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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
Не агенство! Свои посуточно 3х; 2х; и1к. квар

тиры. С ремонтом, все необходимое для про

живания, метро Гагарина, спортивная, восста

ния, холодная гора, научная. 3к от 550
700 гр,
2к от 420
550; 1к от 330 до 450. 050
554
80
64
Посуточно! Понедельно! Помесячно! На долго

срочный период.! Своя! 2
х комн. кв. с ремон

том, мебелью и бытовой техникой. м. Героев
Труда. 7 мин. Чисто, тепло., уютно. 067
940
58

16, 066
881
90
39
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23

августа ремонт, мебель, техника, парковка!а

ренда на любой срок! 066
689
37
01, 098
829

77
51
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кро

вать, горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88

64, 097
190
82
10
Сдаю посуточно 1
к. кв. недалеко от м. Дворец
Спорта. В квартире есть все необходимое для
комфортного отдыха. Цена за сутки 300 грн.
096
756
09
15, 095
692
98
59
Сдам посуточно, почасово 1 к. кв., м. Х. Гора 1
мин, кап. ремонт, 2х спальная кровать, бойлер,
кондиц., каб. тв. Не агентство. 068
103
57
57
Аренда. Посуточно, почасово. Не агентство. Ча

стный сектор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет,
все условия для проживания в доме. Р
н ост.
Школа на пр. Гагарина. Бойлер, интернет. 067

261
05
58
Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Ком

фортная обстановка, спутниковое тв, интернет,
стоянка авто. 098
013
33
27, 095
033
33
27,
093
553
33
27, 057
755
33
27.

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Порядочная семья (без детей и животных) сни

мет жильё у собственника. Любой район горо

да. Чистоплотность, аккуратность и своевре

менную оплату гарантируем. 095
017
74
66
Сниму для себя у хозяев жилье. Порядочность
гарантируем. 063
297
05
85
Семья из трех человек снимет жилье (квартиру,
частный дом) в ближайшем пригороде Васище

во, Безлюдовка. 099
620
91
82
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность
и своевременную оплату гарантирую. 095
017

13
91
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, ком

нату) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты.
Порядочность, оплата своевременная. 068
398

32
99
Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку,
часть дома. Можно без удобств. Посредников
оплатить не смогу. Т. 098
580
25
80

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
2 ком квартира Салтовское шоссе. 604 м/р Ка

питальный ремонт 5 лет назад. МПО, трубы, сан

техника, столярка, проводка. Мебель и техни

ка. 30500. 063
101
10
72, 066
637
47
32
Сдам однокомнатную квартиру, чистую, уютную,
почасово, посуточно, понедельно на 1
2 меся

ца, палац спорту, район звезды. 095
876
61
45
Сдам аккуратную 1к. кв. пр. Гагарина ост. Дер

жавинская м. Спортивная
10 мин. пешком, 5/9,
пл. 35кв. м. Чистое жилое состояние. Два спаль

ных места, Холодильник, стиралка авт
т.
4000грн.+коммун. платежи. Тел. 050
753
08
20.
Аренда 1к. кв. на Павловом Поле от 7000 грн. с
капремонтом, кроватями, диванами и всей б.
техникой! Комиссия 
 минимальная!. 068
408

43
85
Сдам 1ком. кв. просторная комната 20кв.
м., мебель, телевизор, холодильник. 1
этаж, кирпичный дом, ухоженная, возле 25
больн. метро Масельского, ХТЗ 20 мин.
пешком. 4 000грн. в мес. Желательно жен�
щинам. Т. 096�867�82�26
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с
метро новый ремонт, мебелью и техникой. воз

можна аренда на любой срок! 066
689
37
01,
098
829
77
51
Сдам свою 1
к. кв., Холодная Гора, Профсоюз

ный бульвар, со всеми удобствами, жилое со

стояние, хорошая транспортная развязка. 4000
+ свет. 050
301
77
52
Сдам 1 к. кв., кирп. дом, рядом м. 23 августа,
после косм. ремонта, новая с/техника, техника,
5500 грн, счётчики. 067
962
55
70

Сдам свою 1ком. кв. 2/9 Салтовка Медкомплекс
Салтовское шоссе. МПО, брониров. двери, те

левизор, холодильник, состояние жилое. 4
500+свет Т. 098
854
16
87
Сдам свою 1комн. квартиру сев. Салтовка м. Г.
Труда 7мин. все удобства 1/9 ремонт 5000грн.
+ счетчики. 099
764
49
22
Сдам свою 1 ком. кв. Салтовка, медкомплекс,
полность добротная мебель, 2 дивана, стирал

ка, холодильник, шкафы. 5400 + свет.
+380674386132
Сдам 1
ю кв. три остановки м. Студенческая. С
ремонтом современ. мебелью и современ. быт.
тех. На длит. срок. Без животных. Т. 098
436
81

12
Сдам свою 1
кв. П. Поле, Есенина, 16. Бот. Сад.
Кирпичный дом, 2/5, кондиционер, бойлер, дву

спальная кровать, холодильник, стиралка. Фот

ки и план есть в МЛС. 8500. Могу оплатить услу

ги агентства вместо арендатора. 067
916
06
12
Срочно сдам 1 к квартиру метро Дв Спорта 6 мин
пешком. Хорошее жилое состояние, два дива

на, вся мебель и техника. Большой заст балкон.
Только славяне Можно с ребенком. Рядом шко

ла, дет сад, остановка, кинотеатр, метро. Цена
5500+свет. 097
237
97
57
Сдам свою 1
комнат. изолированную квартиру,
м. Южн. Вокзал 5 мин., 3/5 этажного дома. 5500+
ком. 050
764
82
93
Cдам 1 ккв рядом с метро Гагарина. 2й этаж/9ти
эт дома, в квартире чистое, жилое состояние,
есть вся мебель и техника, газ. колонка автомат.
4600+свет, вода. На длительны срок. Светлана.
050
401
98
23
Сдам 1 к. кв. 607 м/р, м. Студенческая, хоро

шее жилое, мебель, техника, 5600, свет, вода.
095
42
83
103, 093
40
62
128.
Cдам квартиру не дорого. Порядочным людям.
Мебель, техника. Без посредников. 050
216
21

25
Сдам 1
комнатную квартиру на длительный
срок (р
н Одесской, просп. Героев Сталингра

да). Оплата 
5500грн. + коммунальные услуги по
счетчикам. Мебель и техника в наличии. Косме

тический ремонт. Рядом супермаркеты, разви

та инфраструктура. До остановки транспорта
5мин., до метро Гагарина 15мин. Есть все необ

ходимое. Свободна, готова к вселению. Тел.
095
408
62
64 Элина Евгеньевна.
Сдам 1 кв, м. Барабашова возле ТРЦ Украина.
605 м/р Косметический ремонт, мебель и тех

ника. Свободная, фото 686352309, 4800+свет и
вода. Рядом рынок, с/м, транспорт и мн. др. Со

трудничаю! Фото пришлю на вайбер. 067
738

31
66, 063
029
11
67
Сдам 1
к кв Салтовка ул. И. Камышева 1эт/2 чи

сто уютно шкафы кухонная зона газовая колон

ка без СМА Метро “Барабашова” 15 мин пеш

ком Без животных Оплата помесячно 3500+счет

чики, от 6 месяцев № на сайте 12874593. 050

853
64
69, 093
574
38
74
Сдам свою смарт
квартиру Б. Хмельницкого (К.
рынок), 9/9, не угол, дом новый, заселен, теп

лый. Первая сдача, ремонт, мебель, техника,
развитая инфаструктура, 3 ст. метро. 7000 грн
+ коммун. не дорого. Т. 099
486
86
82, 093
761

84
67, 067
252
19
26.
Срочно сдам реальную 1 кв Салтовка ул. В Зу

бенко (Тимуровцев) 520 м
р, хорошее жилое со

стояние, мебель и техника в наличии. Предпоч

тение 
 славян. м. Студенческая 5 мин. 4700+
счетчики. Сотрудничаю. 050
633
96
56, 063

625
33
13
Внимание! метро Холодная Гора рядом, тёплый
кирпичный дом, улучшенка, S=37 м2, с ремон

том, 6/9, мебель, техника, с/м»Дигма» и «Рост»,
ул. П. Болбочана (Клапцова). 6000+свет, вода.
067
57
33
966, 099
086
55
31.
Маклер! Интересные предложения, полное по

нимание Ваших проблем! 30% по факту вселе

ния. 050
571
76
45, 063
486
19
67
Сдам 1 к. кв. метро Гагарина, хорошее состоя

ние на длительный срок порядочным людям
5000. тел. 099
381
02
95
Поможем снять, сдать любое жилье в Харькове,
мы работаем на рынке более 10 лет имеем зна

чительный опыт в сфере аренды. Наши услуги
самые качественные и дешевые в Харькове.
095
603
24
67; 063
525
88
67 Александр
Аккуратному жильцу желательно парню IT сдам
1 из кв м Победы напротив Класса, 12/12, от

личное жилое состояние, вся мебель и техника,
6500+ свет. Фото Вайбером. Сотрудничаю. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Хозяин сдаст 1 к. кв. ул. Целиноградская, 58А.
Новострой. Дом сдан весной 2020 г.
Современнiй ремонт. Все новое (бытовая тех

ника, ТВ), Интернет. Квартира готова для пол

ноценного проживания. т. 097
733
37
33 (фото
на вайбер)
Аренда! Сдам свою 1
комн. квартиру, ул. Зер

новая, 6/8, дом рядом с с/м «Рост», 4
й этаж,
вся мебель и техника. Можно студентов. Тел:
050
300
44
55.

Срочно. Сдам 
 в аренду 1
к. из. кв. 5/6, метро
Госпром 7 мин., дом с лифтом, 30м2 с евроре

монтом, встр. кухня, вся техника, кондиционер,
шкафы
купе. Аналогов нет. 6 500+ свет и сч. на
х. воду. Торг. Т. 097
254
84
77, 050
240
58
17
Сдам 1 к. кв., Основа, ул. Коновалова; 12 мин.
пешком от Одесской. Косм. ремонт: МПО, 26 м2.
Меблирована, быт. техн. есть (бойлер, микро

волн.), Wi
fi; 4000грн. Дмитрий АН «ТАР». 068

810
79
18
Сдам 1 к. кв., пр. Александровский (храм) кос

метический ремонт. Все необходимое есть.
СМА, холодильник. Свободная. 4500 грн+свет.
095
927
80
90, 098
851
94
33
Сдается 1к. кв м. Хол. Гора 5/9, рядом метро,
необх. меб, 4700, 2
хкомн. кв, м. Студенческая
необх. меб, холод, 5. 000, 2
х комн м. Дв.
Спорта, мебель, техника, 5. 000гр, 1
комн. Жас

миновый бульвар, 2/5 чисто, аккуратно. 4000.
095
920
87
06, 098
431
59
08
Здам власну 1
кiмнатну квартиру, метро
«Спортивна». Новий якiсний ремонт, меблi,
технiка. т. 095
733
79
59, 096
572
27
47
1
к. кв. в кирпичном доме, 7/9, сдам на длитель

ный срок. Ул. Шевченко, район Гидропарка, до
ТРК Караван 2 остановки. Хорошее жилое со

стояние, мебель, вся бытовая техника. 5800грн
+ счетчики. Фото estkh. com код 0585754. Т. 066

012
06
01, 067
725
08
16
Сдам 1 ком. кв ЖК»Маршал», 2 мин. до м. Дво

рец Спорта. Первая сдача! S=40 м2, с евроре

монтом, 5/10, формат, кухня, спальня, гарди

робная, большая тёплая лоджия. Есть всё необ

ходимое мебель и техника. 066
874
91
67, 093

732
78
96.
Своя 1
кв. Салтовка, 602 м/р, новострой, 21/25,
евроремонт, бойлер, холодильник, стиралка,
гардероб. Фотки и план есть в МЛС. 9000. Могу
оплатить услуги агентства вместо арендатора.
050
301
95
97
1 к кв М Пушкинская 1 мин Под тихий офис или
жилье ул Пушкинская № 67/69 3 этаж Лифт До

мофон 40м2 Хорошее жилое состояние Двух

спальный диван Лоджия Газовая колонка Инос

транцев не селим Цена 7500грн + счетчики. 067

715
21
85, 066
458
74
36
Сдам свою 1 кв м Армейская с ремонтом и ме

белью вся бытовая техника без детей и живот

ных на любой срок 5, 500 и свет. 068
870
46
68
«Альянс», сдам шикарную 1
комнатную кварти

ру, Х. Гора, район парка «Юность», 3/9, кирпич

ный, пл. 42/20/11 кв. м, ж/состояние, укомплек

тована всем необходимым. 5500 грн + счетчи

ки. Звоните! 066
765
30
90
Сдам 1 к. кв. на Алексеевке, 6/12, ремонт, ме

бель, техн., пр. Победы. цена 6000. Сдам 2 к. кв.,
5/12, жилое, мебель, техн., ул. Валентиновская.
7000. 098
480
49
87, 066
407
73
81
Сдам 1 комн. Алексеевка м. Алексевская 1 мин.
10/12, Жилое, чистая, всё необходимое. Поря

дочным. На длит. срок. Ежем. 6000 грн.+свет+
инет.,+залог. 050
595
02
10, 097
024
68
27
Сдам свою 1
комнатую квартиру м. Спортивная.
093
613
10
23, 063
990
66
97
Сдам 1 к. кв., Аэропорт. 097
179
89
34
Сдам 1кв Левада, новострой м. Гагарина 2 мин.,
52м2. встроенная мебель, быт. техн. все новое,
коммуналка 400
1000 грн в отопительный сезон
(свет, вода, Отопление) Цена
500. 067
743
56

90, 050
555
79
92
Сдам срочно 1 к., Одесская, 3/5 дома и 1 к. Сал

товка, Тимуровцев с капит. рем
том. 4000+ счет

чики. 063
298
74
69, 066
757
80
69
Сдам 1 к. кв
ру, Французский бульвар №1, хор.
жилое, вся техника, 6/9. Свободна. Транспорт
возле дома. 095
333
99
59, 068
513
00
50
В долгосрочную аренду сдам 1 ком. из. кв. на Н.
Домах в р
не 22
й больницы. Кирпич. дом. МПО,
СМА, бр. дверь. Подробности по тел. 099
200

74
20
Аренда 1
к. кв., 40 кв. м, пр. Победы, ост. Школь

ная, 8/9, ремонт, встроенная мебель. Длитель

но. 095
547
41
75
Сдам 1 комн. кв. пос. Жуковского, улучшенной
планировки, состояние жилое, 7/9, хорошее,
все необходимое для жизни есть. 764
27
96,
097
452
67
99, 068
245
51
78.
Сдам 1 ком. кв. на Салтовке, р
н кинотеатра
«Россия». С мебелью. 063
275
82
39
Сдается уютная 1 к. квартира на Роганском мас

сив, средний этаж, большая кухня, рядом
«КЛАСС», рынок, школа, садик, капремонт, со

временная мебель 4700 + счетчики. 050
303
66

24, 068
600
89
22.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Сдам свою 2
х комн. кв. на 1
ом этаже по ул. 23
августа. В квартире все есть. Цена договорная.
тел. 098
787
36
80
Сдам 2 к кв Танкопия 8 а, на Новых Домах, 1/5
мебель, стир. маш, хол. Сост. жилое, магазины,
садики, школы, ост. тр, до м 5 мин езды. Строго
не иностранцам, без животных. На дл. пер., опл.

7000+ свет. Первая оплата за 2 м. 097
789
67

25
Сдам 2 к. кв., Салтовка, 8
й хлебзав., С. Шоссе;
3/5. Хорош. сост.: паркет, з/б, МПО на кух.; 45
м2; меблирована, хол., СМА. Хор. инф/ура.
5500+сч. Дмитрий АН «ТАР». 068
810
79
18
Сдам 2 к. кв., м. Гагарина 5 мин пешком, ул.
Красношкольная наб., свежий косм. ремонт, 5/
9, холод., стиралка, 6900+свет. 050
229
04
68,
096
408
12
13
Сдам 2
кв. Х. Гора, пер. Титаренковский, два
балкона, 5/16, раздельные комнаты и службы.
Фото и план в МЛС. 6900 грн. Могу оплатить ус

луги агентства вместо арендатора. 050
188
34

28

Ñäàì 2õ. êîì. êâàðòèðó ïî ïð. Þáè-
ëåéíûé (1 îñòàíîâêà îò ì. Áàðàáàøî-
âî), íà äëèòåëüíûé ñðîê. Åñòü âñå íå-
îáõîäèìîå. Ãàç è ñâåò ïî ñ÷åò÷èêàì.
068-60-22-657

Сдам свою 2 к. квартиру, м. Пушкинская, 5 ми

нут 4) 4, состояние хорошее. т. 050
593
48
18
Сдам 2
х к. кв., 5/9, кирп., меб., техн., инет,
комн. разд., стоянка машин, остан. тран. за до

мом в доме магаз. Посад, рядом рынок, маг.
Класс, до м. Моск. пр
т 2 ост. 5 мин., рядом
спорт. клуб, во дворе садик и школа, сч
ки. воды
и газа 068
194
63
77
Сдам 2
к. из. кв., Н. Дома, Гер. Стал
да, 142, 4/
5, очень приличн., после ремонта, душ. каб., вся
бытовая техника, 7000 + свет, ин
т. Только сла

вяне. 097
329
28
03
Ан «харьков
риэлтер» предлагает в аренду 2
х
комнатную квартиру в центре м. Пушкинская 3
мин. По адресу ул. Лермонтовская, 3, этаж 2/6,
хорошее жилое состояние, на долгий срок, мож

но студентам. Цена 10 000 грн. + коммунальные.
098
868
26
01
Одесская 2ккв пр. Гагарина 176
10. Квартира
сдаётся впервые, в жилом состоянии, укомплек

тована всем необходимым (мебель 80
х) Мес

то супер: школа и садик во дворе. Отличный ва

риант для семейной пары. Оплата 7000 грн/мес
+ свет, вода. 050
747
57
12
Сдам 2
х комн. Алексеевка, по. Победы 75 ост.
Солнечная, 2/12, семье на длит. срок. 7000
грн.+счётчики+залог инет. 2
х комн. Новостр. 1
мин. М Алексеевская. 5/9, хорош. сост.
10000грн.+сч.+залог+инет. 050
595
02
10, 097

024
68
27
Сдам свою 2
кв. евроремонт, ЮЖД 
 Х. Гора, ул.
Озерянская (Муранова), 2/2, балкон, раздель

ные комнаты,. Фото и план в МЛС. 7000 грн.
Могу оплатить услуги агентства вместо аренда

тора. 050
301
95
97
Сдам 2
х комнатную квартиру на Новых Домах,
р
н Коммунального рынка. Недорого. Конт. тел.
097
302
71
70, 063
458
89
77
2к. кв евроремонт, вся необходимая мебель и
быт. тех, 40/60/10 м2, ср. этаж, м. Киевская не

далеко. Спрашивайте. Т. 098
745
85
81
Сдам 2
к. кв., з
д Шевченко, начало ул. Ак. Бо

гомольца, ср. эт. в кирп. 14
этажке, хор. сост.,
совр. рем., вся техн., кондиц., стиралка, холод.
и 2
к. кв., Х. Гора, ул. Социал., 5 мин. от метро,
холод., стиралка, 6000, торг. 095
333
99
59,
068
543
00
50
Сдам свою 2
к. кв., 3/5, р
н 8
го Хлебзавода,
семье славян. В хорошем состоянии, мебель,
холодильник, стиралка автомат. 5500 + счетчи

ки. 098
973
89
43
Сдам 2
х к. кв., 2/5 в р
оне Н. Домов. Отличное
место расположение. Рядом транспорт, с/м,
рынок, школа, садик, сост. жилое. Есть мебель,
вся необх. техника. 4000 грн/мес+ комун. усл.
на длит. срок. 099
352
51
14, 099
285
54
27.
Звоните прямо сейчас.
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Сдам 2
х комн. кв. Алексеевка, метро Победа 7
минут, 4/9, с ремонтом. Встроенная кухня 2 ди

вана, холодильник, кондиционер, бойлер, 2
шкафа купе. Свободна. тел. 066
700
27
89
Сдам свою 2к. из. кв. в центре, метро «Центр.
рынок» 5 мин., ТЦ»РОСТ», 4/4
эт., «хрущовка»,
светлая, чистая, косм. рем., мебель, СМА, х
к,
интернет. Рядом Ун
тет Каразина, ИнФиз. На
длит. срок, для 1
2 славян, б. ж. 5500 грн.+к. у.
063
933
83
04
Сдам 2
ую кв. р
н Коммунального рынка, пр. Ге

роев Сталинграда, 144, 4/9, кухня 9 кв. м, лод

жия. С ремонтом. 066
445
88
85
Сдам на длительный срок 2
комнатную кварти

ру квартиру по ул. Старошишковской (район
ХАИ). Помещения с мебелью, 3 спальных мес

та, холодильник, стир. машина, интернет, ТВ.
067
425
62
48
Сдам 2
х комн. кв. на ул. Бакулина в районе мет

ро Научная, 50 м2, 3/5, кухня
студия, евроре

монт, 2 кондиционера, вся техника, импортная
мебель. Рядом магазины, кафе. тел. 067
683

78
42
Аренда 2 кв Центр ул. Чичибабина 7 метро 5 ми

нут! 2/5, капремонт, мебель, техника, стираль

ная машинка, холодильник, есть всё для ком

фортного проживания, балкон, 350 + свет. 068

089
90
85
Ñäàì ñâîþ 2 ê. êâ, ð-í 8 õëåáçàâîäà. 098-
445-01-56
Сдам на длительный срок 2 к. кв. р
н парка Горь

кого, 4/5, мебель (2
х спальная шикарная кро

вать, мягкий уголок, холодильник, стиралка,
быт. техника), встр. кухня, шкаф
купе. Кв
ра
очень уютная, комфортная, окна во двор, пар

ковка. 11500 грн. 068
633
22
41
Сдам 2х ком. кв. Свою. Центр. Красношкольная
наб. (Гимназическая). Евроремонт. Кухня
сту

дия + спальня. Современная мебель, техника,
10500 грн в месяц. Без детей и животных. 099

367
04
88. 093
976
16
20. Фото 
 олх. Красно

школьная
Сдам 2х комн. квартиру, Холодная Гора, ул. Ко

шубы 2/1, цена 8000+свет. тел. 050
915
17
50,
097
081
92
20
Сдам 2кв м. героев труда, широнинцев, жилое,
6000+св. и вода. свободна с 1. 04. можно с деть

ми, животных обсудим. 066
463
97
58, 063

136
23
96
Сдается в аренду двухкомнатная квартира на
пер. Рубежанский, до метро Московский про

спект 15
20мин, рядом маршрутка, тролейбус
1
2мин. 15
20 мин. пешком ТЦ французский
бульвар. Квартира полностью оснащена быто

вой техникой и мебелью. Газовая колонка
пере

боев с горячей водой нет. Место для парковки
авто прямо перед окнами. В 50 метрах родник с
питьевой водой. Этаж: 1/2, 54 м2
 косметичес

кий ремонт, ранее не сдавалась. Спокойные со

седи. Цена: 6000 +коммунальные. 066
083
50

85

Â 522 ì/ð ñäàì 2 ê. èç. êâ., ðåìîíò,
ìïî, ñòîëÿðêà, âñòðîåííàÿ êóõíÿ,
ñïàëüíûé ãàðíèòóð, ìÿãêàÿ ìåáåëü,
êîíäèöèîíåð, áîéëåð, ñìà è ò. Ðÿäîì
Êàðàâàí, Äàôè, ðûíîê, ôàðìàêàäå-
ìèÿ, ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ. 400. Òåë.
050-900-67-63

Сдам свою 2
х комнатную квартиру. Метро Дво

рец спорта. Новый современный ремонт. Ме

бель, техника. 8000 грн. в месяц + электриче

ство. т. 095
935
11
22, 093
846
01
12
Хозяйка. Сдам свою 2х комн. квартиру, метро
«Холодная гора» 3минуты, 11/16, ул. Пермская,
2 лоджии, с ремонтом, мебелью, техникой, сла

вянам, без животных. Свободна. Цена
8900+свет+вода. тел. 095
146
73
98, 098
930

86
71
Сдам 2
х к. из. кв. метро Пушкинская. Средний
этаж 9
ти этаж. дома. Отличный капремонт, кух

ня 10 кв. м, балкон 10 кв. м, есть абсолютно всё
для комфортной жизни. Желательно семейной
паре на длительный срок. Цена 300. Т. 050
302

33
58, 097
022
48
57.
Сдам свою2 к. кв., 7 этаж, есть все необходи

мое, двум девушкам или семье. В 15
ти мину

тах от м. Научная, 7800 торг уместен. 098
978

15
21.
Сдам 2
х комн. изолированную квартиру на дли

тельный срок. Без посредников. В районе Аэро

порта. 5 000грн.+счетчики. Торг. Т. 063
667
97

35
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иност

ранных студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж
без лифта. Всё включено в арендную плату 400
в месяц. Больше фоток в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства вместо арендатора. 098
301

95
97
Сдам 2 комн. кв. м. Дворец Спорта, Стадион

ный пр. 4/5, кухня
студия+спальня. Вся техни

ка и мебель есть. 7200+счетчики, 066
765
60

51, 067
862
33
41
Сдам 2
х комнатную квартиру Салтовка, улица
Роберта Эйдемана. Этаж 9
й. Жилое состояние,

квартира свободна. Сдаётся на длительный
срок. 067
946
95
03, 066
993
93
84
Аккуратным жильцам сдам 2 из кв Салтовка,
Медкомплекс ул Солнечная, 5/16, комн разд,
кухня 10 метров. Современный ремонт, встр кух

ня, шкаф
купе, минимум мебели. Квартира ре

альная. фото в Вайбер 6500+ счетчики. 067
579

41
75, 093
483
35
27
Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5,
общ. 47, 1кв. м, жилая 30, 2кв. м. Хорошее жи

лое сост, мебель, техника. Фото в Вайбер! Т.
099
650
67
72

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Аренда Холодная Гора, метро 5 минут, 4
х к. кв.
ул. Юрия Паращука, 6/9, комнаты раздельные,
косметика. Можно под тихий офис, можно со
своей мебелью. 8000+свет и вода. 063
240
93

12.
Сдам 3 к. кв, м. Х. Гора, 73 м. кв., плитка, ме

бель, техн., бр. дверь, балкон застеклён. Квар

тира свободна, 7000+свет, не агентство. 068

408
32
08, 066
368
41
51
Сдам 3 к. кв. 522м/р, м. Героев труда, свежая
косметика, мебель, техника, 8000, свет. 095
42

83
103, 093
40
62
128.
Сдам 3 ком. кв. 105м2 в Центре, пл. Павловс

кая, 2. Комнаты раздельные, большая кух., хо

роший ремонт, вся необх. меб. и техника. Мож

но иностранцев, 600 +счетчики. 050
619
63
22
Сдам на длительный срок свою 3
к. кв. на Ро

ганском жилмассиве, 11/16, сторона с/м
«Класс», квартира после ремонта, имеется вся
техника и мебель. 098
901
63
21
Сдам свою 3 к. квартиру с евроремонтом, рас

положенную по ул. Г. Труда, около метро, напро

тив «Дафи». т. 050
63
61
825, 098
358
12
15,
050
63
85
500
Сдам свою 3 комн. квартиру рядом с Метро
Алексеевская. В квартире есть всё необходи

мое. Цена 8900 гривен плюс энергия. Комму

налку плачу сам. Всё обсуждается. Не иностран

цам. 050
323
30
47.
Хозяин сдаст 3
х комн. кв. на Алексеевке, 5 мин.
от метро. Встроенная кухня, СМА, холодильник,
TV, кондиционер, бойлер, мебель. Коммуналь

ные по счетчикам. тел. 068
236
75
39
Ñäàì 3-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó íà äîëãèé
ñðîê. Ñàëòîâêà. Ìåòðî, ñóïåðìàðêåò ÀÒÁ
5 ìèíóò. Âñÿ òåõíèêà, ìåáåëü, ïîñóäà.
Åâðîðåìîíò. Íå àãåíòñòâî. 066-760-49-
13
Сдам свою 3
комн. квартиру, пр. Гагарина, 250.
066
288
45
64, 066
555
79
29
Àëåêñååâêà, àðåíäà 3-õ êîì. êâ., 2/16,
æèëîå ñîñò., 3 íîâûõ äèâàíà - äâóõñïàëü-
íûõ, øêàôû, êóõîííàÿ ìåáåëü, õîëîäèëü-
íèê è ñòèðàëêà-íîâûå, èíòåðíåò, ÌÏÎ,
áîéëåð. Íàäîëãî. Íåäîðîãî. Ñîòðóäíè-
÷àþ. 050-596-53-50, 067-570-59-30

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Гостинка метро Малышева 1 мин., комната 13
м. кв., двухспальное канапе, хоодильник, сти

ралка новые, свежая косметика, с/у, ремонт,
один сосед. 3400+ свет. 066
822
79
11
Сдам свою гостинку Вор. горы, м. Ак. Павлова.
Хозяин. 093
503
08
90
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый
город ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт
Мебель техника, возможна аренда на любой
срок! 098
829
77
51, 066
689
37
01
Реально! Сдам 1к. гостиночку 4/5 Гарибальди,
свои удобства, с/у, ванна, мини кухня, мебель,
холодильник, 3500+эл. энергия фото
677235625, тел. 097
226
32
79, 099
782
85
34,
067
723
20
72
Сдам комнату с хозяйкой в 2�х комнатной
квартире. Новые Дома, м. Дворец Спорта.
066�995�75�07
Хозяин сдаст комнату в 2х комнатной квартире,
Салтовка, район 24
этажки. 050
916
78
28.
Сдам свою комнату в общежитии пр
т Москов

ский, ул. Халтурина. Подробности по тел. 093

324
43
48. Не агентство. Звоните.
Сдам комнату в 9 этажном доме. Все для жилья
имеется. Условия хорошие. Находится на Сал

товке, ул. Гарибальди. 050
872
89
25, 097
785

06
84, Ксения
Срочно! Сдам дешево! 2
м девушкам комнату.
Без хозяйки. Центр. 3 мин. метро. ул. Сумская.
Дом Саламандра. Своя кухня и душ. Все есть +
2 балкона. 2 000грн. с человека + электрика на
4 чел. Т. 050
907
77
45, 098
436
04
14
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/
п, животных, и детей, бригадам строителей, ра

бочим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78
Сдам свою гостинку, свой сан. узел, м. Хол. Гора
6 мин. 3, 5+ ком. 050
764
82
93
Сдам реальную комнату в 3
х из кв рядом с мет

ро Студенческая. Холодильник. тв, стир маши


на, необходимая мебель. Для одного человека.
1500грн. Звоните сейчас!. 067
577
32
63, 050

401
82
47
Сдаётся комнт. в подселёнке на длит. срок в р
н
Масельского. 068
787
33
04. Елена
Хозяйка сдаст комнату в 3
х комн. кв. только ра

ботающему парню или студенту, есть стенка,
диван, стол, стиралка, интернет. Рядом метро.
т. 096
819
29
66
Срочно продам гостинку м. Индустриальная, 3/
5, бул. Каркача, 25/17/3, отличное состояние,
своя ванная, мини
кухня, мпо, остается мебель,
техника, 15200. Свободна. 098
284
11
35
Гостинку сдам 3 мин, м. Завод Малышева, 2.
000гр +свет, есть мебель, ТВ, хол
к, с/узел,
стир. маш, гостинку м. Хол. Гора 2 этаж, с меб,
свой с/узел, хол, 2200гр и гостинку м. Пл. Кон

ституции с меб, Хол, TV, WF, стир. маш. 2700гр
+свет. 066
459
12
50
Сдам гостинку, 22/13, Одесская, остановка 1
мин., 5/5, свои удобства, своя мини
кухня, хо

рошее жилое состояние, МПО, 2700 + свет. 050

950
92
48
Гостинку сдам м. Барабашова, 2 этаж, меб, хол

к, ТВ, с/узел 2300гр+свет, гостинку м. Палац
Спорта 3/5, с меб, с/узел, ТV, хол
к, миникухня,
стир. маш, 3 мин, метро, 2500гр и комнату на
ХТЗ 1500гр с мебелью 093
161
05
85
Сдам отличную гостинку, Н/Дома, ул. Х/ Диви

зий, до м « Армейская»12мин пешком, своя ван

на, туалет, мини
 кухня, стир. маш. автомат,
МПО. 3800+ свет. 063
492
27
94
Сдам комнату в квартире на длительный срок
(коммуналка), срочно, метро Студенческая 10
минут, все вопросы по телефону. 098
860
11
06,
Александр; 098
758
42
19, Алла (хозяева)
Сдам место в 1 комнатной квартире порядоч

ной девушке без вредных привычек. Стираль

ная машина автомат, бойлер, кондиционер. М
Научная, Павловка. 1000 грн. 066 020 73 02
Хозяин сдаст надолго: 1. Отдельную отличную
комнату, 15кв. м., кухня 6кв. м., с/у 7кв. м., цена
2200грн. 2. Однокомнатную квартиру, состояние
отличное, есть всё, цена 2500грн. тел. 098
951

26
91
Частное общежитие недалеко от метро Гагари

на сдает койко
места посуточно и на длитель

но. Недорого. Все необходимое. Имеется рядом
автовокз, транспорт. 050
663
11
98, 098
112

39
52, 733
16
54.
Сдается комната на Рогани. Проживание без хо

зяина. Все удобства, мебель, холодильник, Ин

тернет, кабельн. ТV. Транспорт без проблем: круг
45
го троллейб., много маршруток; три останов

ки до метро. Недорого 
 хозяин, без посредни

ков. Т. 067
572
29
92.
Сдается комната, все удобства, мебель, быто

вая техника, транспорт рядом с домом, м. Хо

лодная Гора, Бавария, на 1 человека. 099
628

58
22
Сдам гостинку, ХТЗ, метро 10 мин. ходьбы, ком

ната 12 кв. м, все необходимое есть, свободна,
2400 грн/мес. 095
927
80
90, 098
851
94
33
Сдам 1 ком. в 2
х комн. кв
ре с замечательной
хозяйкой, на Салтовке, район Любавы, 3 мин.
транспорт, 1/9, косметический ремонт, стир.
маш. автомат, холодильник, диван, шкаф
купе,
ТВ. 2500. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
Гостинку сдам м. Пушкинская, 3 мин. от метро,
ремонт, космет., чистая, мебель необх., WF, TV,
хол, свои службы, 2. 500гр+свет, и гостинку м.
Науки 3/5 с меб, TV, хол
к, WF, стир. маш, мини

кухня своя душ, туалет. Оплата 3. 000грн +свет
063
582
33
06
Алексеевка, м Победа 5 минут, пр. Л. Сво�
боды 46, сдам большую комнату 17 кв м с
балконом в 2�к. квартире, этаж 11/12. Хор.
сост, МПО, кондиционер, свои холодиль�
ник, ТВ, микроволновка, электрочайник,
мебель, СМА. В месяц 3000 грн. 097�914�
88�44
Свою! Реально! Сдам гостинку м. Армейская, 3
минуты пешком ул. Ощепкова. Хорошее жилое
состояние. В комнате свой душ. Чистый блок на
3 семьи. Оплата после вселения. 2900 +свет.
097
402
25
26, 093
857
87
87
Ñäàì êîìíàòû ñ óäîáñòâàìè îò 1700ãðí.
Ïîêàòèëîâêà. 063-778-14-32, 093-377-
32-83
Сдам комнату в 3
х комнатной кв. Хозяйка. Сал

товка, 535 мкр. Т. 067
747
97
67
Сдам комнату в гостинке, площадь 12 м. кв., 5/
2 этаж. Есть умывальник, мебель. Район ХТЗ, 25
б
ца. 063
921
75
79
Сдам 2ком. гостинку м»Пролетарская» 8 мин
транспорт, ул. Л. Пастера, «Нептун», 1/9, 22 кв.
м, в одной установлена кухня, хорошее состоя

ние, санузел на этаже, есть вся мебель, холо

дильник, СМА. На длительный срок. 3500 гр.
050
303
90
20, 068
625
19
44
Сдается комната на Рогани. Проживание без хо

зяина. Все удобства, мебель, холодильник, ка

бельн. ТВ, Интернет. Транспорт без проблем:

круг 45
го троллейбуса, много маршруток, три
остановки до метро. Недорого: хозяин, без по

средников! Тел. 067
72
29
92.
Впервые сдам Современная квартира студия
ЖК Воробьевы горы (м Ак Павлова) 21м Первая
сдача 8/12 Мебель, кондиционер, индукционная
плита, плазма. Закрытая охроняемая террито

рия 5500 Покажу в любое время 0989495111
Сдам комнату на 2 человека за 3000. Койко ме

сто 1800 грн. в месяц. 500 грн. неделя. Или по

суточно 90 грн. Для непьющих. От м. Пушкинс

кая, м. Киевская 25 минут пешком. Интернет,
стир. машинка. Гор. вода. 050
955
15
73, 097

77
47
511
Сдам 1
комнату в 3
х комн. квартире женщине,
девушке р
н м. Пролетарская с мебелью, ТВ,
хол
к, 2. 350гр. 098
975
43
22, 095
344
10
42
Аренда выделенной части (с дверью под ключ)
большой комнаты в 2
ух комнатной кв
ре без
хозяев. М «Советской Армии», ул. Рыбалко 13/
11. 1500 грн. Сотрудничаю!. 068
408
43
85
Сдам свою гостинку на П. Поле, 12 кв. метров,
отличное состояние комнаты, санузлов и кухни,
мебель, холодильник, стиралка, телевизор.
3000. Фото на mls. kh. ua Могу оплатить услуги
агентства вместо арендатора. Т. 098
301
95
97
Аренда 1
к гостинка, М Малышева 
3 мин., 8/9,
кирпич, комната 13 м2, мебель, холодильник,
стиральная машина, кап. ремонт, новый лифт, 1
сосед, свободна, 3700 + счетчики, фото premier.
ua № 12866312. 093
754
57
27, 050
072
37
80
Сдам квартиру. Есть все для проживания. Усло

вия хорошие. Рядом центр, парк Стрелка, м.
Южный вокзал. 093
487
30
52
Сдам комнату с подселением в общежитии. 3
000грн. Т. 098
787
14
01
Срочно сдам комнату бесплатно для женщины,
взамен уход за домом. И платно, 1200грн/мес.
для одиноких мужчин или женщин. Рядом аэро

порт. Хозяйка. тел. 096
571
71
03
Сдам комнату 14 м2 с балконом на С. Салтовке,
Ужвий, круг тр
та, 9/9, улучшенка, состояние
жилое, 2500 грн. + счетчики, свободна. 063
342

56
01
Сдам свои гостинки. 1) ст. м. ХТЗ, рынок, блок
на 5 комнат, стир. маш. автомат, порядочные
соседи, чисто, 3200 + свет; 2) ст. м. Пролетарс

кая, БИК, свои удобства, стир. маш. автомат,
3200 + счетчики. 097
374
29
21
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» кой

ко
места со всеми удобствами (1000
1300 грн/
мес.). 096
319
76
30, 095
194
92
56.
Сдам гостинку, 2/5, не угловая, 2 этаж, свой са

нузел, душевая. 097
976
49
65
Сдается комната м. Гагарина необх. меб, ход.
ТВ, 2300, общежитие м. Малышева, 2. 000гр, об

щежитие м. Тракторный завод 2500, гостинка м.
Гагарина (Гольбер церковь) 2. 000, комната р
н
Одесская 2. 000гр. 093
181
00
21, 095
920
87

06, 098
431
59
08
Гостинку сдам на ХТЗ с мебелью, хол
к, TV, ин

тернет, с/узел, рядом рынок 2. 000гр и гостинку
м. Пр. Гагарина 2500гр, 2 этаж, мебель, стир.
маш, душ, туалет, миникухня, гостинку м. Ц. Ры

нок с мебелью 2200гр+свет. 098
003
55
95
Сдам комнату, есть все необходимое, долго

срочно. 067
286
85
50, 063
874
23
46
Сдам комнату р
н ХТЗ, есть холодильник, ме

бель. 067
717
99
69, 050
223
85
30
Сдам в 3 ком. кв. 
1 комн. 15 м2, Ак. Павлова
162а, 7/9, хозяйка не живет. Все необходимое
есть. Инфаструктура отличная. Порядочным
платежеспособным. Можно студентам, 3 тыс.
грн. + свет + интернет. 099
486
86
82, 067
252

19
26, 093
761
84
67.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам койко
место на 3 человека, цена 1300 грн.
099
751
11
75 (хозяин)
Частный дом сдам м. Хол. Гора с удобствами,
мебель, TV, 3000гр в мес+свет и частный дом м.
Киевская 3к+кухня 4. 000гр в мес, есть необх.
меб, TV, хол
к, удобства в доме, место для авто.
093
161
05
85
Сдам половину дома на ул. Озерянская (Мура

нова) возле Кузинского моста. Для проживания
или под склад, офис, производство. 2500 грн.
Фотки и план в МЛС. 050
188
34
28
Сдам свою часть дома, 17 м2, м. Индустриаль

ная. Удобства в доме, отдельный вход. МПО,
сма, интернет. 3500+свет. 068
600
91
37, 099

37
56
314
Сдам дом для бригады строителей, район
Холодной горы. Сделаю прописку в Харь�
кове. тел. 095�591�33�47
Сдам Домик по пр. Гагарина ост. Южнопроект

ная. Все удобства косм. ремонт ост. рядом 3
мин. 066
099
45
05
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КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников
в любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Рабо

таю с 1994 года Консультации по телефону 050

522
58
82 или 098
452
07
57.
Для себя куплю 1
ком. из. квартиру, Алексеев

ке, П. Поле в любом состоянии, не последний
этаж, срочно, без посредников! т. 063
849
80

44, 095
013
08
68, 097
022
96
97.
Куплю 1 или 2 комн. кв. в Харькове. Гостинки не
предлагать. тел 096
690
54
24
Куплю 1
комн. кв. на м/р
не «Горизонт». Для
себя. Без посредников. Без ремонта. Без мебе

ли. Возможно с долгами по коммуналке. День

ги на руках. 095
240
03
49.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников
в любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Рабо

таю с 1994 года Консультации по телефону 050

522
58
82 или 098
452
07
57.
Для себя 2
ком. из. квартиру куплю на Салтов

ке, Сев. Салтовке. Рядом с транспортом, толь

ко средний этаж, т. 093
415
44
23, 095
013
08

68, 098
439
60
55.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3х комн. кв. на П. Поле, Алексеевке. В лю

бом состоянии, средний этаж. Рассмотрю лю

бые варианты! т. 063
849
80
44, 095
013
08
68,
097
022
96
97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников
в любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Рабо

таю с 1994 года Консультации по телефону 050

522
58
82 или 098
452
07
57.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Продам 1 ком. 1/4 угол Сумской и Мояковского
40/23/6. 5, ремонт, су совмещен. Рядом транс

порт, метро 5 мин 32000,. 066
312
50
40
Продам комнату в коммунальной квартире в
центре, м. Архитектора Бекетова, ул. Маршала
Бажанова, 2/4, 20м2, в комнате выполнен капи

тальный ремонт, 2 окна. Идеально под аренду!
Цена 14999. 066
255
57
07
Продаю 2
х комн. гостинку, 29м2, Соича, 2/9,
свой с/у, мини кухня, хорошее состояние, рядом
с/м
т Рост, метро, 22500. 099
965
20
12, 096

385
37
48
2х ком. гостинка Салтовка улица Маршала Ба

тицкого 20 Кирпичный дом, 8/9 этаж, лифт 2
комнаты, отделенная кухонная зона, гостинка со
своим совмещенным сан. узлом (ванна, умы

вальник, туалет), установленны счетчики на воду
19 000 торг. 067
994
39
56
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ãîñòèíêó, íîâî-
ñòðîé, «Âîðîáú¸âû Ãîðû íà Ïîëÿõ», 5/9,
îáù. 19 ì2, åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíè-
êà, ãîòîâà ïîä ñäà÷ó â àðåíäó, ì. Áîò.
Ñàä 10 ìèí. ïåøèì õîäîì, 25500, ò. 095
577 30 80, kvartira. proconsul. com. ua ¹
1563
Ãîñòèíêà íà ÕÒÇ, Èâàíà Êàðêà÷à, 1/5, îá-
ùàÿ 20 ì2, êîìíàòà 11, 5 ì2, ñâîé ñàíó-
çåë 2, 2 ì2, óñòàíîâë. âàííà, ÌÏÎ, õî-
ðîøèé ëèíîëåóì, êîñìåòèêà, ðåøåòêà íà
îêíå. 050-596-53-50
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подсе

ленку для себя, состояние значения не имеет,
без посредников, т. 063
405
45
46, 097
022
96

97, 095
013
08
68.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам1 кв, Новострой, Алексеевка, ЖК Побе

ды 2, 5/9, 41 м2 и 47 м2, сдача 
 конец года. Кра

сивый вид, метро «Победа» 15 минут. 29000 и
33000торг. (067) 940
31
84, (099) 256
59
26
Экс! Продам новострой “Жилстрой�1”,
2010 г. п. М»Гагарина», ул. Вернадского, 7/
16, 72/44м2, кухня 10 м2. 2 больших ком�
наты, 2 лоджии. Косметический ремонт.
59500. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт,
встроенная кухня, шкафы
купе, теплый пол,
цена 67 тысяч, телефон 066
271
02
94, 096

860
59
58
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76

кв. м, 8/11, строит. сост. олх 670660906.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам 1 ком. квартиру по ул. Льва Ландау, 5/
15 в новострое 
58/23/13. Удобное расположе

ние дома, развитая инфраструктура, метро Ак.
Барабашова 15 мин. Прекрасный район, парк,
дет. сад, школа, поликлиника рядом. 29000. 050

046
78
20, 067
418
59
15
В продаже 1к. кв 56м. кв (студия + спальня) в
новом жилом доме Целиноградская 48 В, мет

ро Алексеевская 3 минуты. 12/16. Евро ремонт,
встроенная мебель, два балкона, тёплый пол,
счетчик тепла. Закрытая территория. 050
927

52
77, 096
317
18
20
Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12
б. 77м2. м.»Захистникiв Укр» 7мин. Формат: кух

ня
студия+спальня. Можно вернуть в 2х комн.
Два с/узла (плитка, с/т, бойлер), Две лоджии
(батареи). Большой кондиционер. 53500 торг до
продажи, 067
862
33
41
Продам 2х комн. новострой м. ХТЗ
1 мин. Мос

ковский пр 268, 6/9, S
67м2, кухня
14 м2. Стяж

ка пола, разводка электрики, стены отштукату

рены, откосы сделаны. 41000торг. Отличный вид
из окон. Переуступка. 66
765
60
51
АН»Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. ЖК»Ла

зурный», 2/10 этаж, S=47 м2, комната
20, 9 м2,
кухня
11, 4 м2, автономное отопление, дом
сдан, документы на руках. 050
343
05
02.
Продам кв с евроремонтом в новострое « Гвар

дейский», метро Академика Павлова 10 минут!
ул. Гв. Широнинцев 33, 11/16, общая 102м, кап

ремонт, встроенная кухня, паркет на полу. 88000
торг. +38050
63
79
899
Собственник, продам новострой 1к. кв. Левада,
м. Гагарина 5 мин. пешком. 8/16, 46м2, евроре

монт. id12874349. 55тыс. Лариса. 097
141
46

43, 063
979
51
50
Продам пентхаус, Алексеевка, ЖК Черемушки,
площадь 168м2 планировка под ваш дизайнер

ский ремонт. Дом сдан. Обслуживается ОСМД.
В пешей доступности: метро, супермаркеты,
рынки, школы, дет. сады, парковая зона. 168 000
торг. 0957291350, 063
273
0180
Продам новострой 1комн. ул. Олимпийская 6, 1
секция, строит. состояние, 2/9, общ. 42м, авто

номное отопление в квартире, сдача 2 кварт.
2021г, продажа по переуступке, цена 25000 торг.
Есть кладовка 4, 5кв. м. 050
711
67
55, 067

271
29
42.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реаль

ному покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527

03
94.
Продам 1
к. кв., Салт., 1/9, 32/20/9, новостр. ЖК
“Птичка”, дешевле чем Вороб. Горы, м. Ак. Павл.

15 мин., переуст., 18000. и др. вар., есть с ре

мон. Но надо торопиться 
 расходятся как горяч.
пирожки. Тел. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ÆÊ Ïòè÷êà 1 êîì.
êâ. 32 êâ. ì. -5/9-18000, 1 êîì. êâ. 33
êâ. ì. -5/9-18300, äîì 6, ñ. 1, ì. Àê. Ïàâ-
ëîâà 15 ìèí., òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам ЖК «Рогатинский». Новострой.
Дом сдан, заселен, свидетельство. 47 м2.
34200. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàé-
íåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com.
ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
1 кв в Новострое ЖК Победы пр. Победы 86. Дом
сдан декабрь 2020. Балкон, этаж 3/9, общая
48м, комната 22м, кухня 10м, МПО, входная
дверь, строительное состояние, перегородки.
29300 торг! 068
089
90
85
Продажа 1�ком. кв. новострой (м Научная,
Авантаж) 21/22, общ. пл. 59, качественный
ремонт, супер вид на центр города, 110т.
АН «Прима». 050�327�09�09, 067�833�64�
00, 755�51�17
Экс! Продам новострой, Жилстрой�2, 2016
г. п. Полностью заселен. м»Дворец
Спорта», пр. П. Григоренко, 16 (М. Жукова),
3/16, 54 м2, 2 комнаты, капремонт. 53000.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
Ïðîäàì ñòèëüíóþ 5 êîìí. êâàðòèðó îá-
ùåé ïëîùàäüþ 204ì2 â ÆÊ Óëüòðà (ïåð.
Î. ßðîøà 20) 13/23 Âûñîêîêà÷åñòâåííûé
äèçàéíåðñêèé ðåìîíò. Êóõíÿ ãîñòèíàÿ ñ
ïàíîðàìíûì âèäîì, õîçÿéñêàÿ ñïàëüíÿ
ñ áîëüøèì ãàðäåðîáîì è ñ/ó, êàáèíåò,
äâå äåòñêèå ñïàëüíè, êàæäàÿ ñî ñâîèì
ãàðäåðîáîì è îáùåé èãðîâîé çîíîé, õîç.
áëîê, 2 áàëêîíà, Óêîìïëåêòîâàíà ìåáå-
ëüþ è áûòîâîé òåõíèêîé. 420000 (òîðã)
097-285-37-47 Íàòàëèÿ
Ïðîäàì â íîâîñòðîå íà Àëåêñååâêå ì. Ïî-
áåäû (âîçëå Ðîñòà) 16/23, S-71, ñòðîèò.
ñîñòîÿíèå, ñâîáîäíîé ïëàíèðîâêè, ëîä-
æèÿ 8 ì. èëè îáìåí íà ê-ðó â öåíòðå. 067-
578-23-82, 099-682-53-83

Продам смарт�квартиру м»Спортивная» 5
мин, М. Гвардии. 21 м2. Мебель, техника
остается, быстрое освобождение. 23000.
Есть еще варианты вэтом районе. 063�359�
49�70, 066�200�72�29.

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

4
х кв., ул. Крымская, 6, 3/5, настоящее ж/б,
110/76/12, жилое сост., холл, под любую пере

планир., 95000, торг. Ул. Серповая 4A, 97 кв. м,
15/16, кухня
гостиная, 2 с/у, гардероб, лоджия,
евроремонт, мебель, техн., 180000. Сотрудни

чаю. 050
402
73
73.
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий
центр! Дорогой евроремонт. Автономное ото

пление. Отдельно кап гараж. Двор и подьезд под
видеонаблюдением. Реальному
Торг! 120 тыс
Фото на kvartal. ua ID 642178. 063
862
46
86,
098
426
00
07
АН продам 5 комн. квартиру, м. Дворец Спорта

5 мин., Московский пр
т, 2/5, «сталинка», жб,
H 
3 м., комнаты раздельные, кухня 
11 м., час

тичный ремонт. Отлично под нежилой. 59000.
068
911
62
21
4
к. кв 165м2 в элитном доме, Гиршмана 5, ря

дом Сумская, Сад Шевченко. Отличная плани

ровка, потолки 3, 3м, гостиная 50м2, 2 спальни
с балконами, кухня 9м2, 2санузла, уютная ман

сарда. Капремонту 9 лет, продается с мебелью,
техникой, 140000. Т. 067
7250816
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàé-
íåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com.
ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîòíîì
öàðñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-ãîñòèí-
íàÿ, àâòîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî äâîðå íà
2 ìàøèíû. îëõ 689054559. Òåë. 050-63-
88-100, 097-287-64-59
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë.
Äàðâèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам срочно! 1
к. кв., центр, «Адмирал», 23/
25, общ. пл. 66 кв. м, евроремонт из дорогих
импортных материалов, счетчики на все, пано

рамный вид, гардеробная, встр. кухня. 80000,
торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
С. Горка, 1 к. кв.,»улучшенной» планировки, Кос

мическая/Клочковская, 7/16, капитальный ре

монт, 39/19/9, счетчики воды, свободна, 40000.
тел. 067
939
60
50, 095
618
38
26
Метро Научная 20 мин ходу. за Будменом. ста

линка. Сред этаж. 34 м балкон
21000. жилое
сост. Площадь Руднева. Дворянский дом 25м

20000. отопление котел. Заезд во двор. И дом
памятник аритектуры 31м
30000. потолки 4. 5м.
751
04
01, 067
573
93
93
Продам свою однокомнат. изолирован. кварти

ру м. Южн. Вокзал 5 мин., 3/5 этажн. дома.
32500. 050
764
82
93, 050
764
82
93
Продам 1к. кв, ул. Коперативная, 6/6, чердак,
новая крыша, кирпич, ж/б, 28/15/9, хорошее
жилое. Идеально под сдачу. 26тыс. Фото в Вай

бер. т. 099
650
67
72
1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м.,
небольшая кухня, все удобства, 4/4, МПО, но

вая вход. дверь, встр. кухня, счетчик на воду, 23,
5 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
Продам квартиру Воробьевы горы на Полях. Су

перэтаж!. 3/9, 19, 7м, смарт
кв. Дом построен,
идут внутренние раб. Отличное вложение с ми

нимумом коммуналки. 16. 000. 099
247
43
47
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Со

стояние строительное. Свободна. 23500. тел.
063
614
31
69, 095
174
04
88
Продам 1 ком. кв. 2/9 ул. Плехановская. Комна

та 17 кв. м., кухня 12 кв. м., большой с/узел. Все
с ремонтом, заходи и живи! Дом кирпичный, от
метро з
д им Малышева 2 мин. 22500. 098
201

86
48

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 к. кв. Гагарина, Левада, 14/16, 39 м2,
строительное состояние, 39000. Тел. 067
169

95
76, 050
302
15
36.
Продам 1 к. кв. улуч. на пр. Гагарина, ост. Дер


жавин 14/14 кирп., 41/21/7 жил. сост, лоджия,
чист. подъезд. Все рядом магазины, супермар,
детские и спорт. площ школа, дет. сад., транс
до метро 7 мин пешком. 099
605
23
05, 063

177
32
69
Продам квартиру студию, возле трёх метро в 7
минутах пешего хода, зелёная и красная ветка,
2/2, кирпич, дом 2014 года, угловая кухня со
встроенной стиралкой и холодильником, эл пли

той, шкаф купе, диван, телевизор, можно с аре

датором. 096
708
41
92
1
к. кв. 45м2 с современным капремонтом про

дам. Метро Защитников Украины 7 минут, ул.
Спартака, новострой, 2/3, свой благоустроен

ный двор, остается кухня, мебель, бытовая тех

ника. 45000, фото см. estkh. com, код 01158239;
Т. 050
683
0446, 067
574
1010
Продам сталинку, ж/б. М»Гагарина» 5 мин.
40м2, кухня 12м2, комната 20м2. МПО, в
ванной плитка, бойлер. Остается встроен�
ная кухня, частично мебель. 34500. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.
Продам 1к. кв м. Защитников Украины, м.
Спортивная, новый дом, 2/7, лифт, 30кв. м, сту

дия, пот. 2, 8м, свежий евроремонт, МПО, утеп

лена, теплые полы, встроенная мебель, все ос

тается, рядом рынок, вся инфраструктура,
23900, фото 629488732. 050
297
69
75
АН быстро 1 из кв метро Гагарина, 47 м, ЖК Ле

вада, 7/16, дом сдан, живут люди, сделан ре

монт, бойлер, кондиционер, душевая кабинка,
дверь Пионер, счетчик тепла. лоджия. Фото
Вайбером 52000 торг. 067
579
41
75, 093
483

35
27
Продам 1 ком Кв. на Державенской. Кв. в кир

пичном доме на среднем этаже. Светлая, чис

тая, теплая. В пешей доступности, супермарке

ты, магазины, школа, садик и метро Спортив

ная в 5 мин. 34000 Срочно. 093
770
28
82, 068

663
95
67

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
1 ккв Алексеевка 
м Алексеевская
м Победы 

5/9 полька 
евроремонт мебель техника
40500
подр 067
306
44
04 без ан.
1
к. кв. метро Алексеевская, пр. Л. Свободы 35

В. Улучшенная планировка, 38 кв. м. высокий 1
этаж в 16
ти эт. доме. Состояние жилое, МПО,
большая лоджия, комната 18 кв. м. До метро
пешком 5 минут. 30000. 066
956
27
28. 067

257
44
54
Продам 1 к. кв м. 23 Августа 7 мин. 11/14, кир

пичный дом, общая 33 м2, комната 18 м2, жи

лое состояние, МПО, трубы поменяны. 37000.
т. 050
778
04
59, 068
374
51
45
Продам 1 ком. кв в р
не Сосновая горка. Квар

тира 30/18/6 в отличном состоянии, кап. ремонт
3 года, светлая, чистая. Транспорт, школа, са

дик, магазины и метро Научная в пешей доступ

ности. 23000 Срочно. 093
770
28
82, 068
663

95
67

ВНИМАНИЕ СРОЧНО ПРОДАМ 1 КОМ�
НАТНУЮ КВАРТИРУ, Р�Н АЛЕКСЕЕВКА,
9/9 (ТЕХ. ЭТАЖ), 6/36/20, МПО, БЕЗ
РЕМОНТА, 10 МИНУТ М. ПОБЕДА.
ЦЕНА 27000, ТОРГ. 067�719�82�18,
ОЛЬГА

Продам 1
к кв. П. Поле, 3/5 кирп. дом, 33 м кв,
окна во двор, состояние хорошее жилое, мож

но сразу под квартирантов, до метро 23 авг. 10
мин пешком, цена 29500! Торг! 23 августа, 6/9,
кирп. дом, ремонт, цена 37000! 095
449
49
64
Продам 1
но комн. кв., метро «23 Августа», угол
ул. Клочковской и 23 Августа 263, кирпичный
дом, 1/2, высокий, 33, 3/18, 8/5, высота 3 м, хо

рошее состояние. Цена 25000. Только продажа.
Сотрудничаю. Т. 050
300
56
15, 095
781
68
59.
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Продам без комиссии квартиру в ново�
строе. Улица веселая. Метро «бот. Сад» 15
мин. Площадь квартиры 45 кв. М, кухгя 13
кв. М. Дом сдан, закрытый двор. Утепле�
ние минеральная вата. 33000. Тел. 063�
656�76�00.
Срочно продам 1 комн. кв
ру на Павловке, воз

ле 129 шк, ул. Семена Кузнеца, 1 выс/5, косме

тика, свободна. Только продажа, м/г. Всего 19
тыс. Звоните! 050
303
95
96, 098
700
21
68,
Ирина
1 êâ. 7/16, Êîñìè÷/ Êëî÷ê. âåðõ ñâåæ.
êîñìåòèêà, ÌÏÎ, ìåáåëü. Ì. Íàó÷íàÿ 7
ìèí. 1 êâ. Ì 23 àâãóñòà, 6/9, êèðïè÷. âà-
ðèàíòû 1 ê. êâ., ñîòðóäíè÷àþ. Ò. 068-58-
48-114
Реальная, улучшенка, Алексеевка Продам 1 к.
кв., 5 мин от метро “Победа”. 5/9, общая 37 кв.
м, студия, свежий евроремонт, мебель+бытовая
техника, свободна, 42 тыс. 097
225
64
75, 050

722
37
23
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павлов

ский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со

стояние, секция сдана, переуступка. Цена
53500. Торг. 050
908
80
03

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
1 к. кв. на Баварии, р
н 3 поликлиники, 3/5, 33/
17/7, Квартира с современным капит. ремонтом,
встроен. кух. мебелью, техникой. Окошки
 во
двор. Ц. 27300 Фото на kvartal. ua ID 757497. 095

865
10
62, 067
777
05
05
1к. кв 7/15 в новострое 45/19/10, метро Холод

ная Гора 7 мин. В комплектацию квартиры вхо

дят:
 МПО Aluplast, 2
х камерный стеклопакет);
стены толщина 510 мм, железные противопо

жарные двери высокого качества. 30000. 097

442
60
34, 099
254
83
22
АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. 2/5,
Профсоюзный бульвар 9, капремонт, тёплый
пол, мебель, бытовая техника. 050
343
05
02.
АН «Люксдом» Продам 1 к. кв. Лысая Гора ря

дом с кругом тролейбуса, 4/5, сталинка, ж/б, 37
м2 общая, кухня 8м2, МПО, без ремонта, 20000
торг. 096
542
95
85, 099
685
03
08
Залютино 2/2, 1 ком. кв., 15, 5 м2, кухня 6, 3 м2,
инд. отопление, газ счетчик, под ремнт, с/у
большой, 5
7 мин. остановка, магазины, 11000
торг. Тел. 067
959
72
53, 095
209
31
81.
Продается, Бавария, Липовая Роща, 1
комнат

ная квартира, 2/2, 34/18/7, с/у раздельн., МПО,
плитка, ламинат, нов. сантехника, 2
конт. котел,
узаконен, евроремонт, гараж, сарай, погреб.
Заходи и живи. 25000. 098
358
06
40
Продам 1 к. кв. Н. Бавария 1/5 эт., МПО, жилое
состояние, поменяна сантехника и трубы. Воз

можна покупка с квартирантом. Цена 23 тыс.
торг. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам 1кв Метро Холодная гора 5 минут пеш

ком. Улучшенная планировка 38кв. м. кухня 8 кв.
м. Кирпичный дом, 9/10,+ тех. этаж. Не угловая.
Отличное месторасположение. 31 000 торг. 097

780
64
99, 093
096
65
27
Ïðîäàì 1-ê. êâ Õ. Ãîðà, 9/9 ìàëîãàáà-
ðèòêà, îòëè÷íîå æèëîå ñîñò., ÌÏÎ, çàñ-
òåêëåí áàëêîí, âíóòð. ñòîëÿðêà, áð. äâ.,
5 ìèí. ìåòðî 26000 òûñ. Òîðã. 099-492-
18-38
Продам 1
к. из. кв., Холодная Гора, метро 10
мин., ул. Холод., 11, кирпич, пл. 40 кв. м, лод

жия 5 метров, рядом школа, садик, остановка,
метро. Цена 33500. 097
329
28
03
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðî-
èò. ñîñò., èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë),
ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñå-
ë¸í, 31000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1542

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1 ком. кв. в районе Аэропорт. Хорошее
жилое состояние мпо, поменяна сантехника,
нов. трубы, душевая, чистая светлая с уютном
двором. Не далеко от дома школа, дет. садики
супермаркеты, Новая Линя 18000 торг. 066
023

56
96, 097
844
27
57
Продам 1
ком. Гостинку Одесская 3/5 со своим
сан. узлом, м, п, окна, кафель, новая входная
дверь, своя мини кухня, отличное состояние за

ходи и живи, 15500 торг. 093
133
52
39, 097

451
84
03
Продам свою 1 к. кв. 5/5 Мерефянское шоссе
р
н маг. Новая Линия 33/17/6. 5кирпичный дом,
капремонт крыши МПО газовая колонка хоро

шее жилое сост. возможно с мебелью только
продажа цена 18000 т. 067
573
89
51. 067
573

89
51
1кв Одес. 1/2 кир. 42м2, Н
3м, ж/б, новый котел
(автон), г/к Юнкерс, возмож. переп. в 2 к кв. жи

лое сост.
18500: Одесская, 2/5пан. 32/17/6.
5м2, МПО, 80% рем., свободна
24000 торг. Ва

рианты улучш. в отлич. состоянии
26000. 067

743
56
90, 050
555
79
92
Срочно! Продам гостинку по в
д. Достоевского

3, S 31/18 со своим с/у. Рядом транспортная ос

тановка, магазины. Не дорого!. 073
482
40
16
Реальная, продам 1к. кв., 8/9, улучшенной пла

нировки, современное состояние. Остановка
кт
р «Салют», до Одесской 10 мин. пешком. Пло

щадь 40кв. м, кухня 9кв. м. Цена 25, 9т., неболь

шой торг. 098
297
63
93
Продам срочно! 1 комн. кв., Одесская, пр. Геро

ев
Сталинграда, 1/4, S об. 
32 м., кухня
студия,
МПО, трубы, душевая кабинка, хорошее жилое,
большой погреб. Цена снижена. 095
726
85
48,
097
980
70
21

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Своя миниквартира 17 кв. метров 1/2, ул. И. Ка

мышева, ремонт
2010, совмещённый санузел.
Интернет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу оп

латить услуги агентства вместо покупателя. 098

301
95
97
Продам 1к квартиру Старая Салтовка ул
Спортивная кирпичный дом ж/б перекрытия 33/
20/6 м2 этаж 2/2 крыша новая, квартира без ре

монта цена 18000. 063
262
52
71, 050
109
78

17

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1�к. кв., пр. Тракторостроителей,
603 м/р, 4/5, 31/17/5, 5, космет. рем.,
25000, торг. 067�980�11�87, 063�761�21�
27
Салтовка 1 комн. кв., гостинного типа 20, 5/13/
5 свой с/у и кухня в отличном состоянии, ул. Ва

лентиновская, 9/9 эт., техн/этаж. 17000. Реаль

ному покупателю торг. 097
302
00
43, 066
726

11
96
АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квар

тет Тракторостроителей, 12/16, строительное
состояние, 39. 9 м. Дом сдан в 2012. Первые
собственники 34500 торг. 067
579
41
75, 093

483
35
27
Новострой, р
н Медкомплекса, отличное мес

торасположение. 1к 35м2, 2/9. МПО, сантехн,
плитка, все сч
чи, душ каб, брон дв. Теплые
полы. Окна во двор. Цена 
33т 1к там же 
 кап

рем, вся мебель и техн
7/9. Ц
38т. 063
881
13

09, 098
852
73
05
1
к. кв. 30м2 в кирпичном доме продам, до ТРК
Караван 2 остановки, район Гидропарка, ул.
Шевченко. 7/9, хорошее жилое состояние, боль

шая лоджия, встроенная кухня, шкаф
купе,
брон. двери, водонагреватель. 26800, фото на
VIBER. Т. 066
0120601, 067
7250816
Улучшенная планировка 1к 1/9 выс. кирпич Сал

товка, Зубенко. Евроремонт, перепланировка,
теплый пол, встр. мебель, быт техника, “умный
дом”. Видеонаблюдение, парковая зона, транс

порт. Заходи и живи. 36000 т. 063
998
43
87,
050
911
03
69.
Продам 1к кв, 2/9, ул. Бучмы (524 м
н), под рем.
Вашей мечты, 33/19/7, с/у совмещен, балкон
застеклен, 26500 торг. 099
077
87
11, 097
428

60
20
Впервые в продаже! 1
к. кв. пр. Юбилейный (пе

рекр. с Широнинцев) 4/5. Окна МПО, батареи
биметалл, помен. трубы, плитка, брон. дверь,
балкон застеклен и обшит. Рядом
 парк Побе

ды. Метро
10
15 мин. пешком. Цена
26000.
067
984
19
63, 050
557
90
11
Продам реальную 1 ком. кв. на Салтовке, 531 м/
р
н, 4/5, кап. ремонт 4 года, встроен. кухня,
шкаф
 купе, 28. 000 торг. Тел. 063
402
09
29.
Продам 1 ком квартиру, ул. Велозаводская, 1/
16 эт, высокий,. 35/18/10. Качественный ремонт,
столярка, МПО, конвекторы, современная плит

ка, встр. кухня, счетчики воды, цена 28 000 со

трудничаю. 095
374
67
73
1 к. из. кв., в отличном состоянии, 656 мн, пр.
Юбилейный, 4/% кирпич, 33/17/6, замена всех
коммуникаций, мп
окна, балкон застеклён. До
м. Барабашово 10 мин. Документы готовы.
26000Торг 097
952
15
05. 097
952
15
05
Продам 1
комн. кв
ру Салтовка 605м/р по пр

туТракторостроителей 3/9 в жилом сост. Цена
30тыс., торг уместен. 0983037193
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 финиш

ная штукатурка. Счетчики стоят на все. цена 40
000 торг 073
203
3154, 068
605
5712
Продам 1к кв на Салтовке 2/2, возле метро Ба

рабашова, 31/20/6, свободна, жилое состояние,
цена 18000 торг Фото на kvartal. ua ID 3194463.
068
177
95
92, 066
376
94
19
Продам 1комн. квартиру ул. Гвардейцев Широ

нинцев, 63, 8 этаж 9ти этаж. дома. Поменяны
трубы мп окна брон. дверь. Очень светлая теп

лая и уютная. Рядом супермаркет и транспорт.
Цена 29500 с торгом. Освобождение в день
сделки. 066 298 8430.
1 кВ в новострое “Воробьевы Горы
8”, 10 мин.
пешком до метро “Ак. Павлова”, лучший 7/12
этаж! Окна во двор, на сосны. 23 кВ. м. Дом

сдан, охраняемый двор, площадки для детей.
Звоните, ждём именно вас: 050
927
65
81
1 ком. кв. 5/5 в 531 м/р по ул. Героев Труда. В
квартире свежий капитальный ремонт, ремонт
крыши. Рядом школа, транспорт, магазины. До
метро 20 мин ходьбы. Цена 25000 С АН не со

трудничаю. 066
593
99
77

Ïðîäàì 1ê/êâ â íîâîñòðîå Æèëñòðîé-
1, åâðîðåìîíò, 2/9, 37êâ. ì, ðÿäîì ì.
Êèåâñêàÿ, Ì. Ãåðîåâ Òðóäà, äîêóìåí-
òû ãîòîâû, ñâîáîäíà, 32000. Åñòü äðó-
ãèå âàðèàíòû. 093-039-40-69, 066-
719-05-15

Продам Реальную 1 комн. квартиру 607 м/р ул.
Валентиновская, 1эт./5 Отличное жилое состо

яние. Только продажа. Цена 24000 торг Покупа

тель услуги АН не оплачивает. Фото сайт
tobidom. com (№ 211937873) тел. 050
82
92

747, 067
75
55
324
Продам 1 ком. 524, Широн. 73, 4/5, шикар. кв

ра рем. Для себя, ост
ся меб и тех
ка Метро
10
мин 33000; 522 Гр. Тр. 12, Метро 10 мин. 1/9 вы

сокий, жил. Сост., Караван, сосн. лес, Журав.
Водохр. 31000 Тел. 050
218
99
10, 096
694
08

45.
Продам 1из. кв Героев Труда 6/9. Метро в пе

шей доступности. Чешка с большой кухней.
МПО, поменяны трубы. Кооперативный дом.
32000 093
298
16
61
1к. кв 3/9, ремонт 605м/р 30тыс. 1/9, 19/38/8,
Гарибальди, жилое 26т, 4/5, 17/32/6, жилое на

против 24 эт, 604м/р, 24 тыс. 097
331
66
87
Продам свою миниквартира на ул. И. Камыше

ва, 32
А, первый этаж, совмещённый санузел.
Интернет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу оп

латить услуги агентства вместо покупателя. 050

301
95
97
Продам 1
ком. кв. 4/5 пр. Юбилейный, р
н 24

этажки. Хор. жилое, МПО, сантехника, столяр

ка. 24, 5тыс. Торг. 1
ком. кв. 5/9 Салтовское ш.,
жилое, МПО, кафель, мебель. 25, 8тыс. Торг. Т.
097
563
08
42, 073
011
58
19
1 из. кв. 4/9 с двумя балконами пл. 36м2, жил.
сост. редкая планировка, 24т.; 1кв. 4/9 с ремон

том, мебель, 24, 5т. две только продажа; 1кв. 7/
9 хор. сост. 22т., все квартиры в 606а м/р ул.
Блюхера метро Студенческая 15мин. Без АН.
097
537
50
01, 063
947
79
46
Продаю 1
комн. кв., 607 м/р
н, Гв. Широнинцев,
1
й этаж, хорошее состояние, встроенная кух

ня, два шкафа
купе, пристройка 6 м, рядом
Сильпо, метро 10 мин, 30000. 099
965
20
12,
096
385
37
48
Продам 1 ком. к
ру Салтовка 522 м
р, ул. Ак.
Павлова 1/9, полька, жилое, свободна, метро 3

4 мин., школа, садик рядом. 29500 торг, 050

704
19
77, 096
798
03
98, 063
714
43
72, 097

615
38
84
Продам 1 ком. кв. по ул. Родниковой, 8 мин. до
м. Героев Труда 
33/17/7, 4/9, кап. ремонт. Удоб

ное распол. дома, разв. инфраструктура, хоро

шая транспорт. развязка. Прекрасный район,
дет. сад, школа, источник, все рядом. 40000.
050
046
78
20, 067
418
59
15

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1 ком. кв. по ул. Гв. Широнинцев, 1/5,
жилое сост.
44/17/6, 7мин. до м Гер. Туда. Удоб

ное расположение дома, развитая инфраструк

тура, хорошая транспортная развязка. Прекрас

ный район, дет. сад, школа, все рядом. 25000.
050
046
78
20, 067
418
59
15
АН продаст 1 ком. кв. в сданном новострое, Се

верная Салтовка 
1, ул. Родниковая, 8/10, об

щая 52 м., евроремонт, цена 54000, торг, теле

фон 097
470
65
49, 095
887
44
97

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 1к. кв. Стадионный проезд, улучшенка,
6/9, МПО, бронированная дверь, косметический
ремонт. Цена 31000 торг. т. 067
571
82
52
Продам 1к. кв. улучшен. планир
ки!ул. Морозо

ва/Гер. Сталингр, 12/14, кирпич, общая 35, 2,
жилая 18, 1, кухня 7, 1, лоджия 6, 4м, хорошее
жилое состояние!25, 5тыс, фото в Вайбер! т.
099
650
67
72
Аккуратно продам 1 комн Гер Сталинграда 8/9,
32/19/6трубы поменяны Хорошее состояние,
сан узел раздельный, бойлер, в ванной плитка
балкон застеклён, обшит, свободна 066
297
64

77, 068
398
93
41 Вайбер вотсап Нонна.
Продам 1 к. кв., Н. Дома, ул. танкоп., четная, 4/
5, 33/19/6, хорошее жилое состояние, чистая,
уютная. 067
286
85
50, 063
874
23
46
Продам 1 кв. м. Турбоатом 15 минут пешком! ул.
Ковтуна, 1/2, общая 30, кухня 6, теплая, сухая, с
ремонтом, меняли абсолютно все, мебель, тех

ника, встр. кухня. 19800 торг! +38050
63
79
899
Быстро продам 1 к. кв на Нов. Домах 42 м. кв с
дизайнерским ремонтом, теплые полы, 3/9 кир

пичный дом (р
н 22 больницы). Встречку уже на

шли. Цена 30 тыс. тел: 098
594
11
44, 050
060

26
6

Продам 1 к кв, м. Армейская, пер. Снегирёвс

кий; Хорошая инфраструктура. Кирпич. дом;
МПО на кух.; газ. колонка; 30/17, 5/5. Дмитрий
АН»ТАР» 068
810
79
18
Ан предлагает в продажу 1 к. кв. Н. Дома, м. Дво

рец Спорта 5 мин., 5/5 без ремонта. Свободна,
никто не прописан. 18500. 761
90
08; 067
992

21
85; 050
935
52
50; 063
271
60
34 Максим,
Наталья

Ïðîäàì ñâîþ 1ê. èç. êâ Íîâûå Äîìà
6/9 Òàíêîïèÿ 14. Êâàðòèðà â æèëîì ñî-
ñòîÿíèè îñòà¸òñÿ âñòðîåííàÿ êóõíÿ.
Ñâîáîäíà, äîêóìåíòû ãîòîâû. 30 000
òîðã. 063-166-91-97

Продам 1
к. кв на новых домах (м. дв. спорта).
этаж 1/5, не угловая, пл
33 кв. м. в квартире по

трясающий евроремонт 2021, увеличена кухня
и санузел. новая угловая кухня и техника. Цена

29500. 093
111
77
11, 050
011
10
40
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка,
стяжка стен, потолка. Свободна. 23500. тел.
066
157
21
41, 096
842
21
41
1к. кв., улучшенной планировки, общ. пл 45 м2.
Две зоны отдыха. 2эт/9эт. кирп. дома, Евроре

монт, мебель, техника 
 все входит в стоимость.
Цена 37 тыс. Покупатель АН не платит. Быстрое
освобождение. 068
069
57
22, 050
173
50
01
Продам 1ком квартиру ул Ньютона, Евроремонт
2020года, 26/13/7, ремонт балкона и подьезда,
5/5 крыша ремонт 2018г, отличные соседи. 19
000 торг Сотрудничаю, т. 068
605
57
12
Продам Новые Дома ул. Рыбалко, 47, 1 ком. кв.,
10/12, панель, МПО, жилое состояние, счетчи

ки, чистый подъезд, тамбур, соседи хорошие,
рядом метро Масельского, нашли встречку,
26000 торг. Тел. 097
259
85
94, 066
753
58
84.
Продам 1 к кв м Армейская капитальный ремонт,
встроенная мебель 26700 Торг!. 099
064
15
36,
096
411
65
93

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

СРОЧНО ПРОДАМ! 1 КОМНАТНУЮ
КВАРТИРУ, 5/9, КИРПИЧ, Р�Н МОСКА�
ЛЕВКА, 20/38/8, МПО, БРОНИРОВАН�
НАЯ ДВЕРЬ, ТРАНСПОРТ 3 МИНУТЫ.
ЦЕНА 21500, ТОРГ. 067�719�82�18,
ОЛЬГА

В продаже 1 к. квартира на Новожаново ул. Вла

сенко. Квартира улучшенной планировки 40м2.
Этаж 10/14. Вид на лес. МПО Состояние жилое
(под Ваш ремонт). 050
741
55
00, 067
798
05

67

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 1
к. кв
ру с евроремонтом в новом доме
ул. Б. Кольцевая, м/р Горизонт, 2 / 5, 35 м2, пла

нировка кухня
студия и спальня, встроенн. кух

ня, шкаф
купе, индивид. газовое отопление,
своя закрытая территория с зоной отдыха. 050

302
10
72

Òðåáóåòñÿ âîäèòåëü êàòåãîðèè C íà àâ-
òîìîáèëü ìåðñåäåñ 1514 äëÿ äîñòàâ-
êè ïðîäóêöèè ïî ñîáñòâåííîé ñåòè ñó-
ïåðìàðêåòîâ (íå ïîñàä). Ñêëàä íàõî-
äèòñÿ ìåòðî èíäóñòðèàëüíîå óë Ïëè-
òî÷íàÿ. Òðåáîâàíèÿ çíàíèÿ ìàò÷àñòè
àâòî, îòñóòñâèå âðåäíûõ ïðèâû÷åê.
Óñëîâèÿ ðîáîòà ïî ñìåííî/ñ íàïàðíè-
êîì/Ïí-Ñóá. Â äåíü ñ 9: 00 äî 18: 00,
â íî÷ü 20: 00 äî 4: 00. Ç. Ï 11000-
12000 îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî,
ñâîåâðåìåííàÿ âûïëàòà Ç. Ï. 068-
663-51-66, 066-946-85-37, 067-428-
79-30

1
комн изол квартира проспект Александровс

кий (Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна
МПО. Бронированная дверь. Плитка 20*20. Ко

ридор 5, 5. Санузел совмещенный. 25000. Торг.
Тел. 097
409
12
40, 050
998
50
07.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-
2/9, íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðå-
ìîíò, 35000, 1 ê. êâ.-40 ì2-2/9 36000,
òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua
Продам 1кв Александровский 154а 40/20/9 аль

ков 9/9 + техэтаж не угловая юговосток мпо ла

минат трубы брондверь рынок 1 сек магазины
школы метро пешком 095
133
25
70
Новинка! Продам 1 к на Горизонте, м. Индуст

риальная. Б. Грицевца, 8. Хорошее жилое состо

яние. Пластиковые окна, балкон застеклен, ре

шетки. Окна во двор. В середине дома. Просто
продажа. 1 собственник. Оставляем все. 21000.
066
927
47
98
В продаже 1 к квартира в новострое на Роганс

кой 130/3. Кап ремонту 3 года. 9эт/9, 32000.
Встр кухня, бойлер, кондер. Общая 51метр.
Комната 26м, кухня 11м. Торг. 0674993601 Фото
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на kvartal. ua ID 761941. 066
589
97
78, 067
499

36
01
Продам 1 ком кв. пос. Восточний. Метро Про

летарська 5 хв. 4/9 общ. 28 кв. м. Жилое состо

яние. Советская мебель, МПО, холодильник.
19000 Просто продажа. 095
157
61
44, 096

710
63
91
Продам 1
к. кв., 4/9, 41/20/9, Роганский ж/м,
МПО, трубы, столярка, 24500, торг. 1
к. из. кв.,
2/12, Роганский ж/м, 33/17/7, МПО в кухне и
комн., меняли трубы, стояки, 24500, торг. 1
к.
из. кв., 1/5 выс, ХТЗ, 32/19/6, под рем. 050
853

77
32, 097
559
75
61
Продам 1 ком. кв. м. ХТЗ ул. Алешина, 1/5, кир

пич, общ. 29кв. м., жилое сост. Свободна, толь

ко продажа. Т. 066
146
07
37
Продам 1к кв, 4/5, пер. Северный 5, сост. хоро

шее, 33/17/6, мпо, встр. кухня, с/у совм., м. Ма

сельского 5 мин., 29800 торг. 099
077
87
11,
097
428
60
20
1 ком кв. 5/9 в жилом состоянии, по ул. Станко

строительная, до метро 15 мин ходьбы. Рядом
школа, остановка транспорта. Цена 18900. 066

593
99
77
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным кап

ремонтом продам. Роганский ЖМ, ул. Грицев

ца четная сторона, напротив СМ «Класс». 7/9,
улучшенная планировка, чистый подъезд. Фото
вышлю на VIBER. 27000. Тел. 066
012
06
01,
067
725
08
16
Продам 1к. кв. общ. пл. 30м2, пр. Индустриаль

ный, 6, в стр. сост., 2 окна. Н=4, 5м., можно сде

лать второй уровень(+ еще 20м2). Миним. ком

мунальные. Дом заселен. Рядом метро, рынок.
Осталась единственная двухуровневая кв
ра.
18900торг. т. 066
791
36
25
АН продаст 1 ком. кв. по ул. Генерала Момота,
7, 2/4, жилое состояние, замена труб, кап. ре

монт санузла, цена 23500, торг, телефон 050

524
87
97, 063
602
52
39
Продам 1 к. кв. S=38 м2. Новострой
MEGAINVESTBUD, ул. Зубарева 34
А со свежай

шим ремонтом (никто не жил), 9/10 этаж, авто

номное отопление, дом заселён на 90%. 27000.
095
579
07
98.
Продам 1кв на жк мира 1, средний этаж, ремонт,
мебель. техника всё новое, входит в цену 43м
за 38000. фото вышлю. 096
708
41
92
1к, 8/9, бул. Грицевца 7, 32/17/6, капитальный
ремонт, мпо, кондиционер, стиральная машина,
встроен кухня, два встроен шкаф купе, рядом
школа, садик, супермаркет, транспорт. 23, 5 тыс
Фото на kvartal. ua ID 680302. 063
862
46
86,
098
426
00
07
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от
метро 10 мин., вода, канализация центральные,
две комнаты, в сан. узле кап. ремонт, есть га

раж, хоз. постройки, 15000. 050
166
83
14, 068

076
35
53

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам 1из кв на п Жуковского 32/16/7 в высот

ке, под Вашу отделку. Имеются панорамные
окна, замена стояка, счетчики. Рядом транспорт,
магазины. Цена 29000 Фото на kvartal. ua ID
764960. 099
600
45
28, 063
235
17
37
Продам 1
к. кв., новострой, с евроремонтом,
ЖК «Гидропарк», 9/9 эт., пл. 37 кв. м, МПО, на

тяжные потолки, ламинат, плитка, мебель, тех

ника. Квартира полностью укомплектована.
35500. 099
108
86
31

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1
к. из. кв., Холодн. Гора, Берминводы,
30 мин. маршр., курортн. зона, только после ре

монта, авт. отопл., все супер. Цена 18000. 097

329
28
03. Фото в личку
13000 с Липцы, м Г Труда 15 мин, 3/4, продам 1
кв, 40/18/9, в жилое состояние, своя скважина,
большая кухня, магазины, школа, детский сад.,
документы готовы, супер торг. 067
121
81
59

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 1кв Дергачевский р
н, смт. Слатино, 1/
2, кирп., h2. 5м, площадь 28/17/9 ж/б, состоя

ние жилое. Газ, автономное отопление, вода.
Транспорт 
5мин. Все в пешей доступности.
8500. Подробности по тел. 0674208200,
0677812499, 0632730180

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Снижение цены!2
х из. кв
ра 4/5 ул. Чубаря 67/
45/13 м. Арх. Бекетова в пешей доступности, не
торец, состояние жилое, ж. б. перекрытия, Н по

толка=3, 4, есть лифт, закрытый двор, первые
собственники. Цена 55000 торг. 095
487
19
18,
068
828
66
38

2
к. кв. 52м2, Сумская 124, отличное место под
жилье или офис. Современный капремонт, ме

нялось все. Комнаты раздельные, потолки 3, 4м.
Встр. кухня, 2 кондиционера, мебель. 1
й высо

кий этаж, на окнах решетки, окна во двор. 63000.
Т. 0660120601, 0677250816
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèð-
ïè÷, Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëè-
öå Êîíòîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòî-
ÿíèå æèëîå. 764-27-96, 097-452-67-99,
068-245-51-78.
Продам 2к. кв. в самом центре, Госпром, м. Уни

верситет, ул. Юры Зойфера, 1/5, 54м2, комна

ты раздельные, квартира под ремонт, но в 1 ком

нате сделан ремонт. Высокий первый этаж, пе

рекрытия дерево. Цена 48000. 066
255
57
07
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы,
импорт. сантехника, водонагрев. встроен. кух

ня, МП окна, ламинат, межкомн. столярка, бро

нир. дверь, счетчики. Свободна. 58000. тел.
050
402
71
51, 067
575
45
85
Продам 2
х ком. кв. гост. типа 2/9 метро з
д Ма

лышева 2 мин. Комнаты разд. 17 и 12 кв. м., ван

ная комната большая своя, мини кухня. Все с
ремонтом. Подъезд с ремонтом. Метро, Рост,
парк. 22500. 098
201
86
48
Цена снижена. Продам 2
х из. кв, м. Научная,
ул. Крымская 6
а, 1/5, очень высокий с балко

ном, 45 кв. м, комнаты и службы раздельные,
газовая колонка, 2 МПО, есть подвальная ячей

ка 5 метров, жилое состояние, 45 тысяч, торг.
Сотрудничаю. 050
300
56
15
Продам 2
х к. кв., ул. Клочковская, р
н Китайс

кой стены, чешка, 1/9, высокий, 45/28/7. Отлич

ный ремонт, менялась проводка, сантехника,
плитка. Встроен. мебель. Развитая инфраструк

тура. Школа, садик, супермаркет. 37000. 050

301
97
01, 063
706
35
51.

АН продам 2�комнатную квартиру перекре�
сток Клочковская, Пассионариии (институт
физкультуры) 2/9, кирп. 47/30/7, 5. Все
раздельно. Жилое. Идеально под аренду
754�74�07. 063�278�10�83
Продам 3 кв Центр м. Пушкинская ул. Чайковс

кого. 3/5, общ 75м, 2 больших комнаты и одна
небольшая комната, большая кухня, состояние
косметический ремонт. 63000 торг! 099
908
41

68

Продам 2х комн кв., метро «Пр Науки» 1 минута,
6/6, два лифта, МПО, замена труб, хорошая сто

лярка, жилое состояние. Свободна. Только про

дажа. тел. 067
753
20
65, 073
023
73
69

Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàò-
íàÿ êâàðòèðà 6/9, êèðïè÷íûé äîì, óë.
×åðíûøåâñêàÿ â 10 ìèíóòàõ îò ì. Óíè-
âåðñèòåò è Ïóøêèíñêàÿ. 53 êâ. ì, êîìíà-
òû ðàçäåëüíûå. Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîí-
äèöèîíåð, ëîäæèÿ çàñòåëåíà. 50000.
Òîëüêî ïðîäàæà. Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2
к. кв., 3/4, ул. Алчевских, советский
ремонт, под ремонт, рядом парки, транспорт,
45000. 067
337
85
23, 099
238
32
20
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня, об

щая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, автономное
отопление, авторский ремонт. олх 662200658.
Тел. 050
63
88
100, 097
287
64
59
2ком. кв 51м2 Центр (Спуск Пассионари) 3/9
кап. ремонт, МПО, проводка, столярка, кафель,
ламинат, встроенная мебель, быт. техника.
Стильно. Современно. Метро рядом. Свободна
098
94
95
111
Продам Вам свою 2
х комн. квартиру с капи

тальным ремонтом, отличное расположение ул
Полтавский шлях 130/132 095
119
15
08
Срочно! Продам 2
х ком. изол. квартиру, сред

ний этаж, парк Горького. 56/9/17/23. Под ре

монт. 44000 тел. 068
560
30
10; 063
253
63
03
Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная «,
пр. Науки 18/9, ж/б, 64 кв. м., кухня 14, холл, 5/5
новая крыша, сделан ремонт на 95%, новое все.
Отделка на ваш вкус! Закрытый двор с парков

кой. 66000. 067
257
44
54.
Продам 2 к. кв. в центре, Пушкинская, самская,
Гоголя, 7/9, кирп, жил. сост., закр. двор, 36500.
099
108
86
31
Продам 2
х к. кв. в центре ул. Шатиловская№1.
Кирп
й дом, толщина стен 60см 1эт./9эт
го. Кап.
ремонт. Штукатурку сбивали до кирпича. Меня

ли абсолютно все. В комнатах подвесные потол

ки, в сан. узле натяжной. До м. Научная 5мин.
Ц. 56500. 099
983
06
07
Продам 2
к. кв., центр, пл. Розы Люксембург, 7/
8, сталинка, ж/б, 56 кв. м, МПО, окна во двор,
все разд., жилое сост., Н 3, 0 м, паркет. 095
333

99
59, 068
543
00
50
Продам 2
х ком. кв. S=61 м2, м. Пушкинская 7
минут, 3/4, комнаты раздельные, капитальный
ремонт, односторонняя, балкон застеклён. Окна
выходят во двор. 063
451
34
51, 066
132
16

50.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реаль

ному покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527

03
94.
Продам 2 ком. кв., пр. Гагарина за «Таврией», 1/
9, полька, комнаты раздельные, МПО, трубы по

меняны, жилое состояние, 32. 000. Задаток бе

рем. Тел. 063
402
09
29.
70тыс
70м с евроремонтом. мебелью. техникой
в сданном новострое 11/16эт. Левада1. мГага

рина. формат
2раздельные спальни+кухня
сту

дия 16м. две лоджии застеклен МПО. плитка Ис

пания. ламинат. кондиционер. шкаф
купе. 2к 2/
5эт капрем. Гер Сталин 35т. 050
977
38
87
Продам 2 ком. кв., м Метростроителей, и
Спртивная ул Фесенковская 1/12, чешка, ком

наты раздельные, МПО, трубы поменяны, элек

трика кап ремонт высокий этаж, 39900. 099
305

29
35, 067
307
70
39
Новинка! Продам 2
к. 3 минуты метро Защит

ников Украины (ул. Металиста). Кирпич. 56/30/
10 Под ремонт. 2/3. Новые трубы, газ, колонка.
Раздельные комнаты, не угловая. 32500. торг.
Сотрудничаю. Тел. 067
573
20
92, 063
602
11

51.
Ïðîäàì 2ê êâàðòèðó â êèðïè÷íîì íîâî-
ñòðîå ïðîñïåêò ãàãðèíà 41/2 (äîì ñäàí
è îáæèò) îáùàÿ ïë. 84 ìåòðîâ. Êóõíÿ-ñòó-
äèÿ, äâà ñ/óçëà, ñïàëüíÿ, 2 ãàðäåðîáíûå.
Ëþêñ ðåìîíò, ìåáåëü èòàëèÿ, òåõíèêà
bosch. Ìåòðî ðÿäîì, ìàãàçèíû. 098-058-
15-57
Продам 2
к. кв., ул. Лебединская, 5. Хороший
ремонт, 66 кв. м, 2/9, роскошный паркет. 80000.
095
241
86
55
Продам 2
к. квартиру, м. Спортивная, 3/12, 2
балкона застеклены, МПО, паркет; 2
х комнат

ную квартиру, м. Гагарина, 5/9, под ремонт,
33000, торг. Свободна. т. 099
773
27
63, 096

644
38
13.
Продам 2
х к. кв м. Центр. рынок 5 мин, Кацар

ская 3/3 S=37м2, под ремонт, имеется подвал и
сарай, 25700 т. Торг. Т. 050
778
04
59 068
374

51
45
Продам 2кв, ЖК’Панасовский’, ул. Б. Панасов

ская, 76Г. Площадь 73/42/9. Строит. состояние.
Развитая инфраструктура: паркинг, дет. площад

ка, супермаркеты, до 3ст. метро (Держпром,
Университет, Цент. Рынок) 15мин пешком. 49800
Торг 0959491233, 0683761065
В кирпичном новострое возле Холидея продам
2 из. кв. 84/47/13, всё раздельно, большая лод

жия, паркет, встр. кухня. Шикарный вид из окна
на город. Только продажа. Сотрудничаю. 067

952
23
28

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квар

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупате

лю торг. 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2кв, Алексеевка, м. Победа, 18/18, но

вострой ЖК Черёмушки
1. Монолитно
каркас

ный дом, свободная планировка, 76м2, МПО.
Есть возможность превратить в Пентхаус пло

щадью 168м2. Цена 76000. Тел. 0957291350;
063
273
0180
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13,
кирпич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050

192
98
22, 067
576
33
32
Продам 2х комн. кв. в заселенном новострое. 3
мин. м. Победа. жкЧеремушки1 4эт. 16эт 78м
21+19м комнаты. 16. 5 кухня. качественный ев

роремонт для себя. мебель. техника. узаконен

ная перепланировка. торг. Сотрудничаю. 050

343
58
58
Продам свою 2х комн. квартиру, Алексеевка,
5мин м. «Победа», 2/16, кирпич, 17/12/9, МПО,
стояки хол. гор. воды пластик, сантехника пла

стик, счётчики, евробатареи, паркет дуб, бал

кон застеклён, с мебелью, 50тыс. Торг. т. 095

180
29
56, 099
223
48
40
Продаю 2
х комн. кв., Павлово Поле, ул. Шекс

пира, 44 м2, комн. раздельные, хорошее состо

яние, чистая, теплая, сухая, метро Ботаничес

кий Сад 7 мин, 31500. 099
965
20
12, 096
385

37
48
Продам 2кв в таунхаусе, ул. Кузнецкая, 116.
Квартира в 3
этаж. доме современной построй

ки. 52/21/18. Индивид. отопление. Место для
парковки, закрытая территория. Транспорт
3мин (трамвай, маршрутка) 20мин. пешком до
м. 23августа. Цена 32000 тел. 0674208200
2
из. 21/24 Новострой, ЖК «Адмирал», ул. Клоч

ковская. 70 кв. м общей площади. Состояние
строительное. Свободна. Вид на речку. 55000.
тел. 066
537
63
63, 067
196
34
92

Реальная 2 к. кв. на Алексеевке, ул. Клочковс

кая 276, 5/5, кирпич, общая 48кв. м, жилое со

стояние, всё раздельное, 25 тыс. 097
225
64

75, 050
722
37
23
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК
«Архитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен
свежий евроремонт. Цена 63 тыс. разумный торг
на месте. 050
999
12
82 Алёна
Продам 2
х к кв м 23 августа 3/5 кирпич чистей

шее жилое
34000; 2
х к кв новострой ЖК пр По

беды 86
3 секция 
пл 57/40/10
вид на лес
цена
застройщика 42900
подр по тел 067
306
44
04
без АН.
Продам срочно! 2
к кв. П. Поле, 3/9, под ремонт,
46 м кв, цена 37500! 2
к кв. Алексеевка, пр. По

беды, 2/16, 54 м кв, полностью ремонт, 2 балко

на, цена 50000! 095
449
49
64
2
х ком. квартира ул. Космическая пл. 57 кв. м.
2 лоджии новый ремонт кухня
студия М. Науч

ная 5мин 59500 Лариса 067
801
10
27, 095

776
54
59
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа
2минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, тру

бы, плитка на кухне, бойлер, жилое состояние.
Цена 35500 т. 067
356
25
15
Павлово Поле Продам 2
комн. жил. сост, все
родное 1 балкон 2/5, метро Бот. сад. 44/28/6
рядом источник, канатная дорога, дом кирпич

ный 37000. 096
516
48
45

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
В продаже 3
х к. кв 56 м. кв Н=3 м., метро ЮЖД
7
10 минут пешком. Ул. Б. Панасовская (Котло

ва) 82. 1/1 отдельный вход, центральное отопле

ние, вода, канализация. (под ремонт) 18000
торг. 050
927
52
77, 096
317
18
20
2
к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт,
2 балкона застеклены, газ. колонка, счетчики,
чистый подъезд с ремонтом, фото см. estkh. com
код 01154341. Бонус 
 гараж в благоустроенном
дворе. 48900 (с гаражем), торг, звоните 050

683
0446, 067
574
1010
2
х к. кв. ст. Новая Бавария, добротный кирпич

ный дом, две большие комнаты, высокие потол

ки, коммуникации центральные, отопление ин

дивидуальное. Свой двор, отдельный вход, есть
место под заезд и для машины. Состояние жи

лое. 14000. т. 098
210
18
45.
3 комнатная Квартира. комнаты разд. С/у с ре

монтом, поменяли трубы, газ колонка. Паркет в
хорошем состоянии. Квартира тёплая, светлая,
жилое состояние. Район Лысой горы. Рядом
школа, остановки транспорта, магазины. 067

706
94
96, 050
563
74
27
Бавария круг 2/5 жилое 26000; 5/9 пер. Баварс

кий, 25000; 1/5 Володарского 26500; 4/4 Л. Ма

лой 21000; Л. Малой 3/5 28000; 2/4 Болбочана.
Тел. 067
959
72
53, 095
209
31
81.
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле ново

строя «Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чи

стый на код. замке. Сан/узел совмещен, совр.
плитка, остается, шкаф купе, кух. мебель, кон

диционер. Остановка 2 мин. 37000. 050
695
29

38, 067
790
68
17
Продам 2кв, Х. Гора, 2/5, ул. Полтавский Шлях,
175. Площадь 46/32/5м2. Планировка на две
стороны, комнаты раздельные, h
3. 2м, балкон.
Состояние: без ремонта. 32800. В пешей дос

тупности магазины, зоны отдыха, транспорт
7мин.
м. Х. Гора. 0682883690
Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК
Л. Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл.
(газовый котел), свободная планировка, дом
сдан, заселён, 31000, тел. 095
577
30
80, 098

380
70
32, kvartira. proconsul. com. ua № 1542
Продам 2
к кв. Х. Гора, 3 ост метро, 3/5, Л. Ма

лой, кирп. дом, 44 м кв, хорошее жилое, цена
28000, торг! 095
730
07
65
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Продам 2 к кв на Семинарской. Офицерский
дом метровые стены закрытый двор с авт воро

тами беседками фруктовыми деревьями 4/4
чердак ж/б Хороший ремонт гардеробная угло

вая ванна все красиво! 54/16, 14/8 Экв 39 000
Торг 067
709
55
97, 093
665
33
57

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi
кухоннi меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт,
школи, магазини. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
2 кв Одес.
Зерновая, 8/9 пан. 46м2, МПО нов.
встр. кухня. супер место. Свободна; 5/9кир. 52/
34/8 МПО, отличн. место. 37500: 1/5 кир. 42/
16+10/9, встр. кухня, шкафы
купе, быт. техн. ла

минат, натяж. потолки
34300;Новостр., 3/16кир.
64м2, 46500. 067
743
56
90, 050
555
79
92
Продам 2к кв, пр
т Гагарина, р
н «Метро», 4/5,
МПО, бр. дверь, б/з, комнаты раздельно. 45м2,
с/у раздельный в кафеле. 28000, торг. №
692553422. 066
748
71
80, 096
794
18
10.
Продам 2к. кв, ул. Монюшка, 7/9, чешка, хоро

шее жилое сост. 34тыс, фото в Вайбер! т. 099

650
67
72
Продам отличную 2 к. кв. в р
не Одесская, су

пер Рост. Разд. комнаты, мпо, хор. состояние.
Кирп. дом. Удобное расположение, рядом шко

ла, дет сад, супермаркет, транспорт. Посмот

реть можно в любое время. Звоните. 066
927

39
15, 097
518
18
48

СРОЧНО ПРОДАМ! 2�Х КОМНАТНУЮ
КВАРТИРУ, УЛ. ЗЕРНОВАЯ (Р�Н ОДЕС�
СКАЯ), 3/5, 29/45/6, БЕЗ РЕМОНТА.
ЦЕНА 27000, ТОРГ. 067�719�82�18,
ОЛЬГА

Продам 2
х к. кв ул Морозова 2. площадь 58/35/
9, 4 Н =3. 10 3/3 Капитальный ремонт крыши.
Квартира в хорошем жилом состоянии, раздель

ные комнаты, двухсторонняя, плитка, межком

натная столярка, мпо., метро Малышева 3 ос

тановки. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Продам 2 ком. кв. в районе Одесская хорошее
жилое состояние, МПО чистая, светлая с уют

ном двором. Не далеко от дома есть школы, дет.
сады, супермаркеты магазины, остановка. Есть
все для комфортной жизни 29000. 066
023
56

96, 097
844
27
57
Продам 2
к. кв
ру, Ст. Салтовка, ул. Маршала
Батицкого, 2/3, кирпич, 40/24/5, кап. ремонт:
балкон заст. мпо, брон. дверь, комнаты разд.,
шкаф
купе, мебель и техника, новая газ. колон

ка, трубы, сантех., совр. плитка. т. 099
773
27

63, 096
644
38
13.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х квартиру гост. типа 2/9. Комнаты
раздельные 17 и 12 кв. м., большой с/узел. Все
с ремонтом (мпо, батареи, трубы, кафель, ла

минат, двери), ремонт в подъезде. Метро з
д
Малышева рядом. 22500. 098
201
86
48
М.»Малышева» 
7 мин., 2 комн. кв., Моск. пр
кт,
окна не на проспект, 4/4, чердак, капремонт кры

ши, 50/31/7, комнаты
разд, Н=3, 2 м, с/у с ок

ном, под ремонт, 2
х сторонняя, свободна,
30000, торг. 067
939
60
50, 095
618
38
26
АН»Веста
Реал» предлагает 2 комн. кв. на Сал

товке, Салтовское шоссе 108, под Ваш ремонт.
050
343
05
02.

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 2
х кв., ул. Валентиновская, косм. рем.:
МПО, з/б, новая с/т, 46/30/7. Рядом с домом от

личная инфраструктура, до м. Студ. 10 мин. 10/
12. Марина АН «ТАР». 050
720
23
73
2 из. кв. 2/5 пл. 48м2, лучшая планировка, двух

сторонняя, комн. разд., жил. сост., част. ремонт,
уютная. 28700. Недалеко с/м Класс, др. с/м, ры

нок, 606м/р, р
н бывшей налоговой. Есть др. ва

рианты. Метро Студенческая 15
20 мин. Без АН.
097
537
50
01, 063
947
79
46
2к. кв. на Салтовском Ш. возле Класса, чешка,
ср. этаж с новым современным ремонтом, ме

белью и б. техникой! Фото высылаю! Комиссия

 минимальная!. 068
408
43
85
Продам! 2 кв, студия, Г. Труда, район Гершира,
44 м2, не торец, евроремонт, встр кухня, бой

лер, шк/ купе. Идеально для жизни и аренды.
Договорная. Метро 15 минут. (067) 722
87
54,
(099) 789
28
85
Продам 2�к. Кварт., Салтовка, ул Героев
Труда, р�н Админ. Центр, 47 м2, 2/9, жилое
состояние, МПО, новый стояк. Всё рядом.
Метро 20 мин 34000 торг. Тел. 096�366�82�
92, 095�866�79�13.
2
х комн. кв., 52м2, Гарибальди, 3/16, жилое со

стояние, 2 балкона, рядом школа, садик, АТБ,
Класс, метро 20 мин, 37000, АН не звонить. 099

965
20
12, 096
385
37
48
Продам 2
кв., М
н 606а, Гарибальди
8, 6/9,

улучшенка, 54/30/8, лодж/заст., на комнату, кос

мет. рем., встр. кухня, сч. воды, отл. месторасп.,
только продажа. Цена 35 тыс. тел. 067
293
00

75
32 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кир

пич, большая застекленная лоджия, новые м/
комн. двери, паркет, встроенная кухня. т. 096

170
70
88, 099
345
04
92.
Продам 2из. кв Трк Украина. Улучш. планировка
52м2, кухня
10м2. Евроремонт 2020г. делали
для себя. Замена всех коммуникаций. Рядом
парк Победы, торговые комплексы, рынок.
Квартира свободна. 42тыс 093
298
16
61
2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, в середине
дома (не торцевая), тёплая, комн. раздельные,
плитка, балкон застеклён, кдаловка, хорошее
жилое состояние. Рядом остановка транспорта.
Рядом школа, садик. 28000. 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 65500. олх 659293033.
Тел. 095
491
86
47
Продам 2
к. кв., пер. Адыгейский, 2/2, кирпич,
не угловая, 46/29/5, 4, под ремонт, без балко

на, 20 минут от м. Ак. Барабашова, 23000. 050

401
52
31
Продам уютную 2 комн. кв., ул. Познанс�
кая, 3/5, общ. 48 м., комнаты раздельные,
МПО, чистая, аккуратная. Только продажа.
Цена 28000. 050�684�18�74, 063�761�18�
81
Продам 2�к. кв., пр. Юбилейный, 656 м/р,
1 выс./9, 48/31/7, 2 балк. заст., паркет,
плитка, космет. рем., 33000, торг. Только
продажа. 067�980�11�87, 063�761�21�27
Салтовка, 2 комн. кв, 533 м/р, 4/9, «чешка», 44/
27/7, частичный ремонт, поменяна проводка,
мпо, квартира свободна. 095
69
45
133, 093

98
44
862
2кв м Героев Труда 10 мин, 4/5, 49/31/6, комна

ты раздельные, 2 бал/застеклены, мпо, новая
проводка, батареи, замена труб, канализации,
б/дверь, 29999 торг. 063
225
68
58, 067
318

30
12
2 к кв 6/16 эт Велозаводская 26, 2 балкона, ком

наты раздельные, рядом садик и школа. 30000
тыс 096
061
27
01
Продам 2
к. кв
ру, Ст. Салтовка, ул. Маршала
Батицкого, 2/3, кирпич, 40/24/5, кап. ремонт:
балкон заст. мпо, брон. дверь, комнаты разд.,
шкаф
купе, мебель и техника, новая газ. колон

ка, трубы, сантех., совр. плитка. т. 099
773
27

63, 096
644
38
13.
АН ХАН Впервые! 2к 2/9 чешка, ТРК Украина, пр
Юбилейный 63, метро Барабашова! Зайти и
жить с первого дня, бойлер, кондиционер! Фото
на xan. com. ua 901
701, цена 35700, тел 050

571
40
22
Реальная 2 кв в 524 м/р Гв Широн 73 2/9 жилое
состоян Быстрая продажа. Нет прописанных
38500 т торг. 099
305
29
35, 067
307
70
39
АН продам 2ком кв, Салтовка, ул. Валентиновс

кая, 8/9, чешка, 45/28/7, пешком до метро 3
мин. Сост. жилое, косметика. Частично МПО,
кондиционер, цена 42 тысячи, телефон 066
271

02
94, 096
860
59
58
Ïðîäàì 2-õ êîìí., Ñàëòîâñêîå Øîññå, 73
«à», 7/9, êèðïè÷, äîìó 10 ëåò, êàïðåìîíò,
2 ñ/ó, 27+22+10, ñèãíàëèçàöèÿ, áàëêîí,
S-70 ì. êâ. (60000) 067-578-23-82, 099-
682-53-83
АН Сокол продам Салтовка, 2 ком. кв., ул. Буч

мы, 50, 533 м/р, 2 ком. кв., перепланировка на
кухне и в ванной, МПО, бр. вх. дверь, счетчики,
хорошее жилое состояние. Показ в любое вре

мя. 29000. Тел. 097
259
85
94, 097
383
02
24.
Продам 4 к. кв. по ул. Валентиновская
15 мин.
до метро Студенч.
15/16. Супер
евро ремонт,
мебель, техника
90/52/9. Развитая инфраструк

тура, удобная транспортная развязка. Тихий
район,. дет. сад, школа, все рядом. 88000. 050

046
78
20, 067
418
59
15
Продам срочно! 2
х комн. кв., Салтовка, ул. Буч

мы, 30а, 4/5, раздельный трамвай, S
47 м. кв.,
паркет, балкон, обычное жилое. Документы го

товы. Рядом остановка. 30000, торг. 095
726
85

48, 063
676
33
30
Продам 2 ком. гостинку, 7/9, м. Ак. Павлова, Гв.
Широнинцев, капремонт, новая мебель, техни

ка. 29500, торг. http:/an
gorod. com. ua 775782/
1. 095
42
83
103, 093
40
62
128.
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской,
46а, 16/16, жилое состояние, замена труб, кап.
ремонт крыши, цена 31500, торг, телефон 050

524
87
97, 063
602
52
39
2
из. 2/5 ул. Светлая, 606 м/р, метро «Студен

ческая». Не торцевая. 48/33/6. Комнаты раз

дельные. Состояние жилое. МП окна, бронир.
дверь. 28900. тел. 095
174
04
88, 063
614
31

69
Реальная 2 к. кв, 603 м/р, салтовка, Тракторо

строителей 108, Украина, рынок, 6/9, чешка, 45
кВ. м, современная плитка везде, все мпо, с/

техн, трубы, свободна 38 тыс, торг. 097
225
64

75, 050
722
37
23
Продам 2 ком. кв., ул. Бучмы (Уборевича), 1/5,
пл. 46/28/9, частичный ремонт, МПО, бр. дверь,
плитка на кухне, хорошая транспортная развяз

ка, рядом магазины и остановка транспорта! 28.
000 торг! Т. 099
468
53
31 Виктор.
2
х ком. кв. 5/5 с хорошим ремонтом в 607 м/р,
по ул. Героев Труда. МПО, поменяны трубы,
электрика. Хорошее месторасположение, ря

дом остановка общ. транспорта, садик, до мет

ро 10 мин на транспорте. Цена 26000 С АН не
сотрудничаю. 066
593
99
77
Нов. Продам 2кв»чешка» Салтовка 533мр, Буч

мы 44, 6/9. косметика,. бр. дверь, встроенная
кухня, с/у совмещён, совр. плитка. техника и
мебель по договоренности. 37000 торг. 066

463
97
58, 063
136
23
96
Продам 2 комн. квартиру на Салтовке, угол Ме

ханизаторской и Широнинцев, с дизайнерским
ремонтом. Квартира обставлена дорогой мебе

лью и техникой. Джакузи, итальянская сантех

ника, 1/16, 53 метра, перепланирована. 55 тыс
067
753
20
65
Продам 2
к. 608. Г. Тр. 32, 9/9, кирп., новостр.
2011, бытов. техника, встр. кухня. 68000, торг.
Сев. Салтовка
3, Л. Сердюка 54, евроремонт. 3/
9, чешка, 45000, Трол., марш.
 рядом ост
ся
меб. И тех
каТел. 050
218
99
10, 096
694
08

45.
Продам. Старая Салтовка, ул. Халтурина, р
н
ТРЦ Французский бульвар. 2х к. из кв. 1/2эт. пл.
43м2, комн. раздельные, МПО, хорошее жилое
состояние. 27000 т. 095
419
73
74.
Продам 2 к кв 4/ 9 Героев Труда 4 остановки
Светлая и уютная Комнаты раздельные Дом во
дворе Полька Рядом школа/ садик/ рынок /
транспорт в любом направлении свободна
30500 т. 066
745
32
27, 068
314
53
63
Продам Салтовка 2 ком. кв. 522 м/р, кап. ремонт,
5/9, метро Героев Труда, полька, 50000. Любовь
Петровна 050
632
55
90, 050
059
33
01
Продам 2
ком. кв. 4/5, м. Г. Труда 3 остановки.
Общ. 47м2, жилое чистое состояние, замена
сантехники, счетчики. 25тыс. Торг. Т. 097
563

08
42, 073
011
58
19

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продажа 2�к. кв. Сев. Салтовка�4 (Ужвий�
Наталка) ул. пл, 1/9, МПО, всюду плитка,
брон. дверь, свободна. АН «Прима». 050�
327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17
Продам 2 к. кв., С. Салтовка
4, Гв. Широнинцев,
1
2, 8/9, МПО, под. ремонт, рядом АТБ, круг все

го транспорта, свободна. 099
108
86
31
АН продаст 3к. кв, Северная Салтовка 
2, ул. Гв.
Широнинцев, 4/9, чешка, жил. сост., только про

дажа, цена 39000, торг, телефон 097
470
65
49,
095
887
44
97
Продам 2
х кв., ул. Л. Сердюка, косм. ремонт:
МПО, з/б. Рядом с домом отличная инфраструк

тура, 46/30/7, до м. Г. Труда 15 мин. 3/9. Мари

на АН «ТАР». 050
720
23
73
Продается 2
х комнатная квартира, ул. Ужвий,
106 (Северная Салтовка), общая площадь 53, 1
кв., жилая 30, 2 кв. м. Был сделан капитальный
ремонт, мебель и техника в наличии. Стоимость
43500. Телефон. 067
787
56
67, Руслан

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2 комнатную квартиру м. Масельского
2 /12, 45/35/6 в отличном состояний. На кухне и
ванной кафель. Сантехника поменяна. От мет

ро 5 мин. ходьбы. Хороший торг. Фото на kvartal.
ua ID 756025. 068
859
44
39, 099
373
14
67
Капитальный ремонт
2комн раздельные 2/5эт
45м. МПО. трубы. кондиционер. плитка. встро

ен кухня. балкон обшит деревом и застеклен. Гер
Сталинграда. ц34600. 2к 11/16эт новострой
70м. 2заст МПО лоджии. евроремонт. мебель.
техника. мГагарина ц73000торг. 050
977
38
87
Ан продам 2 комн. квартиру, Жасминовый буль

вар, 1 выс/5, не торец, комнаты раздельные, с/
у совмещен, 45/30/6, капит. ремонт 
 сделано
все! МПО, бр. дверь, соврем. кафель, с/т и т.,
встроен. мебель. 30500. 068
911
62
21
Продам 2/х ком. кв. в районе Новые Дома. Хо

рошее жилое состояние, чистая, светлая с уют

ным двором. Удобное место расположение не
далеко от дома школы, дет. садики супермар

кеты, магазины. 26000 торг. 066
023
56
96, 097

844
27
57
Продам 2
к. кв., р
н ХТЗ, 1/5, хорошее состоя

ние, встр. кухня, можно с мебелью. Поменяна
проводка и сантехника. Наружное утепление
стен, комн. раздельные. 32000. 095
241
86
55
Продам 2 к кв, м. Турбоатом, ул. Энергетичес

кая; Тихий район, школа, дет. сад рядом; тёп

лый дом. Хор. жил. сост.; 48/33, 5/6, планир
2

сторон., разд. комн., МПО;. Дмитрий АН»ТАР».
068
810
79
18
Продам 2
к. кв., 4/5, чешка, ул. Садовопарко

вая, МПО, бр. дв., хорошие соседи, рядом тр
т,

магазины, 28000. 067
337
85
23, 099
238
32

20
Продам 2
х кв., ул. Б. Хмельн., косм. рем.: МПО,
з/б. Рядом с домом отличная инфраструктура,
43/27/6, до м. Армейская 10 мин. 1/5. Марина
АН «ТАР». 050
720
23
73

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко,
ул. Грайваронская, 9Б, не испорчена ремонтом.
Отличная транспортная развязка. Рядом 3 шко

лы, 2 садика, рынок, супермаркеты. 17. 000.
торг. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 2
к. кв., завод Шевченко ул. Богомоль

ца 7/14 кирпич, 52/30/9, хорошее жил. сост.
счетчики воды 33000. Только продажа. 068
994

52
60, 050
619
25
32. Виктория
Продам 2
к. кв., з
д Шевченко, кирп., 2/14, 60
кв. м, комн. и службы разд., паркет, лоджия 8
кв. м + лоджия 5 кв. м, хорошее сост., только
продажа. 27500. 095
333
99
59, 068
543
00
50

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-
2/9, íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðå-
ìîíò, 48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам 2
х кв «сталинку» пр
т Индустриальный,
24/31, не угловая, 3/4, пл 51 кв м, ж/б, двухсто

ронняя. Жилое, обычное состояние. В спальне
балконный блок мпо. В раздельном с/у плитка
15*15, бойлер. Балкон и лоджия застеклены.
Счетчики. Чистый подъезд. Рядом рынок, храм,
аллея с фонтаном. 33. 000. Т. 095
880
31
00,
098
895
72
03
Продам 2х комн. 1/9 Роганский ж/м ул. Зубаре

ва, круг 16 маршрутки, чешка, отличное жилое
состояние. Свободна. Фото сайт tobidom. com
(№ 211808628) тел. 050
82
92
747 Владимир
М. Масельского 5 мин. пешком, 2
х комн. квар

тира, 6/12, чешка, коооперативный дом, раз

дельные, жилое состояние. Отличная инфра

структура. 33. 000. 050
255
38
03, 067
755
45

06
Продам Баврия станция Новая Бавария 2 к кв,
комнаты 21 и 16 кв м, кухня 6 кв м. Все комуни

кации центральные. Состояние квартиры 
 под
ремонт. Гараж, погреб, сарай. Цена 12 тыс без
торга. 099
795
64
03
Продам 2х комн супер кв р
н 25 больн 2/5 кирп
утепл обшит м/проф 59/31/9 мпо трубы с/техн
м/к столярка линолеум вх дв. лодж 3, 5м2 заст
мпо счетч газ вода, сч тепла на дом, хорош.
трансп развязка. ID 097
678
63
34, 050
145
67

50
Срочно продам 2
х комнатную квартиру на Во

сточном, 44/29/6 2/5 не угловая комнаты раз

дельные хороший тихий двор рядом школа са

дик. 20000 торг. 066
977
32
82, 098
218
51
66

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
2 кв дешево
Астрономическая 4/5
24000, Ак
Проскуры 3/5
26000. ул Чкалова у Хаи 3/5
27500
и Пятихатки ул Вальтера 4/5 25500. 751
04
01,
067
573
93
93
М. Киевская. ул. Матюшенко. 2к кв. Свежий кап

ремонт. Мебель может остаться. 5/9. МПО, про

водка, сантехн, плитка. Площ
56м2. Цена 
41,
9т. 063
881
13
09, 098
852
73
05
ППродам 2
х комнатную квартиру 36кв. м, Пя

тихатки по ул. Ак. Вальтера, 2/3. Цена договор

ная т. 097
015
70
21
Продам 2 ком. кв. улучшенной планировки
п. Жуковского, ул. Астрономическая, 1 вы�
сокий/9, 60 кв. м., балкон 5 кв. м., разд.
комн., кап. ремонт, мебель, техника. олх
692493661. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2. кв. с. Липцы, 2/4, 53/30/8, в жилом состоя

нии, лоджия 8м, комнаты раздельные, скважи

на, мпо, школа, детский сад, метро Героев Тру

да 20 мин. док гот, Цена 15000 торг. 067
121
81

59

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 2х комнатную квартиру улучшеной пла

нировки в селе Первухинка Богодуховского рай

она. тел. 050
298
16
85, 097
502
07
50
Продам 2
х комн. кв. в Волчанске, 1/5, хороший
ремонт, которому 3 года, без балкона. Есть пар

ковочное место. Все подробности по телефону.
099
741
50
08; 096
690
54
24
Продам 2
х к. кв. Балаклеевский р
н, с. Прото

попивка, 1/4 этаж, S=54 м2, жилое состояние,
рядом остановка маршрутки из Харькова. 068

420
32
85, 050
750
22
17.
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ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3х сталинка в суперместе метро научная 5 мин!
Ул культуры 11, жб. Мпо, два кондиционера,
счетчики, замена труб. 5/5 с возможностью при

обрести техэтаж (3. 2 м) и сделать 2х уровне

вую квартиру. Потрясающий вид из окон., пар

ковка. 050
927
65
81
Продам 3к квартиру на Бакулина 3б. 4/5, 82м2.
Квадратный холл, Метро Научная рядом. Жилое
состояние. Кирпичный дом. Тихий двор. 77000.
067
911
37
07
Новое предложение! 3 комн. кв. 5/9 в прекрас

ном и в престижном районе г. Харьков Сосно

вая Горка 68/40/10 ул. Клочковская состояние
хорошее жилое, комнаты раздельные, два бал

кона. Вся инфраструктура 51000. 097
442
60

34, 099
254
83
22
Продам свою 3
к. кв., 3/6 кирпичного дома, 68/
45/6, пр. Московский, 38. Первые собственни

ки, состояние жилое, под ремонт, свободна.
Фото 686778320. Цена 55000, торг. 068
814
18

49
Продам срочно 3
х Чайковского «чешка». Цена
48 тыс. с торгом+ можно с гаражом (доплата) и
2
х Есенина. Отличное жилое сост. 45 тыс., ост
мебель, хол. кондиц. 063
298
74
69, 066
757

80
69
Продам 3 ком. кв., Центр, 5 мин. м. Универ�
ситет, 4/4, 154 кв. м., нестандартн. плани�
ровка, авторск. рем., гараж на 2 машины
во дворе. олх 689054559. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59
Продам 3
х из. кв в Центре на пл. Независимо

сти 70м2, перекрытия ж/б в доме лифт, дом из
красного кирпича. Есть другие варианты. Т. 066

759
06
51 096
590
70
99
3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9
кирп., 84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель,
техн., 140000. Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16,
кухня
гостиная, 2 с/у, гардероб, лоджия, евро

ремонт, мебель, техн., 180000. Сотрудничаю. Т.
050
300
56
15.
Продам 3к кв на Максимильяновской, 4
(Ольминского). М»Пушкинская» 5 минут. 3
раздельные комнаты, отличное состояние.
78 м2, 59500. 050�708�78�91, 098�082�43�
66.
Впервые продам 3х комн. кв. м. Научная 5 мин.
р н Ля Сельпо 11эт. 16эт. 70м. квадратный холл.
жилое. требует ремонта. Звонить только поку

пателям. 050
343
58
58
Продам 3
к. кв. м. Пушкинская, двухсторонняя,
2 балкона, ремонт, с/у совм., мебель, техника.
Свободна, только продажа. 3
к. кв. м. Научная,
82/54/12, всё раздельно, двухсторонняя. Каче

ственный ремонт. Цены договорные. 050
302

33
58, 097
022
48
57.
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напро

тив глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка,
Н=3м, панорамный вид, комнаты раздельные,
МПО, во дворе гараж и погреб, чистый подъезд
с МПО. 57000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
3к. кв 71/50/9 Полтавский Шлях 3. Сост жилое
мпо, трубы, кондиционер 2/2 Автономка Комна

ты раздельные Окна в скверик Балкон с лифтом.
Ремонт в подъезде Место для авто 32000 Со

трудничаю Фото на kvartal. ua ID 3202506. 063

786
12
63, 096
590
40
95
Продам 3
ую. квартиру Сумская, 73, 5/5, кухня
8, 5 кв. м, три комнаты раздельные, санузел с
окном. Дом во дворе. Окна на дорогу. 066
445

88
85
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зой

фера, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые ра

диаторы, бойлер, шкаф
купе, цена 60 тыс. торг.
761
49
09; 050
935
52
50; 093
761
49
09 Ната

лья

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р
н ЮЖД,
косметический ремонт, общ. 75м2, кухня
10м2.
Метро в 5мин. ходьбы. Цена
43000. Т. 097
857

46
16, 095
788
37
28
Продам 3 ком. кв., м. Центр. Рынок 5 мин. Кир

пич, 2/5, 54 кв. м, отличное жил. сост., мебель,
техника олх 678956158. Тел. 050
15
88
245,
098
247
68
36
3х чешка, Гагарина, 39. До метро “Спортивная”
600 м., вид на стадион “Металлист”., супермар

кет “АТБ”,’Таврия’, гимназия №46, садики, д/
площадки, зеленый район. 65 кв. м.: МПОкно в
1к., сч на воду и газ, с/у разд, м/п трубы. 050

927
65
81
Продам 3
к. квартиру, м. Спортивная, 5/12, 2
балкона застеклены, МПО, паркет; 3
х комнат


ную квартиру, м. Гагарина, 6/9, под ремонт,
34000, торг. Свободна. т. 099
773
27
63, 096

644
38
13.
Срочно продам 3
х комн. кв., возле ун
га Харь

ков, напротив выхода м. Защитников Укр., 72/
83/9, сталинка, жб, кирпич. дом, МПО, брон.
двери под Ваш ремонт. Всего 43000, торг. Зво

ните жить можно. 050
303
95
96, 098
700
21

68, Ирина
Продам 3 комн. сталинку 3/4, м. ЮЖД, Центр.
рынок
5
7 мин. ул. 8 Марта. S
77/53/9, с/у разд.
Состояние жилое, под ремонт. газ. колонка. 42.
000 торг до продажи! 066
765
60
51
Продам уютную 4 к кв в новом доме пер. Апте

карский, 9, метро 7 минут, 8/10, общей площа

дью 87 м2, формат 
 кухня
гостиная и 3 комна

ты, современный ремонт, встроенная кухня, тех

ника, кондиционеры, бойлер, мебель. 86500
Свободна. Ключи. 050
913
31
80
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., 7/9, îáù. ïë. 95 êâ.
ì, êàïèò. ðåìîíò, âñòðîåí. ìåáåëü, äîì
êèðïè÷íûé, öåíòð, óë. Ìîñêàë¸âñêàÿ, çà
öèðêîì, 69500, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹
1551
3
из. 3 минуты от метро «Спортивная», ул. Пле

хановская. 5/5, «сталинка», ж/б 100%. Не тор

цевая, 83/50/8. В доме лифт. Свободна. 50500.
тел. 095
174
04
88, 063
614
31
69
Срочно, осталась последняя квартира в
этом доме, новострой, ул. Молочная 34,
метро Гагарина �5 мин., строительное сост,
2/16, документы на право собственности,
дом заселен, застройщик: Жилстрой �1
цена 73300 Т. 067�131�99�76, 099�798�20�
89
Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3
большие раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/4,
отдельный вход, ремонт. Цена 38000. т. 067
577

80
68, т. 095
652
61
88
Срочно! Продам 3 комн. кв. (квадратный холл)
м. Спортивная 3мин. ул. Молочная 1, 14/16, В
хорошем, жилом состоянии. МПО, плитка, сто

лярка. 48000. 067
862
33
41
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади
57/36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14
Продам 3
к кв на ул. Большая Панасовская, 4/
4, полноценная сталинка, 75 м кв, потолки 3 м,
все разд, цена 29000, торг! Свободна! 095
449

49
64
Продам 3�х к. кв. 7/12, на Тарасовской, жи�
лое сост, м/п окна, чистая, аккуратная, от�
личное место. 45000 торг. т. 098�808�46�
47
3 ком. кв. пр. Гагарина (Державинская) 6/
9, полька, косметич. ремонт, 1 балкон зас�
теклён, бойлер, возможен обмен. АН При�
ма. 050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�
51�17

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Шикарна 3 к. кв., Алексеевка, кирп., 70 м. кв.,
эксклюзивный капремонт, мебель, техника, воз

можность отдельного входа, альтернатива час

тному дому, хорошая цена, торг. 095
587
41
21
Продам срочно 3ю Алексеевка ост. Солнечная
1/12 высокий решетки общ. 66м. кв жилое со

стояние МПО счётчики 2 кондиционера бойлер
вх. дверь Быстрое освобождение 43800 торг
050
522
58
82, 098
452
07
57.
Продам 4 к. из. кв. Алексеевка, м. Победы, 10
минут, Солнечная, 2/9 полька, 69/46/7 МПО,
плитка, встр. кухня, счётчик на тепло, школа и
садик во дворе. 44500, торг. 050
401
22
20,
098
407
70
77
Продам 3
х кв., ул. Отакара Яроша, косм. рем.,
57/42/7, рядом с домом отличная инфраструк

тура, до м. Б. Сад 7 мин. 2/5, Марина АН «ТАР».
050
720
23
73
3 к. кв., 6/9, пр. Победы, лесн. сторона, МПО,
хор. сост., встр. мебель, всё раздельно, 49000.
3 к. кв., 3/9, ул. Архитекторов, Солнечная, жил.
сост. 44000. 066
702
32
15, 097
248
18
48
Продам ТРЕХкомнатную квартиру 68м2 в одном
из экологически
чистых районов г. Харькова по
ул. проспект Победы 72. Метро в пешей доступ

ности. Комнаты раздельные. Евроремонт. Этаж
12/12 050
741
55
00 Наталья. 050
741
55
00,
067
798
05
67
Продам 3к. кв пр. Победы, 1/16, общ. 70, 5м2, 3
лоджии, частично МПО, свой тамбур. 43000,
фото 693112876, тел. 097
226
32
79, 099
782

85
34, 067
723
20
72
Продам редкий вариант 3х комн. кв. у порога
метро 23 Августа 6эт. 14эт. 74м комнаты раз

дельно. кухня 9м. в жилом состоянии. рядом
рынок смКласс. школы садики. Звонить только
покупателям. 050
343
58
58
Цена снижена! Продам 3к. кв. м. Ботанический
Сад, ул. Балакирева, 16/16, 68м2, планировка
2+1, отличное жилое состояние, МПО. Крыша
перекрыта, есть техэтаж. Цена 42500. Торг до
продажи!. 066
255
57
07

АН Продам 3 к. кв. 7/7 лифт, П. Поле, 3 мин. м.
23 Августа, кап. ремонт крыши, 56/42/5, зал про

ходной, МПО, трубы, счетчики. Косм. ремонт,
мебель, кондиционер остаётся. Возможен об

мен на 2х к. Алексеевка с доплатой. 48 тыс. 066

700
05
64
Продам 3кв, ул. Клочковская, 191 м. Научная, 1/
9 высокий. Площадь 66/40/9. Дом кирпичный,
комнаты раздельные, кладовка, лоджия, есть
погреб. Качественный капитальный ремонт. Ме

бель и техника остается. Цена 62500. тел. 095

949
1233
Продам 3
к кв., П. Поле, пр. Науки, метро 23 авг,
5/5, под ремонт, цена 36300! пр. Науки, 8/9, ре

монт, цена 56000! 095
449
49
64, 067
184
35

85
АН быстро продам 3 из кв Клочковская/ Новго

родская, 8/9 кирпич, комнаты 2+1, возможна пе

репланировка, 2 балкона, хорошее жилое состо

яние 41500 торг сотрудничаю. Фото Вайбером.
067
579
41
75, 093
483
35
27
3к. кв. Продам (Клочковская
Ф1), жилкоп 1/1, 54
м2. кирпич, автон. отопл, канализация, вода
центральные, жил. сост, газ. кол, погреб, сарай,
свой уч. 6 сот. Остановка, источник 2мин. 38000,
068
994
52
60, 050
619
25
32
Напротив парка Горького, 1/5, сталинка, S=87
м2, возможен отдельный вход, офисный евро

ремонт, роспись на стенах, натяжные потолки,
сигнализация, супер место! 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Со

сновая Горка», все комнаты и службы раздель

ные, не торцевая, МПО, современная плитка,
паркет, бр. дверь, жилое, 37500. Тел. 066
868

00
04.
45500. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки,
рядом м. 23Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом
с техэтаж, пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО, встро

енная кухня, хорошая добротная квартира. Для
семьи или под аренду. Торг. Эксклюзив, сотруд

ничаю т. 095
419
73
74.
Продам 3 комн. кв. (пр. Победы), 7/12,
«чешка», общ. 65 метров. Все раздельно.
МПО, встроенная кухня. Чистая, аккурат�
ная. Подробности 050�684�18�74, 063�
761�18�81
Продам 3 ком. кв. Павлово Поле («Коло�
бок») 5/14, общ. пл 74, кирпичный дом, все
раздельно, два балкона, паркет! 65т. АН
Прима. 050�327�09�09, 067�833�64�00,
755�51�17

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì.
Õîë. Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåð-
ðèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è
òåõíèêîé, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Продам 3�к. кв., 10/16, на Холодной горе,
70 м2, от метро 7 мин, Октярская сторона,
МПО трубы дверика поменяны. Отличное
состояние, заходи живи. Цена 55000 с тор�
гом. 3�х комн, 3/16, Ленинская сторона,
58000 тыс. торг. т. 098�808�46�47
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом,
м. Х. Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё
разд., 2 балкона, закр. подъезд, без ремонта.
Быстр. освобождение. 37 тыс. 761
90
08; 067

992
21
85; 063
271
30
64 Максим, Наталья
3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Пе

сочин Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линоле

ум, шпатлевка стен под обои, газовый счетчик,
вся новая сантехника. т. 067
589
65
08.
АН Сокол продам Залютино, 3 комн/2+1, ул. Тру

да, с индивид. отопл, центр. вода и канализа

ция, уд
ва, жилое состояние, газовая колонка,
кирпич, свой участок 3 сот., погреб, беседка,
27000. www. an
sokol. com. ua№ 294. Т. 066
753

58
84, 097
259
85
94.
Холодная Гора, 3 ком. кв., ул. Победителей, 10,
56 кв. м., 1/4, под ремонт. 27000. Тел. 095
491

86
47
Продам 3 ком. кв. по ул. Селянской 
10 мин.
езды до метро 
9/9. Хорошее состояние 
68/40/
8. Развитая инфраструктура, удобная транспор

тная развязка. Тихий район, дет. сад, школа,
рынок, поликлиника рядом. 31500. 050
046
78

20, 067
418
59
15
Продам 3 к. кв, 7/12. м Х. Гора 1 мин., комнаты
раздельные, хороший капитальный ремонт, ме

бель, бытовая техника, рядом школа, д/сад, ухо

женные подьезд,. двор, свободна, экв. 48000
торг. 096
974
16
19, 099
080
55
79
Продам 3
х кв ул Холодногорская, 14, 8/9, не уг

ловая, ремонт, мпо, поменяна проводка, трубы,
частично батареи, плитка в раздельном с/у. 2
балкона утеплены. Тамбур на 2 квартиры. Фото
в вайбер. 45. 000. Т. 095
88
03
100, 098
89
57

203. 095
880
31
00, 098
895
72
03
3 ком. квартира, 4/5, Залютино, 63/46/6. Жилое
состояние. Тел. 050
590
90
14
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинс�

кой, м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у,
евроремонт, мебель, техника. Олх
675555563. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
3 комнатная квартира 1/2, район Новобаварс

кий переулок Ржевский 70/48/7, сан узел раз

дельный в плитке, жилое состояние МПО, сте

ны кирпич, рядом децкий сад, парк, супермар

кет. 38500. 097
442
60
34, 099
254
83
22
3 к. кв., 1/2, Бавария, ул. Архангельская, 69/51/
7, выс. 2, 8м, жилое сост. (под ремонт), свой ти

хий двор, погреб, не дорого, торгуемся. 066

702
32
15, 097
248
18
48

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 3
х комнатную квартиру на ул. Морозо

ва., метро. Завод им. Малышева. 4/5 этаж, пло

шадь 66 м2. Мпо. хорошее жилое сотояние.
Цена 31 000. 099
926
65
99, 067
533
70
02
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Ос

таётся мебель и техника. 69000. Торг! 067
574

24
50, 095
527
03
94.
3 кв. Одесская, 6/9 кир. 65/42/8. 5, 2б/заст.
встроенная кухня, быт. техн. МПО, отопление,
счетчик тепла, супер место, редкий вариант

51000: Одесская
Зерновая, 2/5 кир. 58м2, разд.
везде МПО, столярка, отличное состояние и ме

сто
37300. 067
743
56
90, 050
555
79
92
Ñâîÿ 3 ê êâ Îäåññêàÿ ïð. Ãàãàðèíà, øêî-
ëà. 1/2 êèðï, æ/á 64/44/6, 4. Ðåìîíò â
êóõíå, ãàç. êîëîíêà, ñ÷åò÷èê ãàçà. Êîìí.
2+1 ÌÏÎ, íîâûå áàòàðåè, ïîëîòåíöåñó-
øèòåëü. Ïîë - äîñêè. Öåíà 27500. Áûñò-
ðî îñâîáîäèì. 097-257-17-56
Продам! 3
к. к. в, Одесская, (Рост), 5/5, кап. рем.
крыши, все раздельно. Жилое. 32500. И 3
к. кв,
1/1, Детский санаторий, 80/40/10, жилое, уч. 1,
5 сот., гараж, 24500. Срочно! Тел. 050
303
53

29, 096
81
68

Впервые в продаже 3 из кв. дизайнер. ремонт.
5/5, кирпич, ведомственный дом, ул. Матросо

ва. 59. 5м2. свободна, готова к продаже 45000
торг. 2х из кв. на Гагарина. 1/выс. улучш, кир

пич. 90г. постр, 54/39. 5/8. 7, дорогой ремонт, 2
балкона. 095
419
73
74.
Продам 3к квартиру на Одесской пр. Гагарина
176 этаж 4/9 площадь 65/м2 кухня 7м2 жилое
состояние новые трубы и окна, в ванной совре

менная плитка цена 43000 торг. 063
262
52
71,
050
109
78
17
Срочно в продаже 3к. из. кв. 2/9 Одесская пр.
Гагарина, 174
 полька в отличном жилом, МПО,
вн. столярка, плитка и др. 52тыс. Торг. Т. 097

254
84
77, 050
240
58
17

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3 к. кв. на Салтовке. 522 мн. Квартира
продается с мебелью и техникой. В квартире
никто не проживает. Отдаем ключи сразу. Адрес:
Академика Павлова 311. 7/12. Прописанных нет.
Не протупите. Просто позвоните 097
983
70
74.
Цена 60500.
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Ба

рабашова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла.
Евроремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утепле

ны. Сигнализация. Паркоместо. 93000. тел. 098

416
22
06, 050
982
66
44
Своя 3
к. кв. 64 кв. метров 2/3, м. Ак. Бараба

шова
10 мин. Капремонт, ж/б перекр, МПО, на

тяжные потолки. Остаётся встр. мебель, зер

кальные шкафы
купе, кондиционер. 34500.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. 095
017
13
91
3 кв метро Барабашова, пр. Тракторостроите

лей 63, 9/9, чистое, жилое состояние, поменя

ны трубы, стояки, счетчики на воду. Капремонт
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крыши 2 года назад. 35000 торг! +38050
63
79

899
Продам 3к. комн. ул. Познанская 2, 19/24, общ.
65м, кух
студ, +2спальни, евроремонту 5лет, до

рогая мебель, техника, теплые полы, 11м лодж/
заст. до пола, видионаблюд., 4 шкафа
купе, 3
конд, 87000 торг. Фото вышлю. 050
711
67
55,
067
271
29
42.
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Сал

товке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раз

дельные, с/у раздельный, 2 балкона застекле

ны, жилое состояние. 050
343
05
02.
Продам 3к кв. М»Студенческая». 5/12, чеш�
ка. Отличное жилое состояние. Чистая, ак�
куратная квартира. Только продажа, 42500.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам 3из. кв 608м/р Валент./ГвюШиронинцев
2/5. Кв. холл. Жилое состояние. м. Студенчес

кая в пешей доступности 42000 093
298
16
61
Продам 3
к. кв., 10/12, 63/45/7, Салт. Шоссе,
«Класс». Замена труб, МПО, плитка 15х15. Ос

тается встр. кухня, мебель и техника. Прекрас

ный большой двор с фруктовыми деревьями и
дет. площадкой. Рядом тр
рт, супермаркеты.
050
853
77
32, 097
559
75
61
Продам 3к кв. на Салт. Шоссе 244а. Ремонт.
Встроенная мебель. Не торцевая. Комн. разд.
Совр. плитка, угловая ванна Везде МПО, 2бал

кона застеклены металлопластиковыми рама

ми. Дорогая лаковая кухня, шкаф
купе. коопе

ратвный образцовый дом. 38500. 067
911
37

07
Продам 3
х кв ул Гв. Широнинцев, 73
А, пере

кресток с ул Г. Труда, 5/5, крыша новая, торец,
утеплена по фасаду. Пл. 48 кв м. Капитальный
ремонт. Увеличены кухня, с/у, коридор. Остает

ся большой шкаф
купе, встроенная кухня, уго

лок школьника, бойлер. Чистый подъезд. До
метро Г. Труда 10 минут пешком или одна оста

новка. 37. 000. Т. 095
880
31
00, 098
895
72
03
Цена снижена! 3
х к. кв. ул. Гв. Широнинцев 40,
2/9 этаж, S=65 м2, капитальный ремонт, МПО, 2
застеклённых балкона, все комнаты раздель

ные, с мебелью и техникой, до м. Г. Труда и Сту

денческая 10 минут. 050
530
67
44.
Продажа 3
х комнатной квартиры, Салтовское
шоссе (602 м/н, Мед. центр), 8/9, комнаты раз

дельные, окна и трубы поменяны, не торец, уют

ная квартира, цена 
35500. 050
157
95
01, 068

634
33
82
Продам 3 ком. кв. по ул. Амосова 
10 мин. до
метро на трансп. 
6/12. Жилое состояние 
65/
45/7. Развитая инфраструктура, Транспортная
развязка. Прекрасный тихий район,. дет. сад,
школа, поликлиника рядом. 37000. 050
046
78

20, 067
418
59
15
Валентиновская, 606
А м/р, круг тр
та, 4 к. кв.,
5/9,»полька», 69/48/7, балкон заст., частичный
ремонт, мпо, новые трубы, с/т, плитка, частично

 электрика, встр. кухня, счетчики на воду и теп

ло, свободна, погреб, 36000, торг. 067
939
60

50, 095
618
38
26
3
х комн кв. по ул. Героев Труда, первый дом от
метро Г. Труда, 5/9, не торец. Квартира под ре

монт. Первые собственники, цена 34000 093

450
15
13. 67
69
89, 098
711
76
56
Продам 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р, полька,
1й высокий, с/у раздельный в плитке, МПО,
счетчики на воду, подъезд с ремонтом. 36500,
торг. 066
748
71
80, 096
794
18
10.
Продам 3 из. кв. 524 м/р 1/9. Косметический ре

монт. Новая сантехника, трубы, плитка, комна

ты все раздельные. Рядом метро Г Труда, ры

нок, супермаркеты. 35000. 099
305
29
35, 067

307
70
39
3
х комн. кв., 533 м/р
н, 62/45/7, ул. Светлая,
3/5, хорошее состояние, рядом с/м
ты, транс

порт, 38500. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Впервые 3
х комн. кв., 608 м
н, 1/5, высокий,
раздельные комнаты. Отличное. Цена 30500.
068
806
42
08
522 м/р, 1 дом от м. Героев Труда, по ул. Ак. Пав

лова № 319 Продам 3
х кв., полька, 2/9 не то

рец в жилом состоянии все родное, комнаты
раздельные. № 689088068. ключи на сделке, за

даток берем!. 067
738
31
66, 063
029
11
67
3к. кв 7/9, 608м/р, Валентиновская, м. Студен.
2 мин, кап. рем, встр. кух. 51 тыс 4/9, 524 м/р,
свеж. кап. рем, встр. кухня, быт. тех. 56 тыс. Т.
097
331
66
87
Дешево. Героев Труда метро
4 остановки у Цна

па 606 рн 8/. 9
35500. И круг транспорта Льва
Толстого 533 рн 7/9
32500 и 602 рн и сталинка
м Турбоатом 
1остан Ахиезеров 3/3
25000. Че

стные цены. Без агентов. 751
04
01, 067
573

93
93
Продается, Салтовка, р
н «Рост», 3
к. кв. по Г.
Труда, чешка, 1/9 высокий, 64/44/7, с/у разд.,
комнаты раздельные, 2 балкона застеклены,
МПО, состояние хорошее жилое, 45000. 098

358
06
40

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный
дом 2/9, ремонт. Холл, большая лоджия + бал

кон. Цена 51000. Фото и план в МЛС. Могу оп

латить услуги агентства вместо покупателя. Т.
050
402
10
53
3
х ком. кв. с ремонт. в новом охр. доме с ши

карным видом из понорамных окон на всю Сал

товку, вся инфраструктура не выходя их дома:
спорт. зал, магаз. аптеки, кружки для детей, дет

ская площ. супермаркет, транспорт, цена79700.
063
874
09
55, 098
593
22
84

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3к. кв. на ул. Танкопия 19! Впервые! «Распашон

ка», 2/5, не угловая. Хорошее жилое состояние.
Остаётся вся обстановка. Заезжай 
 живи/сда

вай! 36000. Хорошая скидка нашему покупате

лю. Обращайтесь!. 068
408
43
85
АН продам срочно Новые Дома свободную 3
ком. кв. в кирпичном доме, 10/10, бульвар Жас

миновый, МПО, современная плитка, угловая
ванна, столярка. АН не беспокоить. 29000. Тел.
097
259
85
94, 097
383
02
24.
Продам 3
х ую кв. улучшенной планировки, кух

ня 9 кв. м, три комнаты раздельные. Р
н Комму

нального рынка, 4/9, две лоджии. Ремонт делал

ся для себя! 066
445
88
85
Продам 3/х ком. кв. в рай. Новы Дома кирпич

ный теплый дом чистая, светлая под ваш ремонт.
Хорошее место расположение 3 мин. от метро
Армейская. Не далеко от дома школа, дет. са

дики супермаркеты магазины 28000. 066
023

56
96, 097
844
27
57
Срочно продам 3к. кв. Новые Дома ул. Ньюто

на, 27 м/р, 62/45/6, квадратный холл, 4/5, ре

монту 5 лет, рядом 2 школы, 2 дет. садика, ры

нок, до транспорта 5 мин. Цена 39500. т. 067

356
25
15
Срочно продам трехкомнатную квартиру возле
м. Армейская 1/5 с кап. ремонтом. 57/40/6.
43000торг Фото на kvartal. ua ID 3212223. 096

421
97
27
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н
«Вересня « метро 3 мин, жилое состояние. Иде

ально как для аренды, так и для жилья. Свобод

на. Никто не прописан. 33000, торг до продажи.
Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Внимание, реальная 3
х комн. Жасминовый
бульвар, 4/5, отличная инфраструктура, жилое
состояние, не угловая, задаток берём. 33000
торг. 050
137
99
81, 063
231
00
91
Очень срочно продам 3
х комн. кв. с квадрат

ных холлом 62/42/6. Не торец. Н. Дома в райо

не П. Григоренко и Г. Сталинграда. 5/5 Свобод

на, быстрая покупка. Цену предлагайте!. 093

803
26
97, 098
350
76
61

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
ХТЗ, Продам 3 ком. кв. сталинку, 2/5, с хорошим
ремонтом. Свободна! Т. 097
608
35
36, 066

839
95
42.
Впервые реальная 3 к. кв ул. С. Тархова 1, Во

енвед 3/4, всё раздельно, 60 кВ. м, все мпо, тру

бы, с/техн, плитка, ухожена, 26, 5 тыс. торг. 097

225
64
75, 050
722
37
23
Продам 3х комн. квартиру, ул. 12 Апреля, дом
8, метро 5 минут, «сталинка», 62/30/7, 5, ж/б, вы

сота 3м., жилое состояние, большая лоджия.
Свободна. Цена договорная. тел. 067
753
20

65
В 5 мин от метро продается сталинка 85м2. Кух

ня
студия, 2 раздельные спальни, 2 санузла, 2
балкона. 3 этаж 4 этажного подъезда. Совре

менный ремонт. Вся необходимая техника и ме

бель. Подробности и фото по запросу kvartira.
htz@gmail. com. 066
542
81
99
Продаю 3
к. кв., ХТЗ, чешка, не угловая, МПО,
3/9, поменяны трубы, счетчики, балконы застек

лены, чистенькая, теплая, жилое состояние.
36000. 068
089
94
43, 099
235
26
49
Продам 3х к. из. кв. ХТЗ, ул. Косарева, возле
церкви, 3/5, кирпич, пл. 57, 2/41/6, 7, удобная
переплпнировка кухня
студия и 2 спальни, кап

ремонт, остается встроенная кухня, барная
стойка, бойлер. Рядом парк, спорткомплекс. т.
095
419
73
74.
Срочно! Продам свою 3х комнатную квартиру в
кооперативном доме, 16/16. Экологически чи

стый район, 5 минут метро «Индустриальная»,
2 лифта, 2 лоджии, комнаты раздельные, квад

ратный хол, всё заменено, хор жилое сост. Ц

35тыс. Торг. т. 066
187
72
45

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам 3х комн, пр Жуковского, 11/12 «чешка»,
ремонт, МПО, новые электрика, трубы, соврем
плитка, встроенная кухня, 2 балкона утеплены
и застеклены, счётчики мебель 45000 торг. Т.
050
300
39
39; 097
351
97
99

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8,
разд комн., кв холл, две лоджии, гараж. Недо

рого Ч. Лозовая, (067) 722
87
54, (099) 789
28

85

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Ïðîäàì èëè îáìåíÿþ 3õ êîìíàòíóþ êâàð-
òèðó â ïãò Áàøêèðîâêà ×óãóåâñêîãî ðàé-
îíà îáùàÿ ïëîùàäü -60 ì/2. Êîìíàòû
ðàçäåëüíûå 18/ 16 /8 ì/2, êóõíÿ 9ì/2
æèëîå ñîñòîÿíèå Öåíà: 20000. 050-013-
78-52. 093-127-98-03. 050-013-78-52,
093-127-98-03
Чугуевский р
н, Эсхар, продам 3 ком. кв., ком

наты раздельные, хорошее жилое, автономное
отопление, 8800 торг. Т. 097
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

на. Удобное распол. дома, разв. инфраструкту

ра, хорошая трансп. развязка. Прекрасный рай

он, дет. сад, школа, все рядом. 70000. 050
046

78
20, 067
418
59
15
Продажа 4
х комнатной квартиры, 87 м2, 10/16,
в хорошем состоянии, метро Героев Труда, цена

55000. 050
157
95
01, 068
634
33
82
Валентиновская, 606
А м/р, круг тр
та, 4 к. кв.,
5/9,»полька», 69/48/7, балкон заст., частичный
ремонт, мпо, новые трубы, с/т, плитка, частич

но
электрика, встр. кухня, счетчики на воду и
тепло, свободна, погреб, 36000, торг. 067
939

60
50, 095
618
38
26

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Интересный вариант 4 х ком квартиры улучшен

ной планировки 86/58/9 Квадратный холл, две
кладовки, свой тамбур. ком. раздельные. В
квартире классический ремонт, мп
окна, плит

ка, встроенная кухня. цена 
67000 торг. 050
303

90
20, 068
625
19
44
В продаже квартира улучшенной планировки по
адресу ул. Метростроителей 9, с кап. ремонтом,
все делалось для себя, кондиционер, стир. ма

шина, встроенная кухня 7/9, 69000 Торг Фото на
kvartal. ua ID 3037773. 067
270
29
10

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам свою 4к 100 кв. М квартиру в парковой
зоне (парк артёма). Ремонт. 2 балкона. Пласт.
Окна, бронированная входная дверь. 4этаж из
5. Сталинка. Во дворе детская площадка, раз

витая инфраструктура. Рядом метро. 35750.
095
735
33
92, 095
736
26
17

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò 4 êîì. ñòàëèíêó
íà ï. Æóêîâñêîãî, Àêàäåìèêà Ïðîñêóðû,
88/66/8 êâ. ì. Í=3 ì., 4/4, ñâåæ. ðåìîíò
êðûøè, êàï. ðåìîíò, çàêðûò. ïîäúåçä.
Òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿçêà, ñâîé äâîð, ïàð-
êîâà. Id 1564 kvartira. proconsul. com. ua.
Òåë. 050-301-34-04

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Только покупателю! Продам 1к. кв. в п. Элитное,
ул. Школьная (7км. от Харькова), S=42/19/12.
Везде плитка, нов. трубы, с/у разд., батареи би

метал. Свое отопление (двухконтур. котел), 1эт.,
сухая и теплая. 18000 торг уместен. т. 099
981

70
51, 093
799
72
55
АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в п.
Высокий (ул. Пшеничная), общ. 57, 3м2, 4 ком

наты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кух

ня с газом, походной погреб, сад. Дом свобо

ден. Звоните. т. 097
268
48
67, 066
791
36
25

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам комнату в доме гостинич. типа 9/9 вы

сокий тех. этаж кап. ремонт Благодатная 2 а 10.
500. 066
381
70
31, 063
650
62
51
Без комиссии! 1
комн. гостинка со своим сануз

лом по ул. Ньютона, кап. ремонт, 4/5, 22м2. Ре

монт свежий. Частично остается мебель. Раз

витая инфраструктура. Чистый подъезд со све

жим ремонтом. Цена 17 тыс. 066
879
65
99
Продам 2х комн. гостинку, 4/5, р
н коммуналь

ного рынка, ул. Ньютона, 5мин. от с/м «Класс»,
хорошее сост., МПО, новые батареи, свой с/у и
кухня, балкон застеклен МП, утеплена снаружи.
098
921
94
32, 099
377
53
48
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Продам свою гостинку, 3/9, м. Х. Гора 6 мин.
свой сан. узел. 12500. 050
764
82
93
Гостинка, Холодная Гора, пр
т Любови Малой,
4
й этаж, 25 м2, кап. ремонт, свой с/у, кухня
 сту

дия, хорошая трансп. развязка, метро 15 мин,
21000. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Продам остинку со своим санузлом. На Одес

ской, пер. Зерновой, 5. Все свое, МПО, ремонт,
мебель. т. 095
581
04
34, 097
294
71
90.
Впервые в продаже 2х
уровневая смарт
квар

тира Воробьевы Горы 7/7 с капремонтом, ме

бель, техника, бойлер, кондиционер. 24 300
Торг. Т. 097
254
84
77, 050
240
58
17
Продается уютная гостинка пр. Москов./7этаж

ка/, метро пл. Восстания 5 мин., 6/7, кирпич, 15
м2, МПО, лифт, службы общие. Ц. 9000./выгод

но под сдачу в аренду/. 050
401
47
21, 096
876

97
28
Продам отличную гостинку на Салтовке, ул. Га

рибальди, S=27 м2. Косметический ремонт,
МПО, трубы, стояки, электрика менялись. Свой
с/у, ванна, мини
кухня. Бойлер и мебель в по

дарок. Рядом остановка и магазин. 066
874
91

67, 093
732
78
96.
Гостинка�подселение на «Спортивной», ул.
Молочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с бал�
коном, вид на стадион «Металлист». 10/16.
Свой умывальник. Одна Соседка. 9800,
торг! 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Быстро продам 2 гостинки пр
т Гагарина, 2/3 эт.,
метро 5 мин., Большая комн. 16м2, маленькая
10м2 с балконом, косм. рем., крыло на 5 комн.,
высокие потолки. Цена 16 тыс. и 11 тыс. 066

700
05
64
Продам квартиру. Мини�кухня, встроенная
техника, свой с/у � современная плитка. 25
м2, 14500. От метро 5�10 минут. 099�277�
17�22. Андрей
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 оста�
нови пер Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6
МПО, батарея ремонт кухня службы прихо�
жая балкон на две комнаты соседка одна
11000 торг т. 096�366�82�92, 095�866�79�
13.
Продам уютную гостиночку 1/5, пл. 13, 5 кв. м,
со своим с/узлом м. Армейская 3 мин, 11. 500,
гостинка 12, 5 кв м 4/5 напротив рынка ХТЗ 8.
000. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 2х комнатную Гостинку свой сан узел
душ кухня Стадионный проезд м Дворец Спорта
1/5 комнаты раздельные хорошее жилое состо

яние 18, 500. 099
31
78
234.
1к гостинка, 1/1, реконструкция 2015, свой сан/
у, 22/19/3, пр. Г. Сталинграда, Коммун рынок,
капремонт, мпо, решетки, счетчики, парковка,
школа и садик рядом, 20 тыс, торг Фото на
kvartal. ua ID 761140. 063
862
46
86, 098
426

00
07
Продам 2�комнатную гостинку Залютино,
17м2 и 12м2, с/у на 2 семьи. Службы в хо�
рошем состоянии. 2/9. 12300. Можно по
комнатам: 13м2�6000, 17м2�8500. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.
Продам 2
х к. гостинку со своим санузлом. Ба

вария, круг троллейбусов и маршруток, оста

новка у дома. Рядом магазины, садики школы.
8/9, тёплый кирпичный дом, отличный вид из
окна. Свободна, готова к продаже. 18500. Торг.
098
210
18
45.
Продам гостинку 1 ком. 4/4, общ. 34кв. м., 20м
комната, с/у свой, кухня, кап. ремонт. Р
н ж/д
академии. Свободна, только продажа. Т. 066

146
07
37
Продам гостинку по ул. Валентиновская, 4/9, хо

рошее сост.
25/18/1. Удобное расположение
дома, развитая инфраструктура, метро Студен

ческая 10 мин. Прекрасный тихий район,. дет.
сад, школа, поликлиника рядом. 12500. 050

046
78
20, 067
418
59
15
Продам 2
к. гостинку, пр. Ново
Баварский, дом
125, 1/3, кирп., комнаты 13 и 18, 5 кв. м, службы
общие, в 3
й комн. живет женщина. Свободна,
док
ты готовы. Хорошее место. 15000, торг. 066

184
67
04
Продам 2к гостинку, 2/9, ул. Соича 1, 48/29/3,
хорошее жилое сост., мпо, свой с/у, бойлер,
идеальна для жилья или под аренду! торг. 099

077
87
11, 097
428
60
20
Продам подселение 1 комнату 17м2 с балконом
в 3
х комн. кв с квадратным холлом. ул. Ньюто

на 135. 7000 торг до продажи! 066
765
60
51,
067
862
33
41
Шара! Комната 17, 3 метра в 3 комн. кв 5/5 Н.
Дома Коммунальный рынок с кап. ремонтом.
Есть мини кухня, встроенный шкаф купе, кры

ша не течет, хорошие соседи, подъезд с ремон

том 8000 Фото на kvartal. ua ID 3228456. 050

024
76
59, 096
294
95
90
Ïðîäàì ãîñòèíêó, 8/9, êèðïè÷íûé äîì,
ïëîùàäü 26, 7êâ. ì., êîìíàòà 16, 6êâ. ì.,
ñâîé îòäåëüíûé ñàíóçåë, íîâûå ïëàñòè-
êîâûå òðóáû, áðîíèð äâåðü, ÌÏÎ, êîí-
äèöèîíåð. Öåíà 12900. Óë. Êëî÷êîâñêàÿ
193 (Ñîñíîâàÿ Ãîðêà). òåë. 067-685-49-
21

Продам гостинку на Воробьевых Горах, пер.
Шевченковский, 2/6, жилое состояние, мебель,
техника. 21000, торг. http:/an
gorod. com. ua
773385/1. 095
42
83
103, 093
40
62
128.
Продам комнату 18 м/кв, 7 км от 602 м/р, все
коммуникации рядом, большой палисадник для
пристройки, садик, школа, магазины, останов

ка 50 м, маршрутки до Харькова ходят очень ча

сто. Фото на kvartal. ua ID 3010899. 093
163
15

15, 068
805
52
08
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от
метро 10 мин., вода, канализация центральные,
две комнаты, в сан. узле кап. ремонт, есть га

раж, хоз. постройки, 15000. 050
166
83
14, 068

076
35
53
Гостинка 2/5 ХТЗ, по пр Александровский, в 20
мин ходьбы от метро. Гостинка со своим с/у, в
хорошем состоянии. Цена 14000. 066
593
99

77
Продам гостинку с евроремонтом Одеская, ул.
Героев Сталинграда, 9/10, комната 17, 4, очень
чисто и ухожено во всех службах, санузел об

щий. тел. 13500 тел. 050
618
52
22
Продам гостинку со своим с/у и мини кухней,
отличное жилое, бр дверь, 10 мин м. Дворец
Спорта, рядом парк, школы, садики, 1/5 кирп
дома с большим балконом и погребом. Быстрая
продажа. 15500 торг. 050
137
99
81, 063
231

00
91
АН продаст всего за 8500, гостиночку 19м2 с ре

монтом, просп. Александровский, 142, 5/5. Кон

дицион., шкаф
купе, отд. место на кухне+подк

лючена СМА. Блок. т. 095
788
37
28, 097
857

46
16
2к. из. гостинку Продам (аналог1к. из. кв), ул.
Достоевского 4/9, 49 кв. м, ком. 17+12, кирпич,
свой с/у, МПО, нов. батареи, бр. дверь, конди

ционер, шкаф
купе, 15800 торг. Только прод.
068
994
52
60, 050
619
25
32
Продам гостинку со своим санузлом, 22 кв. м,
Нов. Дома, Х. Дивизий, 5/5, новая крыша над
всем домом 2019 года, МПО, новый линолеум,
свой сан. узел и мини кухня. Готовы к быстрой
сделке. 14500. Свободна. тел. 067
707
28
22,
050
403
82
71.
1 комната 20 метров 5/5 метро Архитектора Бе

кетова состояние хорошее, окна МПО, дом кир

пичный, абсолютно новое перекрытие крыши,
есть возможность своего с/у и душевой каби

ны. Центр города. Метро рядом. 13000. 097

442
60
34, 099
254
83
22
Продам комнату 19 метров метро Индустриаль

ная 15 минут. Хорошее состояние. Есть своя кла

довка. 2/2 крыша в идеальном состоянии. Чис

тый службы общего пользования. Торг до про

дажи. Фото на kvartal. ua ID 761102. 093
803
26

97, 098
350
76
61
Ан предлагает в продажу гостинку 3/5 кирп. дом
Новожаново, ул. Власенко, комната 13м2, хор.
ж/с, МПО, дверь, мебель, блок на 5 комнат. Цена
6 тыс. торг. 761
90
08; 067
992
21
85; 050
935

52
50; 063
271
30
64 Максим, Наталья
Продам гостинку 2/6 ЖК «Французский бульвар

1», свой санузел и кухня, 19, 6 м2. Добротный
капитальный ремонт. Полностью укомплектова

на мебелью и техникой. Есть стабильный квар

тирант. тел. 066
700
27
89
Продам комнату в 3
х комн. кв. метро Малыше

ва, ул. Морозова, 4/4, 16 м2, балкон 
6 м, служ

бы и кухня на двоих, остановки, магазины, шко

ла 2 минуты тел. 096
690
54
24; 099
741
50
08
Продам гостинку 5/5эт. Новожаново, ул. Власен

ко, комната 9, 3 кв. м., МПО, без ремонта, служ

бы общие на 5 комнат. Цена 4000. 095
603
24

67; 096
712
56
51
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней,
Киргизская, 4. Полная изоляция, добротный
кирпичный дом. 3/5. Тел. 095
491
86
47
На территории санкомплекса»Берминводы»
2эт/3дома, комната 17м2, индивид отопление,
свой с/узел, евроремонт, мебель, техника, вся
инфраструктура 5мин, м «Хол гора»
13км, 9100
торг. Т. 050
300
39
39; 097
351
97
99
Отличный вариант для жизни или сдачи в
аренду! Продам еврогостинку в ЖК Париж.
Общая площадь квартиры 22 метра с каче�
ственным ремонтом, совмещённый сану�
зел с душем, бойлером и местом под СМА,
встроенная кухня, шкаф купе, антресоли
для хранения вещей, высокие потолки,
МПО, входная дверь, удобный 1�й этаж,
окно в тихий двор, Свой внутренний двор,
места для парковки, подъезд с ремонтом,
домофоном, до остановки 2 минуты, рядом
ТРЦ Французский и бесплатные автобусы
к метро Барабашова и Защитников Украи�
ны. Звоните, подробности по телефону!.
093�669�02�60, 093�660�26�02
Центр! Продам комнату в коммунальной квар

тире, пл. Конституции 1, 4/6, S=23 м2, есть воз

можность сделать свой с/у. Н=3, 7 м. 17000 063

240
93
12.
Остинка 
22м. кв Одесская ул Харьковская 1/2
(все удобства) душ/кабинка, умывальник, туа

лет. хороший ремонт. В доме своя котельная,

двор, закрытая территория. Свободна. 13500
торг. 050
303
90
20, 068
625
19
44
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высок. этаж, ул.
Ив. Камышева, 10мин. пешком до Метро Бара

башова, 5мин. Французский бульвар, общ. 22.
8м, комн. 10м2, своя кухня 8м2 с умывальником,
свободна, 10000. ТОРГ!фото №668885033, 097

226
32
79, 099
782
85
34
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на
Салтовке 606 микр, МПО
5200+1300 долг и ком

ната в общежитии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО 

4200+1300 долг или обмен на изолир жилье,
авто моя доплата. Можно вместе с квартиран

тами!. 050
655
27
04, 068
486
72
73
Продам гостинку по ул. Клочковская (до м. На

учная 1км), 2/9, блок на 4х, ком. 17м2, есть вы

вод под СМА, МПО, хорошее жилое сост., об

щие службы ухожены с космет. ремонтом.
10000, тел. 050
619
63
22.
Н. Дома, Гостинка 3/5, отличное жилое, Асколь

довская, 45 м2, кухня 7 м2, остановка рядом, д/
кабинка, магазины, вся инфаструктура, 23500
торг. Тел. 067
959
72
53, 095
209
31
81.
Продам гостинку, 2/5, 9кв. м., ул 23Августа. Ком

ната с ремонтом, бойнер. Цена 7500. Гостинка,
3/9, Воробьёвы горы, ероремонт, мебель, гото

ва к аренде Цена 23000. тел. 067
753
20
65
М Холодная гора комната 17 м2, своя ванная и
туалет, 3/3, поменяны окна, трубы, бойлер, цена
10 500 торг. 066
525
30
09, 068
242
95
15
Алексеевка. Продам Срочно! 1 комн. в 3
х комн.
кв., пр. Победы, 18/13 в жилом состоянии, 10/
12 эт. за с/м «Класс» к метро 5 м. пешком 12000.
Реальному покупателю торг. 097
302
00
43,
066
726
11
96
Свои две миниквартиры на ул. И. Камышева, 1/
2 и 2/2, хороший ремонт, холодильник, совме

щённый санузел. Интернет. 19000. Фото и план
в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. 098
301
95
97

Собственник. Продается гостинка свой
сан. узел, душевой б., 22/17/5; 2/2 эт. Кап�
ремонт, МПО, европлитка, брон. дверь, ж/
б перекрытия. 14 400, м. Масельского 12
мин. Раз. инфраструкт. В совокупн. ком�
мун. долги 2тыс. можна в рассрочку. Т. 050�
745�39�82
Метро Тракторный завод 1 ком гостинка 2/5 кир

пич Александровский пр
т 20/16/3 хорошее жи

лое состояние Рядом садик школа супермарке

ты (14000) торг. 093
949
10
80, 067
572
30
81
Продам 1к. кв. общ. пл. 30м2, пр. Индустриаль

ный, 6, в стр. сост., 2 окна. Н=4, 5м., можно сде

лать второй уровень(+ еще 20м2). Миним. ком

мунальные. Дом заселен. Рядом метро, рынок.
Осталась единственная двухуровневая кв
ра.
18900 торг. т. 066
791
36
25
Продам 2 комнаты в 3
х комнатной квартире 50/
34/10 м кв, Основа возле поликлиники 2/2 в хо

рошем жилом состоянии кухня на 2 семьи свой
душ, соседи спокойные место отличное рядом
садик, гимназия № 34, супермаркет Полюшко и
Метро. 098
730
83
93
Продам гостинку на ЮЖД, напротив Макдональ

дса, 2/3, общая 30 м2, жилая 24 м2, МПО, хоро

шее жилое состояние, своя варочная плита, с/
х, душевая кабинка, рядом метро, транспорт, 12
тыс. Тел. 050
327
25
07, 096
057
66
72.
Продам гостинку м»Академика Павлова». Г.
Широнинцев, 39. Метро 5�10 минут. Ком�
ната 12м2, чистый блок�ремонт. 8000. 097�
387�69�31, 099�277�17�22.
Продам 1
к. кв. гостинного типа, 2/2, ХТЗ, ул.
Станкостроительная, 22, 21/15, ремонт, вода
заведена, 8900, торг. 1
к. кв. гостин. типа, 2/2,
Салт. Шоссе, 12
А, 25/15, с/у и душ на 2
х, рем.
в подъезде, 9500, торг. 050
853
77
32, 097
559

75
61
Ïðîäàì 4-õ êîìíàòíóþ êâ â äîìå ãîñòèí-
íîãî òèïà. 100/60/12 êâ ì. 4/4 óë. Ñâî-
áîäû 27 (Èâàíîâà). 55 òûñ. Áåç ðåìîí-
òà. Ïåðñïåêòèâà ðàñøèðåíèÿ. 067-257-
99-06
1 комната 19 м2 одна остановка метро Ак. Ба

рабашова пер. Белостоцкий, уютная в комн.
вывод воды и канализации, 1/2, решетки, кир.
дом, ж/б перекрытия, жил. сост. Есть общ. кух

ня, все удобства, чисто. 9т. Торг. Есть др. вари

анты. 097
537
50
01, 063
947
79
46
АН продам 8/9 в кирпиче гостинку 30/18 Холод

ная Гора, ул. Залютинская, дом 2, возможность
сделать миникухню, блок на двоих, с/у и душ со

вмещен, блок чистый, ремонт в подъезде, 9000
торг. www. an
sokol. com. ua № 281. Тел. 066

753
58
84, 097
259
85
94.
Продам 1 ком 1/4 угол Сумской и Маяковского
40/23/6. 5 ремонт, кухня су совмещен. Рядом
траспорт, метро 5 мин. 28000. 066
312
50
40
Продам гостинку пос. Жуковского, 2/5, пл. 18
м2, МПО, есть возможнось своего с/узла, рядом
остановка маршрутки. 7500 торг. Тел. 067
169

95
76, 050
302
15
36.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
В связи с отъездом срочно продам капиталь

ный, охраняемый гараж 6х4 с погребом, нахо

дится ул. Клочковская р
н Сосновой Горки, 7500,
тел. 0508084108, 0671488855, 0631182230
Продам гараж (бокс) 4м*7м, h=3, 2м. Шлако

блок,. есть скважина (для мойки машин). мощ

нось 5квт 380 V. Хорошие соседи. Мерефянское
шоссе, 17 цена 50000грн торг. 096
491
35
61.
Продам гараж, кооператив «Гигант
1» (520 рай

он
, Салтовка, ул. Гвардейцев Широнинцев воз

ле «Мавзолея»), 1й этаж, середина. вентиляция
воздуха. сухой цена
5000 (торг уместен) тел.
050
587
58
67 Александр
Ñäàì ïîä áèçíåñ ãàðàæ 120 ì. êâ, 2 ýòà-
æà Ñàëòîâêà, ïî óë. Òèìóðîâöåâ ñàíóçåë,
êàíàëèçàöèÿ, îòîïëåíèå, óòåïëåíî ïåíî-
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
инфраструктура, остановка транспорта. 3950.
Тел. 095
491
86
47
Продам участок 14 соток Покотиловка, на учас

тке кирпичный домик, есть скважина, заезд, ря

дом кладбище, 7000. Тел. 050
302
15
36.
Садовый участок в живописном месте пос. Жи

хорь, 11, 5 сот. Вода для полива имеется. Элек

тричество по улице, кап. построек нет, кругло

годичный подъезд, рядом пруды, лес. 050
303

25
90
Ïðîäàì ó÷. 15 ñîò. â Á. Ðîãàíè ïîä çàñò-
ðîéêó äîìà. Ãàç, ñâåò, ñàä, ôóíäàìåíò
10õ10, æèâàÿ óëèöà (6000). 067-578-23-
82, 099-682-53-83
Продам участок 15 сот. в с. Циркуни
2 ровный
приватизирован, в котеджной застройке, газ,
свет по улице, хорошие соседи построились,
транспорт, магазины, школа, садик, больница
все есть в селе цена 15500. 063
874
09
55, 098

593
22
84
Íà áåðåãó Ïå÷åíåæñêîãî âîäîõðàíèëèùà,
â Âåðõíåì Ñàëòîâå ïðîäàì 75 ñîò (òðè
ñìåæíûõ ó÷àñòêà ïî 25 ñîò), ïîä ñòðîè-
òåëüñòâî æèëîãî äîìà. Âûõîä ê âîäå.
Öåíà 110 òûñ. 067-789-27-54, 050-512-
45-08
Продам участок под строительства дома
Затишье, Харьковский район, в районе
первого километра, новая застройка, 15
сот. Тел. 063�783�36�20
Продам участок 0, 12 га. в Садоводч. общ. При

ватизированый. есть небольш. сад. в район.
Тишки. 098
070
46
96, 050
681
40
94
Ïðîäàì Âàñèùåâî (óë. Êóäðÿâà), ó÷. 22
ñîò. âûõîä ê ðå÷êå, ëåñ ðÿäîì (22000)
067-578-23-82, 099-682-53-83

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

В сосновом лесу в р
не Ст. Салтова 1, 25 Га при

ват. земли под дачное строит. Удобный заезд,
электрич., АН 
0%. id 10090 dom. proconsul. com.
ua. Тел. 099
200
74
20
Продам приватизированный участок 0, 24га,
село Максимовка, Богодуховский район. тел.
050
298
16
85, 097
502
07
50
Продам участок 20 соток со старым домом. Есть

скважина. Находится возле соснового леса, за
Мерефой. 097
004
55
10, 095
539
09
07
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð
10 ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå,
âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî
óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëå-
êî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé.
Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-42; 050-
585-29-85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швей

царии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок
8, 5 сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и
вода. Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050
590

90
14

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

10 мин. м. Киевская, 2 новых дома на одном уча

стке, 1
й (110 м2, 2 эт. 2 с/у, большая терасса,
м/черепица, фасад утеплён МПО, зайти и жить)
2
й (80 м2, 1 эт. с мансардой, хорошая плани

ровка) Коммуникации центральные! 067
57
33

966, 099
086
55
31.
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, 7 мин.
метро Киевская, 2 комнаты, газ, хорошее жилое
сост. Свободен! т. 050
735
99
93.
Продам добротный отдельностоящий дом,
Шишковка, ул Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ,
хозпостройки, гараж, уч 6 сот, рядом транспорт.
45000 т. 095
419
73
74.
Продам крепкий кирпичный дом в Б. Данилов

ке с большим участком 15 сот. ул. Нижегородс

кая. В доме 107м2, 5 комн, газ, свет, хол/гаряч.
вода в доме, сливн. яма. Окна МПО, потолки 2,
80м. 45000, торг документы в порядке. 095
837

48
86, 068
668
56
49
Продаётся дом в Харькове в центре города.
Площадь дома 62. 9 кв. м, участок 4. 5 соток. В
доме 4 комнаты. Проведен газ и свет. Рядом с
домом развитая инфраструктура. В 10 минут
ходьбы находится торговый 
 развлекательный
центр “Французский Бульвар”. 095
208
17
48
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98
êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è
æèòü. Ïîäãîòîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâó-
ñòîðîííèé âúåçä äëÿ ìàøèí. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78.
Дом д/к пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со
всеми удобствами, жилое сост. Кирп. гараж,
летняя кухня, 4 сот. земли, плодовые дерева.
Недалеко будет метро. Район ул. Пильчикова,
Хорольская, ост. Детский санаторий. 38, 7т. 097

537
50
01, 063
947
79
46
АН продаст часть дома, метро «Киевская» (ул.
Собинова). Все удобства, 2комнаты, кухня, жи

лое состояние, общий двор, отл. соседи. Цена

25500. т. 099
969
96
53, 097
556
55
05, 063

712
02
81
Дом Б. Даниловка, С. Ковпака, 54 м2, д/маз,
скважина во дворе, печное отопл, 2 кирп. гара

жа, 10 с. кадастр + 10 сот в подарок, ост. 5 мин.,
м. Г. Труда 15 мин. 23000 торг. www. an
sokol.
com. ua № 1911. Т. 099
486
86
82, 093
761
84

67, 067
252
19
26.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам пол дома, остановка Грековская, 57, 4
кв. м, свой двор, заезд, МПО, дверь железная.
Детали по тел. 20500, торг. 068
250
17
62, 097

943
40
50
Продам 1/2 дома, Москалевка, 10 минут пр. Га

гарина, 72 кв. м, жилое, МПО, 4 комнаты, свой
двор, заезд. 099
769
25
71

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Ïðîäàì 1/2 äîìà Àëåêñååâêà 3 êîì. êóõ-
íÿ, ãàç, ãàðàæ, ëåòíÿÿ êóõíÿ, ñàðàé, ñâîé
äâîð, òîëüêî ïðîäàæà 20000ò Òîðã. 099-
492-18-38
П. Поле дом с ремонтом р
н кафе «Светлана»
1975 г/п, кирпич, крыша шифер, S
65 м. кв. 2

комн., гардер, с/у сов. в совр. плитке, кухня с
мебелью, асф. заезд во двор, гараж, 5 с. благо

устр. земли с приват. 80000, т. 0634392951,
0677180792, 0990515965
Продам 1/2 дома на Павлово Поле 64м2, свой

отдельный двор, коммуникации централизова

ны. Продам дом 85м2, 4 ком, отличное состоя

ние, рядом метро. 066
759
06
51 096
590
70

99
Дом, П Поле, общ 76м2 под ремонт, приватизи

рованный участок 12соток, все коммуникации
центральные 180000, торг. тел. 050
300
39
39;
097
351
97
99
Продам дом 60м2, 3 комнаты, кухня
18м2. Кап

ремонт
3года., ул. Солдатская, Коммуникации
централизованы, газовый котёл, колонка, га

раж. Уч. 5, 5 с., ровный, кадастр. Прекрасное
месторасположение. 74000. Небольшой торг.
Первые собственники. Т. 097
497
83
22
По цене квартиры! Дом 2002 года, 130 кв. м. с
возможностью достроить еще этаж, без внут

ренних работ. По ул. Клочковской, +10 сот. зем

ли, центральные вода и газ по улице, но не за

ведены в дом. Жилая пл. 46 кв. м. под чистовую
отделку. 050
927
65
81
Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р
н Класс
м. 23 Августа 5 мин. S
40 м. кв. крыша шифер, 2
комн. сост. старое жилое, газ и эл
во в доме,
вод
вод и кана
ция по улице, 3 с., отд. вход,
можно сделать заезд во двор, 30000. Торг! т.
0634933063 0973604837

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам Новый «доходный дом», состоящий из
двух частей 140 м2 и 100 м2 на 10 сотках При

ват. земли 2020 года постройки под отделку,
возле СК Локомотив, 130 тыс. Тел. 093
786
63

00.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Свой дом, Х. Гора, Победителей, участок 7 со

ток, все коммуникации центральные. Ремонт
2000
х годов. Фотки и план в МЛС. 59500. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя.
Т. 098
301
95
97
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под
Ваш ремонт. Ровный участок 6 соток. Свободен.
24500. тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Ïðîäàì âåòõèé äîìèê ñ ó÷àñòêîì 8 ñîò.
Õ. Ãîðà óë. Êîñòðîìñêàÿ 2/2. 17 500 Ò.
096-987-30-47, 066-313-65-33, 096-561-
13-55
Продам пол дома Х. Гора, пл. 52 кв. м., 3 комна

ты, Н=3м, центральная вода, газ, новая провод

ка, сливная яма, уч
к 7 сот. ровный, флигель на
2 комн., 26500. Т. 050
302
15
36, 067
169
95

76.
«Дом кирпич. 2004 г. р
н Кузинского моста, 2
этажа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наруж

ное утепление. Все удобства. Камин. Сауна.
Большой гараж. Участок 4 сотки. 45000. тел.
050
402
71
51, 067
575
45
85
Продам дом 101 кв. м. Бавария, ремонт, отлич

ная планировка, 2 разд. комнаты, большой холл
и с/узел, кухня гостиная, ухоженый участок, 12
соток. Все коммуникации центральные. 70 000.
Тел. 066
868
00
04.
Срочно продам дом, требующий ремонта на
пер. Лысогорском, участок 5 соток, газ, свет, ка

дастровый номер, плод. деревья, красивая
большая лиственница, асфальт, вся инфр. ря

дом, цена 25000, торг. 099
239
13
07, 097
290

15
52
Продам 2
х этажный дом 
 напротив Л. Малой,
строили для себя, все качественно, пл. 215м, 1
эт 
3 комн., 2 с/у +кух
студия, 2 эт
4 к +с/у+кух

ня. Вода, канализ. центр., газ, асфальт по дво

ру. 115000 Т. 099
486
86
82, 093
761
84
67,
067
252
19
26.
Ïðîäàì ÷àñòü äîìà Õîë. Ãîðà, ìåòðî 10
ìèí. ïåøêîì, óë. Âîëîæàíîâñêàÿ, äîì
êèðï., êîìíàòà è êóõíÿ 12+6. 4ì, êðûøà
øèôåð. Áåç ãàçà, âñå êîììóíèêàöèè ïî
óëèöå. Äâîð îòäåëüíûé 3 ñîò. Ó÷-ê ðîâ-
íûé. Äîì ñâîáîäåí, 14500 ò. 099-617-
65-99, 098-068-99-87
Продам срочно! Дом круг Бавария, ул. Архан

гельская, S об.
70 м., 4 комнаты, 15 м. кухня, газ,
свет, обычное жилое, 10 сот. хоз. постройки, га

раж, центральная вода по улице. Цена сниже

на. 095
726
85
48, 097
980
70
21
Продам половину дома Бавария, 51, 6м2, жилое
состояние, все удобства, свой двор, заезд, уч.
8 сот., летняя кухня 35м2, гараж с смотровой
ямой, еврозабор. Цена 28 тыс. торг. 095
603
24

67; 096
712
56
51
Часть дома со своим двором и заездом на 3 ма

шины Бавария, недалеко от ДК Ильича, 100м2,
кирпич, высокий фундамент, 3 комнаты и огром

ная кухня, все удобства, пол с подогревом, ре

монт, евродвор, добротно, ухожено, зайти и
жить, 095
907
46
21
Дом новой постр. 2016 г. на Л. Горе, 2 эт, 150 кв.
м., 3 разд. комн., 2 с/у, в цоколе гараж, 3 сотки
приватиз. земли. Дом кирпичный, из качествен

ных материалов (все строительство задокумен
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тировано). Все дорого и красиво. 112000. Т. 063

402
09
29.
Продам часть дома, р
н Володарского, 120 кв.
м., 2 эт., 3 комн., ремонт, уч. 5 сот., все комму

никац. центральные, гараж. Свободен, 55000.
олх 687018193. Тел. 050
236
31
18, 067
989
03

03
АН Сокол продам дом 101/52/17, Залютино ул.
Башкирская, хорошее жилое состояние, 4 ком/
3+1, огромная кухня 17 м2, новая с/т, 6 соток,
гаражи, рядом школа, рынок, транспорт, 50000,
www. an
sokol. com. ua № 1904. Тел. 097
259

85
94, 066
753
58
84.
Продам часть дома, ст. Новая Бавария, 2 ком

наты, кухня, удобства в доме. Статус квартиры,
добротный дом, свой участок, отдельный вход,
есть место под заезд. Состояние жилое, под ре

монт. 14000 т. 098
210
18
45.
Срочно продам дом 2
х эт. 400 м2. 6 соток зем

ли, в р
не Постышева, или поменяю на дорогое
авто. 096
156
70
41, 066
271
07
71
Продам 2
х этажный дом по улице Удянская (Фи

липповка), площ. 208, 3 кв. м. жилая 97 кв. м.
Есть гараж. Дом оборудован для проживания.
Цена 26000. Телефон 050
738
54
26, Алла
Впервые в продаже Дом со всеми удобствами
Х. Гора пер. Озерянский, хорошее жилое состо

яние, 3 комнаты, площадь 46м2, ухоженный уча

сток 5 соток. Удобное местоположение: до Гос

прома 5минут на машине. Цена 47 000. тел. 063

273
0180; 098
227
4481
Продам 1/2 дома (2комнатиы, санузел, кухня) и
флигель на 2 входа (2комнаты, 2 санузла, 2 кух

ни) Все с ремонтом. Метро Х. Гора 10 минут. Уч.
Соток. Отличный заезд. 40500, торг. 067
573
20

92, 063
602
11
51.
Продается дом, Бавария, д/к, пл. 68 кв. м, 3 ком

наты, кухня 9 кв. м, Н 2, 8 сост., хорошее жилое,
в доме газ, вода центр., канализация, слив. яма,
участ. 6 сот., кадастровый есть. Срочно! 26000.
098
358
06
40
Продам дачу (небольшой летний домик) в Пе

сочине, живописное место, озеро, лес, состоя

ние хорошее, район санатория Роща, 6 сот. зем

ля приватизированная, вода центральная, ого

рожена по периметру. Цена 4900!. 050
936
15

32, 098
081
70
30

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

3 к, 1 эт, 58/6, Приамурский, Филлиповка, 2 мин
от транспорта, ровный участок, на участке дом
плюс жилой флигель
2 ком кухня. газ, 2 гаража,
заезд, колодец, 24 тыс Фото на kvartal. ua ID
693994. 063
862
46
86, 098
426
00
07
Впервые продам добротное домовладение Жи

харь В доме 4 комнаты 2 разд Все уд
ва в доме,
отличное сост
ние, кухня с мебелью. В сто

имость входит 2 шкафа купе летняя кухня как
второй дом 2 ком кухня отопление газ свой счет

чик на воду. 050
325
11
79
Продам 1/2 дома с удобствами в Безлюдовке, 3
комнаты, газ, 5 минут от центра. 7500. 063
787

85
82, 098
911
67
47
Продам добротный кирпичный дом Аэропорт, 86
м. кв., 5 комнат, с/у в доме, высокие потолки,
хорошая планировка, 15 соток, приватизирова

ны, гараж, постройки, отличное состояние.
40000, торг. 068
911
62
21

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам 1/2 частн. дома Немышля, м. Дво�
рец Спорта 10мин, 2 разд. комнаты, Н�2,
70, все удобства в доме, газ, заезд, гараж,
летн. кухня, уч. 4, 5 сотки. Все ухожено. 30.
000торг. 050�255�38�03, 067�755�45�06
Продам 1/2 дома в Кулиничах (Бражники) Сал

товка 602м/р 30кв. м, 2комн, злектр., отопл.
твердотопливное, вода колодец, уч 7, 5сот, уча

сток выходит к воде, заезд, красивое место. Ас

фальт, к маршр. 38 15 мин. фото 656505745, 7
тыс. 050
297
69
75
Продам дом ул. Тюринская (м. Барабашова 5
мин.), 45, 5 м?, кирпич, 3 ком., кухня, душ, при

хожая. Хор. жил. сост. Летняя кухня, гараж с по

гребом, сад. 5 соток. 068
994
52
60, 050
619

25
32
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб

ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кух

ня. Земли три сотки. 20000. Тел. 050
502
68
22,
067
197
92
14
Продам пол дома м. Киевская 10 минут! ул. Ом

ская. Общая 64м, 3 отдельных комнаты, все
удобства в доме, отдельный двор, 3 сотки зем

ли, заезд для машины. Сост. косметический ре

монт. 27500 торг! 095
898
19
89
Продам 1/2 часть дома п. Кирова 39 кв метров,
3 сот земли, отдельный двор, хороший сад, есть
заезд для машины Фото на kvartal. ua ID 721293.
093
371
28
98, 068
997
74
71
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты

(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063
342
56
01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Па

стера (16
я п
ка). Все удобства, скважина, но

вая проводка, трубы, МПО, бойлер. Альтерна

тива 1к. квартире. Свой двор, заезд, 3сотки.
Дом свободен. 27000, готовы к диалогу. т. 099

969
96
53, 097
556
55
05
Внимание! Цена снижена на дом, ХТЗ, р
н 25 б

цы, ул. Довженко, 54 кв. м, 4 комн., кухня, боль

шой погреб. Газ, свет, вода (колонка) во дворе.
Есть печь. Уч. 18 сот. Кадастр. Хороший сад.
Трансп. 3 мин. 21000. 097
559
75
61, 050
853

77
32
Продам дом 71 кв. м, м. Индустриальная 15
мин., 4 комнаты, кухня, все удобства централь

ные, высокие потолки. Ракушняк + кирпич, очень
теплый, 6 соток, постройки. 40000, торг. 099

223
38
20
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, место супер, 80
кв. м, 4 комнаты, все удобства центральные, за

ведены в дом, под ремонт, хоз. постройки, уча

сток 6 сот., есть кадастровый номер. Свободен.
35000. 095
927
80
90, 098
851
94
33
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от
метро 10 мин., вода, канализация центральные,
две комнаты, в сан. узле кап. ремонт, есть га

раж, хоз. постройки, 15000. 050
166
83
14, 068

076
35
53
Ïðîäàì 2-ýò. äîì, Íîâûå Äîìà (Íîâîçà-
ïàäíûé), óë. Îñèïåíêî, ïëîù. 440 êâ. ì.,
2008 ã, ðåìîíò, öåíòðàëüíûå êîììóíè-
êàöèè, ñàóíà, áàññåéí, ó÷. 8 ñîò., ïðèâà-
òèçèðîâàí, öåíà 440 òûñ. ò. 067-789-27-
54, 050-512-45-08
Продам 2
х этажный дом с удобствами п. Хро

ли, 3 комнаты, гараж, погреб, 14 соток земли.
21000. 063
787
85
82, 098
911
67
47
Дом 140 кв. м., п. Ново
Западный, ул. Кавале

рийская, до ост. транс. 7 мин, до м. Масельско

го 20 мин пешком, кад. номер, уч. 10 сот. дом на
два хода, разделены газ и вода, 2 с/у, 2 кухни,
косм. ремонт, плитка, арка, МПО, новые двери,
док. готовы, 47000. 068
603
40
15
Продам 1/2 дома на ХТЗ пос. Фрунзе 84 м2, 3
раз. ком, кухня 12м, су разд. 2хэт гараж, заезд,
флигель, все центральное 35000. 066
312
50

40

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом новой постройки 100м2 Люботин

Смородское. 600м трасса Харьков
Киев, 2, 5км
санаторий Берминводы. 18соток. Дом утеплен,
очень теплый, покрашен под «барашек». Никто
не жил. Скважина, гараж, 380V, котел КСМ
25
под твердое топливо, все удобства в доме. Сад,
есть летний душ. Газ по улице. Готовность для
жилья 95%. Цена 1000000 грн., торг реальному
покупателю. Не агенство. т. 050
300
18
13.
~ Äîì â Âàñèùåâî. 2 ýòàæà, 136ì2, 36
ñîòîê, ñâîå îçåðî ñ ðûáîé, áàññåéí. Ñàä,
çîíà áàðáåêþ, áîëüøîé ãàðàæ, ìîòîðíàÿ,
òðè ñêâàæèíû. Ðÿäîì ëåñ, ðå÷êà. 15êì
äî Îäåññêîé. Çâîíèòå 095-543-06-25,
093-090-04-02.
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат.
Все удобства. Капит. ремонт. Экономичное ото

пление. Приватизир. участок 25 соток. Гараж в
цоколе. Рядом сосновый лес. 35500. тел. 098

416
22
06, 050
982
66
44
Дом Ольховка (Сороковка), 50 м2, 2 ком�
наты, с/у. Ремонт, гараж, 24 сотки. 18700;
дом Ольховка 101/59 м2, летняя кухня, 14
соток, все удобства. 38000. 096�08�25�
089, 066�66�30�443.
АН продам дом пос. Высокий, площадь 64м.,
12мин. до центра, вода центральная, отоплние
газовое. цена 25 тысяч, телефон 095
603
11
43
Продам часть домовладения, пгт песочин, общ
35 м. Кв, 2 комнаты, веранда 20 кв. М, летняя
кухня, газ, 12 сот., кадастр, 16000. Т 050
302

69
07, 098
403
72
68
Срочно продам дом с. Гавриловка за Солони

цевкой 15 км от Харькова жилое состояние 57
м. кв две комнаты газ сарай гараж 10000. 050

522
58
82, 098
452
07
57.
Продам новый дом Циркуны 200м2, все
коммуникации, охраняемая территория,
хороший подъезд с км окружной. Продам
участок под застройку дома. госакт 063�
356�78�62
Продам кирп. дом в Солоницевке, ост.»Подвор

ки»8 сот; S
87/13, 17, 20/14; с/у
5м2 Везде

совр, кап. ремонт. Меб. и техн. Скважина, 3
сливн. ямыКап. кирп. гараж, л/к, летн. с/у, душ,
беседка, 2 хоз. пом., участок 17x30. 60000. торг!
066
765
60
51, 067
862
33
41
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 ком

наты. Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. тел.
067
196
34
92, 066
537
63
63
Продам земельный участок 17 соток в Бабаях, с
ветхим домиком. На участке свет, вода и газ ря

дом, с кадастровым номером. Цена договорная.
Т. 066
759
06
51 096
590
70
99
П Высокий. с Ржавец Добротный дом 57м, уч
25сот госакт. Слив яма, вода. Гараж. сад. пруд и
дубов лес
1000 м. Красивое место! метро Хо

лод гора
18 км. Рыбалка и грибы. Цена 12500.
и дом 54м. газ. 19сот
11000. без ремонта. 751

04
01, 067
573
93
93
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñî-
êîìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââå-
äåííÿ âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîò-
ëà, åëåêòðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë.
dom. proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-
301-34-04
Продам дом в центре с. Малая Рогань, 77м2 кир

пич, 4 комнаты, все удобства, газовое отопле

ние, водонагреватель, спутниковое тв, интер

нет, мпо, хорошее состояние, участок 15 соток,
подъезд асфальт, 31000. 050
302
10
72
Продам дом в Мерефе! 42м2 2 комнаты свет дом
деревянный под ремонт. участок 10 соток есть
скважина место очень хорошее все рядом Цена
6тыс Торг. 095
131
75
18, 097
100
92
28
Продам дом пос. Научный, участок 19 сот., при

ват. Дом использовался под дачу. Надв. пост

ройки, гараж. Вода центр. Рядом лес, озеро.
Отл. трансп. развязка. Продам недострой пос.
Сан. Роща, 100 кв. м, 15 сот. Отл. место. 050

302
33
58, 097
022
48
57.
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в
доме. Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14
Дом в с. Липцы, 50 м, 3 комнаты, газ. и печное
отопление, удобства в доме, летняя кухня с га

зом, скважина, мпо, участок 20 соток. Цена
25000. Транспорт 7 минут, магазин рядом. 067

131
13
99, 067
303
23
87
Продам в центре Коротыча кирпичный дом 80
метров. Газ, свет, свой колодец. Участок 11 сот.
Летняя кухня, погреб, сарай. Школа, садик, ма

газин 5 минут. Транспорт 9 минут. 25 000 торг
Фото на kvartal. ua ID 2979638. 050
046
49
46,
097
914
47
88
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты,
удобства в доме, ул. Кирпичная, участок ровный,
13 соток земли. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
1980г. п., кирпичный дом 2 этажа, 4 комн. кухня,
газифицирован, хоз. постройки, беседка, ман

гал, участок 9 соток, плодоносящий сад, ас

фальт. заезд. Мерефа 3 мин. Цент 16500 Торг
Фото на kvartal. ua ID 3141414. 066
097
65
18,
067
492
22
91
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992
г. 150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы
отопления. Все удобства. МП окна, дуб. двери.
Участок 60 соток. 55000. тел. 067
575
45
85,
050
402
71
51
С. Пыльное, за Липцами, 30 км от Харькова, 1/
1, 81м
дом, 21 сот участок, капремонт, мпо, свет,
газ, новый гараж, сад, 2 скважины, погреб, са

раи, можно под дачу, 18 тыс Фото на kvartal. ua
ID 763671. 063
862
46
86, 098
426
00
07
Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì
â 1 ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè, êóõ-
íÿ-ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â äîìå, ãà-
çîâûé êîòåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò, ôðóê-
òîâûé ñàä, àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è
æèâè. Ôîòî: est. ua/17595234. 050-596-
53-50, 067-570-59-30
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и со

вмещённым санузлом. Ухоженный участок 7 со

ток с плодовыми деревьями и хвойными. Цент

ральные коммуникации. Фото и план в МЛС.
25000. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. 067
916
06
12
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996 гп,
2эт, кирпич, общ. 230 м, жилая 119 м, кухня 13
м, 6 комнат, 2 сан. узла, кухня, котельная, под

вал. Хроший кап. ремонт! 15сот. приватиз, кап.
надвор. пост
ки, гараж! фото в Вайбер! т. 099

650
67
72
Продам или обменяю на 1к кв. в Харькове дом
Комаровка Южный 50м 3 ком. уд
ва. жилое со

стояние кирпич. вода скважина. газ.+ Печное.
участок 19сот. погреб сарайчики, ж/д 15 мин.
автобус 10 мин. 0506597650. 0973946109. до

говорная
Продам дом Васищево, S
90 м. кв. с отличным
ремонт. встроен. кухня, 10 сот. уч
к, шикарная
теплица, рядом школа, транспорт, д/с, суп
т.
Центр. Недорого. 063
298
74
69, 066
757
80

69
Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрут

ки. Жилои дом 36 м 2. Печное отопление. Под

собные помещения. Походнои погреб. Ровныи

приватизированныи участок 
24 сотки. Всего 40
соток земли. 8200. 067
795
36
64
Продам дачу за Липцами. Дом 60 кв. м., 4 ком

наты, закрытая веранда, большая ванная ком

ната, 2 кухни. Все в хорошем состояние. Сква

жина, сад 6 сот, деревья. От водохранилища 2
мин, от остановки 2 мин. рядом дубрава. 24000.
098
201
86
48
Ïðîäàì äîì, Áàáàè-1 (êðóã ìàðøðóòîê),
óë. Âèíîãðàäíàÿ, 1998 ã. ïîñòð, ïëîù.
69ì, áåëûé êèðï, áåç âíóòð. ðàáîò, ðîâ-
íûé ó÷-ê 12 ñîò. (20*60ì), ýëåêòðè÷åñòâî
â äîìå, ãàç ïî óëèöå. Öåíà ýêâ. 16000.
Ôîòî: estkh. com ¹0340927 ò. 050-512-
45-08, 067-660-39-35
Метро Гер Труда 15 мин Липецкое напр Село
Слобожанское Дом кирпич 102м 5 комнат кухня
Хорошее жилое сост газ вода в доме МПО по

греб, 15 соток Тихое, живописное место, (24000)
торг Фото на kvartal. ua ID 2756364. 093
949
10

80, 067
572
30
81
Продам дачу (небольшой летний домик) в Пе

сочине, живописное место, озеро, лес, состоя

ние хорошее, район санатория Роща, 6 сот. зем

ля приватизированная, вода центральная, ого

рожена по периметру. Цена 4900!. 050
936
15

32, 098
081
70
30
Продам дом Коротич, 12 км от м Хол Гора, все
удобства, ремонт, общ 60 м2, 2комн, 12 соток
приватизированы, гараж, хозблок; 55000 торг.
Т. 050
300
39
39; 097
351
97
99
АН продам 2�этажный дом пос. Высокий,
S=170кв. м. все удобства, скважина, слив�
ная яма, участок ровный 15 соток (гос. акт),
гараж, отличная транспортная развязка, за
с/м Самолет. Документы готовы. Только
продажа 754�74�07, 063�278�10�83.
Продам дом, Люботин, ж/д ст. «Майский»�
3ми. Дом 60кв. м., отопл. печное, газ по
улице, хоз постройки, колодец, участок
25сот., твёрдый подъезд, магазин 2 мин.,
трасса на Харьков, маршрутка 8мин. Цена
6800. т. 095�133�23�02, 067�922�47�38
Продам отдельный крепкий дом на 2 входа 80кв.
м. в центре Хорошево (транспорт 1 минута). Газ,
вода, удобства в доме. Ровный участок 12 со

ток и огород. Отличный заезд. 15000, торг. От

личное место под жилье, бизнес. Сотрудничаю
067
573
20
92.
Продам домовладение в пос. Южном есть мо

менты по ремонту внутри дома. немного вложе

ний и он будет супер 73 м ка, жилая 45 м кв. Вода
своя, сливная яма 9 соток, кадастр, место хо

рошее, рядом станция Комаровка. Стартуем с
410000 гривен. 050
325
11
79
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2,
большой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4
сотки, сарай, подвал. 12000. 067
876
59
79,
066
885
17
18, 093
803
80
60.
Срочно продам часть дом в Хорошево, супер
место
 ст. жд, маршрутка 5 мин, ровный учас

ток, заезд, место под гараж, с удобствами, бой

лер, новый газ. котел, лет. кухня с газом, интер

нет, 10000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
Продам 1/2 дома в пгт Солоницевка, 35м2, ком

ната, кухня, участок 6 соток ровный, заезд. Ря

дом остановка. 8000. 099
523
82
30, 096
700

58
67

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8,
разд комн., кв холл, две лоджии, гараж. Недо

рого Ч. Лозовая, (067) 722
87
54, (099) 789
28

85
Продам дом 70м2 (3комн. (2+1), М. Даниловка
под реконстр. или ремонт. Участок 12сот. Под

вал, скважина, електр, газ. Транспорт (маршрут

ки, автобусы, электричка). До ул. Клочковская/
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пр. Победы (круг 15трамвая) 15мин. пешком.
15500 торг. 0674208200, 0675138626
Продам 1/2 дома в Подворках, 7 мин м Холод

ная Гора, 33 м2, 2 комнаты, кухня, газ в доме,
участок 7 соток, магазины, транспорт 7 минут
пешком, звоните есть варианты. 093
506
23
74,
096
924
48
83
Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р
н,
общая площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок
23, 5сотки, приватизирован, надворные пост

ройки (погреб, кухня, сарай), удобства во дво

ре!12, 5тыс, фото в Вайбер! т. 099
650
67
72
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р�не.
В 25 мин. от Харькова. На тер. 2 дома, кирп.
гараж, отопл., скважина, сад с фр. дер�ми,
ровный уч. 9 сот. Супер цена 11900 теле�
фон 050�869�35�49
23900 Дом Казачья Лопань, до центра 10 мин.
Утеплен, 4 комнаты с ремонтом, удобства в
доме, газ. Гараж, хоз. постройки, летняя кухня.
Флигель на 3 комн., отапливается. Участок 9 со

ток. Док. готовы. Супер торг. 066
916
22
95,
097
089
21
09
Продам дом в п Ольшаны жилое состояние, па

ровое отопление, л/кухня на 3 ком с газом, сква

жина, до транспорта 10 мин, цена 14500 торг.
093
764
98
98, 095
311
43
45
АН! Продам дом в Мал. Даниловке, 75 м. кв. кир

пич, 4 ком. с/у совмещен, хорошее жилое со

стояние. Участок 12, 5 сот. гараж, погреб, сарай
и др. Цена 50 тыс. торг! тел: 098
594
11
44, 050

060
26
60
Продам дом в пгт Сиряки, 7км от Харькова, м.
Хол. гора 10 мин. Дер/кирп, 52м2, 3 к. веранда.
Газ в доме. Отопление котел. Вода ценральная.
Участок 15 соток, ровный. Хоз. постр, сад. Цена
18500 с торгом. тел. 068
476
99
54. Фото на
вайбер
Ан предлагает дом Дергачвский р
н, Безруки,
100м2, все уд
ва, МПО, 3 комн., столовая, хор.
ж/с, уч. 15 сот., гараж, хоз постройки, 25 тыс.
761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063

271
30
64 Максим, Наталья
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Про

ходы, возле Храма. Отопление
дрова, вода в
доме, с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кух

ня 14м. В летней кухне 2 гостевых комнаты. Уча

сток приватизированный 25 сот Документы го

товы. 13 000 торг т. 068
605
57
12
22000 за дом 60м2 в Дергачах, район СМ»Чудо».
3 комнаты, высокие потолки, все удобства, но

вые газовый котел, колонка, МПО, брон. двери.
Летняя кухня, уч. 7 соток ровный, квадратный.
Отличный подъезд, до центра Дергачей 10 ми

нут пешком. Т. 067
725
08
16
Быстро продам Дом в Дергачах (Центр) 66 м2,
2 комн.+ кухня, с/у, мпо, жилое состояние, дом
утеплен. Участок 5 сот, хоз. постройки. Цена 17
тыс. торг! тел: 050
177
99
10, 068
604
26
79
Подворки 15000 продам 1/2 часть дома в хоро

шем состоянии 35 кв. м. 2 комнаты 1 проход

ная, на участке л. кухня и надворные построй

ки, от остановки наземного транспорта 5 минут
пешком, более подробно по телефону. 093
850

46
80, 097
930
07
74

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в Черноглазовке, 2 комн., Газ, сква

жина, печное отопление, сарай, погреб, участок
25 сот. Рядом магазин, маршрутка. До Харько

ва 25 км. Отлично под дачу! Цена 4500. 050
936

15
32, 098
081
70
30
Быстро продам Дом в Золочеве (р
н Сосновка),
56 м. кв. 2 комн, кухня, с/у, газ, все новое, оста

ется мебель и бытовая техника, уч. 17, 5 сот, хоз.
постройки, л/кухня с печным отоплением, боль


шой двор в плитке, молодой плодоносящий сад.
Рядом ж/д станция, магазин и др. тел: 098
594

11
44, 050
060
26
60
8500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удоб

ствами, полный капремонт, в Малой Рогозянке,
ровный уч. 20соток, хозпостройки, молодой сад,
близко сосновый бор, водохранилище. Фото
estkh. com код 0343513. Есть вариант дома за
3700. Т. 067
4361727, 095
5913457

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ñ-Ñàëòîâ. Ïðîäàì êàïèòàëüíûé äîì
80 êâ. ì. ñî âñåìè óäîáñòâàìè. Ìíî-
ãî çåìëè, 5 ìèíóò äî ïëÿæà è ðûáàë-
êà. Öåíòð, êðàñíàÿ ëèíèÿ, õîðîøåå
ìåñòî äëÿ æèçíè è áèçíåñà. 22 000
Òîðã. Òåë. 096-261-83-18

Продам 2
х эт. недостроенную дачу, Волчанский
район, 40 км. Шестаково. 12 соток + 2 огорода.
Гараж, погреб. 097
322
01
37

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам кирпичный дом, в Старой Покров�
ке, 70м2, 4 комнаты, отопление газовое,
(есть печь), участок 25 сот, во дворе отап�
ливаемый флигель, погреб, колонка, от�
личное месторасположение, рядом лес,
река. 6800. 050�230�01�56, 067�287�61�70
Продам дом Чугуевский р
н, пос. Новопокров

ка, ул. Центральная, пл. 60м2, газ, вода, кана

лизация. Летняя кухня, погреб походной, гараж
с ямой, сарай, 15 соток, рядом автобус, элект

ричка. 098
233
13
70
Продам дом, Волохов Яр, газ и печное отопле

ние. Все хоз. постройки, огород, гараж. Цена
договорная. 066
836
61
94
Продается дом в Веденках, Чугуевского района
Дом 3 комнаты кухня АГВ и твердотопливный
котел Земли 15 соток участок ровный есть сква

жина документы на землю готовы. 10000 торг.
066
977
32
82, 098
218
51
66
Чугуевский район, с. Старая Покровка, продам
свой дом
дачу 76 м2, 3 комн., кухня+ с/у, бой

лер, хор. жилое, уч. 25 сот, сад, колодец, гараж,
летняя кухня, новая крыша, большой двор, реч

ка рядом. Т. 097
608
35
36, 066
839
95
42.
Продам дом в Покровке ул. Центральная, 60 м2,
3 ком, кухня, су. Скважина, беседка, 29 соток
земли. Рядом остановка, магазин 25. 500. 066

312
50
40
Продам дом 60м2 Каменная Яруга, погреб,
сад, огород, сараи. 25 сот. Продам учас�
ток, строительство дома, жилая улица,
коммуникации, дешево. 063�356�78�62

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Требуютсяи уборщицы (ки) и дворники в супер

маркет. Различные графики работы. З/п 320
грн/смена Тел. 095
427
32
68, 067
506
09
91
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского райо

на. Общей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в
доме, 1982 год постройки. Ремонт 2012 г. Гараж,
летняя кухня, капитальные постройки. Цена
11000. Торг. Или обмен на жилье в Харькове. Тел.
050
878
86
68. Татьяна.
Продам просторный кирпичный дом в центре
пос. Зидьки Змиевского р
на, 75 кв. м., 4 ком

наты, газ, вода в доме, новый газовый котел, по

греб, летняя кухня, участок 12 соток. Цена 5500.
099
209
44
47
Продам дом в Змиевском р
не с. Черкаский
Бишкин. Пл. 45кв. м. 10 соток приватизирован

ной земли. Кадастр. Документы готовы. Рядом
С. Донец, магазин, остановка автобуса. цена
10000. Тел. 099
602
22
12.
Продам, Змиевской р
н, с. Черемушное, 35 км
от Харькова, свой дом 85 кв. м, 4 комн., газ,
вода, гараж 9х12, 3
фазный ток, 2 скважины, уч.
25 сот., рядом лес, озеро. Возможен обмен. 066

401
45
50
Продам жилой дом в Боровой, 20 км. от Харь

кова, 40 кв. м., 3 комнаты, печное отопление,
вода, удобства в доме, участок 15 соток. Цена
всего 3500. 095
247
61
07
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 со

ток. Фото и план в МЛС. 4000. Могу оплатить ус

луги агентства вместо покупателя. Т. 050
188

34
28

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в с Ракитное, жилой! 66м2 3 разд
комн кухня прихожая место под санузел свет газ
вода 10 сот участок хоз постройки погреб Центр
села рядом магазины транспорт церковь пру

ды Цена 10тыс Торг хороший. 095
131
75
18,
097
100
92
28
Продам дом с. Ракитное, 30км. от м. Хол. Гора,
в доме газовое и печное отопление, вода цент

рализовано по улице, рядом лес, водоёмы. тел.
067
396
76
60, 099
685
84
17
Центр с. Мелиховка, Нов
Водолажр
н, 2 ком. 50/
17. 9+17. 9/ 6м2. тамбур, клад
ка, лет. кух, са


рай, колодец, фрукт. деревья, 12 соток, транс

т, магаз. школа, фельдшер. пункт и сельсов, ря

дом. Как под жилье, так и под дачу. Свободен

3000. 067
743
56
90, 050
555
79
92
Продам дом Новая Водолага 40м2, 25сот
земли, на трассе Харьков � Симферополь,
любой вид деятельности. Жилая улица, го�
стиница, кафе, СТО, лес. Т. 063�356�78�62

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåì-
ëè, 2 ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îá-
ùàÿ ïëîùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí,
ñ. Áîëüøàÿ Áàáêà. Öåíà 10 000. Ò. 050-
364-12-13
Продам дом возле васищево (харьковская об

ласть), п. Гусиная поляна. Дом большой, более
80м2. Дом в хорошем состоянии, есть огород
20 соток, флигель, 2 сарая, газ, отдельный дом
под летнюю кухню, газовая плита. Колодец свой,
вода чистая. Рядом ж/д, на машине 10 минут до
горнолыжного курорта, в пешей доступности 2
магазина со всей необходимой бытовой хими

ей и продуктами. Реальному покупателю торг, не
агентство. Есть возможность показать ирина.
050
965
45
27

Ïðîäàì ïîë äîìà â ã. Ëþáîòèí Äëÿ
æèëüÿ èëè äëÿ äà÷è. Âîäà çàâåäåíà â
äîì. 493, 0 ò. ãð. òåë. 098-707-64-48

Продажа части дома, поселок Высокий, 15 ми

нут от Харькова, газифицирован, вода, свет, га

раж, заезд, 10 соток приватизированной зем

ли, участок ровный, цена 
10000. 050
157
95

01, 068
634
33
82
Продам (или обменяю) 2
х к. кв. в Купянске на
жилье в Харькове 41, 2м2, МПО, сантехн. поме

няна, централ. отопл, батареи новые, 5/5. квар

тира утеплена из середины. На все счетчики. В
подарок некоторая мебель и техника. Т. 066

772
72
13, 050
557
77
50
Кир. дом 2009г. п., утеплен, 4 комн. со всеми
удобствами и ремонтом Балаклея, с. Меловое,
центр, газ, вода, кухня 17м2, большая ванная,
подвальное помещ., гараж, 18 сот. земли, го

сакт. Недалеко школа, д/с, магазины. Есть ра

бота. 8, 2т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам дом 60 кв. Шевченк. р
н, с. Худоярове.
Печное отопл. уч. 50 соток, окна м/п, гараж,
элек
ка, трасса 20 мин. Дом в Хорошем состоя

нии. 3500. 099
278
94
78, 098
904
61
21
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп,
4комн+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м,
2комн+кух, погреб, гараж, отопл
газ. котел,
дрова, скваж, 15сот. приватиз, школа, садик,
магазин, почта, аптека, остановки рядом!6,
5тыс, фото в viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99

255
Продам дом в р
не ЖД вокзала Зачепиловка,
106 м. кв., 17 соток. Кирпичный, ухоженный, со

врем. постройки, с мебелью. Газ, печное ото

пление. Кап. гараж и сарай, кирп. Лес, речка.
ул. Победы, 1А. 099
568
84
91, 096
409
81
55
Большой есть выбор недвижимости в пригоро

де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажс

кий, Змиевской районы. Помощь в оформлени

ем документов, полное сопровождение к сдел

ке. 748
74
17, 066
373
33
64
Продам дом, пос. Первомайское Шевченковс

кого р
н, на 4 комнаты, 83м2, отопление газо

вое, вода во двореТел. 0999164220
Продам Купянский р
н, с. Грушовка 100 км Харь

ков 0, 5 км от Староверовки, усадьба 18 соток,
деревянный дом обл. кирпич., летняя кухня, ко

лодец, хоз. постройки, сад, под дачу или жилье.
60000 грн., торг. 098
400
67
65, 050
869
27
61

ДАЧI
Срочно, недорого продам дачу возле Травянс

кого водохранилища, приватизированная, ка

дастр, вагончик, свет, счетчик, сад, погреб, сан

кабина, 3 минуты маршрутка, 7 минут водохра

нилище, с/т Газовик. Торг до продажи. Хозяйка.
068
145
95
66
Элитное место! 8 км. от окружной, Рай
Еленов

ка, 2
х эт. дом, 3 минуты от пляжа санатория
«РОЩА» в охраняемом С/Т, 6 соток, нараж, ря

дом 2 озера, 3 вида транспорта. 12000. Есть ва

рианты дач. Звоните! 067
57
33
966, 099
086

55
31.
Продам дачу, пос. Новапокровока, Чугуевское
направление, 15 км от Харькова, сосновый бор,
река Уды. Участок 6 соток, прямой, хороший
подъезд. Дом 2 этажа, 5 комнат, 1989 года по

стройки, скважина, колодец, беседка, удобства
на улице. Жилая площадь 100 квадратов. Дом
полностью мебелирован, спутник тв. Цена
420
тыс. грн. 067
602
81
19, 095
243
84
11

Продам дачу, Ледное, 2 эт., 60 кв. м., уч. 12 сот.,
2 комн., кухня, камин, баня с с/у, плодоносящий
сад. олх 597683832. Тел. 050
63
88
100, 097

287
64
59
Продам дачу, Сан. Роща, от Харькова 9 км, 6 сот.,
40 кв. м, 2 эт., в доме газ, дровяная печь, МПО,
озеро 2 мин., 11000. И 2
эт. дача там же, 55 кв.
м, 6 сот., 12000. 095
333
99
59, 068
543
00
50
Продам чистый дачный участок 6 сот. в живом
СТ (пос. Хорошево
16 км от города), дубовый и
хвойный лес рядом, пруд
5 мин пешком, марш

рутка 
7 мин (ост. Церковь), электричка (ст Жи

хор)
15 мин 1 тыс. 067
572
57
58.
Продам свою дачу, Высокий, возле Пруды, жи

лое сост., дом 3 комн., печь, погреб, веранда, 6
сот., сад, сарай, 5600. Продам дачу, Р. Тишки,
измеритель 1 линия, 10 сот., домик, сад, 1500.
066
317
05
00
Продам жилую кирпичную дачу в 30 км. от Харь

кова, с. Левковка, 50 кв. м., 2 жилые комнаты, с
печным отоплением, 2 этажа + подвальное по

мещение, ровный участок 6 соток, охраняемый
кооператив, озеро. Цена всего 4000. 095
247

61
07
Продам участок на Бобровке (Байрак), 25 соток
приватизированных + 5. Асфальтированная до

рога прямо к участку, подведено электричество,
скважина. Уединенное место, соседи только
слева и справа. Рядом озеро, лес, поле. 050

282
44
62, 068
331
81
07
Дача за Чугуевом Ковыльная 12сот. цена 1200
067
120
68
35
У Вас есть реальная возможность иметь дачу,
сад и огород не выезжая из Харькова! Потому
что мы продаем дачный уч
к со своей скважи

ной и документами в сад. товариществе «50 лет
Октября» на Тракторах. Приходите! Цена 22000
торг. т. 099
524
87
11
Продам Дачу: 12 соток, сад, дом. Водяное/Ста

рый Люботин. 15 км по Киевской трассе от м.
Хол. гора. ID: 606094331. Тел.: +38
093
090
28

63.
Быстро продам 2
х эт. Дачу, Водобуд, Аква
2;
116 м. кв, красный кирпич, мпо, свет, газ, 2 дро

вяных печи, 4 комнаты, кухня, с/у и душ совме

щены, участок 6 сот. огражден, ландшафтный
дизайн, сад, гараж, до пляжа 50м. тел: 098
594

11
44, 050
060
26
60

НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI
Продам дом 2 эт. с мансардой, уч. 18 сот, есть
сауна, бассеин, 2 беседки. Расположен 500 м
«Буймеровка спа курорт». 095
137
54
00 Нина
Петровна

ОБМIН
Однокомнатную квартиру в Киеве возле
метро обменяю нотариально на одноком�
натную или двухкомнатную квартиру в
Харькове (только вторичка) Контактный
тел. 095�168�91�00 Звонить с 9 до 21
1+1+1=2
3. Обмен 1 ком кв
ры метро ХТЗ 2/4
эт, площ 31/19, большая лоджия+две гостинки
в общежитии м ХТЗ на 2
3 ком кв
ру, дом, авто.
Или продам гостинки, каждая 5500. Рассмотрю
разные варианты обмена!. 050
655
27
04, 068

486
72
73, 063
368
11
02

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам в аренду авто шкода октавиа, део, хюндай
элантра. Валентин, 096
782
28
83. 050
937
26

12

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту,
Опель, Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом со

стоянии, битые, целые, не на ходу. Постоянно,
звонить в любое время. 063
27
27
855, 068

747
59
67.
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харько

ве и области. Автомобили любых марок, в лю

бом состоянии, любого года. Быстрый расчет.
Порядочность. Круглосуточно. 063
606
64
83,
095
606
64
83.
«Автовыкуп» Куплю дорого! Любой Автомобиль.
ВАЗ
01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга,
Нива, Москвич, Уаз, Газель, Форд, Опель и др.
В любом тех. состоянии. Постоянно!т. 063
31

38
241, 066
88
26
757, 097
97
94
009.



15ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ № 66 (7514) 22 березня  2021 р.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Продам ВАЗ 21 114 2010 не вареная, не краше

ная, центральный замок, газ, бензин. 1
й хозя

ин. Цена договорная. Т. 099
059
48
70
Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хо

рошей цене. 063
606
64
83. Перезвоню на лю

бой номер.

ÂÎËÃÀ, ÓÀÇ

Ïðîäàåòñÿ ãàçåëü êóçîâ òåíòîâàííûé
2008ã. âûïóñêà, ïðîáåã 4. 5 òûñ./êì, â
õîðîøåì ñîñòîÿíèè. Öåíà 250 000ãðí.
Òåë.: 050-364-12-13

DAEWOO
Сенс, 2006г. в., пробег 120т. км, дв. 1. 3, гбо
2пок. машина в нор. сост., сел и поехал, шумо

вана, замовилина, Полностью заменена вся
выхлопная система; новый радиатор печки; но

вый гозовый редуктор. Комплект летней рези

ны с дисками. 2650 торг. 068
611
80
99

FORD
Продам Форд Фокус 2015 г. в., пробег 130 тыс.
км., 2л., автомат, серебро пригнан с США, 9, 5.
067
577
18
28

ßÏÎÍÑÜÊI
Продам Toyota Avensis декабрь 2008 года, 1, 8
L, куплена в салоне, механика, пробег 95 тыс.
км, цена 9500. т. 050
207
65
09

МОТОЦИКЛИ, СКУТЕРИ
Áûcòpo! Äopoão! Êyïëþ ÿïoícêèe è êè-
òàéñêèå ñêóòåðà, ìîïåäû, ìîòîöèêëû,
Honda, Suzuki, Yamaha, Viper, Alpha, Delta
è äð. - â ëþáîì òåõíè÷åñêîì ñîñòîÿíèè.
Ìîæíî áåç äîêóìåíòîâ. Âûåçæàþ â îá-
ëàñòü. Êðóãëîñóòî÷íî. 096-825-03-54,
095-536-25-32, 093-486-10-55

ТРЕЙЛЕРИ, ПРИЧЕПИ
Причепи автомобiльнi ТМ «Лев», 1�2�3х
оснi. Розмiри: 1, 1х1, 3�11, 5х2, 2. У
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